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ÖNSÖZ

TÜRK-ÎŞ k u ru ld u ğ u n d a n  bu g ü n e  k a d a r  bağlı k u ru lu ş la rı ve üyeleri ile 
b ir lik te  varo lm u ş ve o lm aya devam  ed ecek tir . K onfederasyonum uz ve onun  
seçk in  üyeleri M illetim ize ve T ü rk  işç isine  y ap a ca k la rı büyük  h izm etle rin  
m u tlu lu ğ u n u  p ay la şa ca k la rd ır .

Y önetim  K u ru lu m u zca , K o n federasyonum uzu  ve bağ lı k u ru lu ş la rın ın  
y ö n etic ile rin i ta n ıtıc ı b ir  a lb ü m  h az ır lan m as ın a  k a ra r  v e rilm iştir.

B u  a lb ü m d e  K o n fed erasy o n u m u zu n  k u ru lu şu , gelm iş geçm iş yöneticile
r in i, bağ lı b u lu n d u ğ u  U lu sla ra ras ı k u ru lu ş la r  ile bağ lı k u ru lu ş la rım ız  yöne
tic ile ri h ak k ın d a  k ısa  b ilg ilere  y e r v erilm iş tir.

B u a lb ü m ü n  h az ırlan ış ı k u ru lu ş la rım ız  yö n etic ile rin in  üyelerim ize ta n ıtıl
m ası se n d ik a la ra ra s ı d ay an ışm a aç ıs ın d an  y a ra rlı  o lacağı kanısındayız.

S aygılarım ızla

TÜRK-ÎŞ 
Y önetim  K uru lu
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TÜRK-İŞ'İN KURULUŞU

1952 Yılları başında Federasyon ve B irlikler arasında birleştirici ve 
\ önlendirici b ir organizasyonun boşluğu hissedilince, ülke çapında teşkilat
lanm ak için yöneticiler arasında beliren görüş, ve fik irler basında da yayın
lan ır hale gelmiştir.

O günlerde İstanbul'da yapılm akta olan Türkiye Tekstil ve Örme Sa
nayii İşçileri Sendikaları Federasyonu (TEKSİF) kongresine konuk olarak 
katılan sendika tem silcilerinin b ir  kısm ı İstanbul TEKSİF M erkezinde top
lanm ak suretiyle istişarı m ahiyette ilk tarihi toplantısını yapm ış ve toplan
tıya, merkezi İstanbul'da bulunan TEKSİF, OLEYİS ve Türkiye Taşıt İs
çileri Federasyonu (TİF) ANKARA, İSTANBUL, İZMİR, BURSA, ÇUKURO
VA işçi sendikaları Birliği Tem silcileri katılm ışlardır.

Bu tem silciler Konfederasyon Ana Tüzüğünü hazırlam ak üzere kendi 
ara larında 5 kişilik geçici icra kom itesini seçm işlerdir.

Seçilen bu komite, hazırladığı Ana Tüzük Tasarısını tüm  işçi kuru
luşlarına gönderm iş Anatüziiğe son şeklini verm ek kurucuları ve üyeleri 
seçmek, ilk genel kurul tarihi ile yerini belirtm ek üzere 6 N isan 1952 ta ri
hinde BURSA'da b ir toplantı yapılmasını kararlaştırm ıştır.

B ursa’da 6 Nisan 1952 tarihinde yapılacak hazırlık toplantısına İs tan 
bul'dan O L E Y İS-T İF -T E K S İF  Federasyonu A nkara-İstanbu l, İzm ir, 
Bursa, Çukurova Tarsus İşçi Sendikaları Birliği, Eskişehir, Sakarya Bölge
si İşçi Sendikaları Federasyonu, K arabük Demir Çelik İşçileri Sendikası 
ile Zonguldak Maden İşçileri Sendikası davet edilm iştir. Zonguldak ha
riç 28 Temsilci delege B ursada yapılan toplantıya katılm ıştır.

B ursa 'da yapılan toplantıda verilen k a ra r gereğince Türkiye İşçi Sendi
kaları Konfederasyonu 10 vurucu üyenin isim lerini taşıyan ve son şeklini 
alan Ana tüzük 31 Temmuz 1952 tarih inde Ankara Valiliğine verilm iş ve 
TÜRK-İŞ resm en kurulm uştur.

Bu kuruluşu m üteakip ilk genel kurul hazırlık larına geçilmiş ve Kong
renin 6 Eylül 1952 tarihinde İzm ir'de yapılm ası kararlaştırılm ıştır.

TÜRK-İŞ'in bugünlere gelebilmesi kolay olm am ıştır. H erşeyden önce 
T ü ık  sendikacılık hareketinin büyümesi ve güçlenmesi sıkı b ir  biçim de 
Türkiye'nin dem okratik  siyasal düzenine bağlı kalm ıştır.

TÜRK-İŞ in ve Türk Sendikacılık hareketin in  kendisinden bekleneni ver*
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meye başlam ası ise yalnızca siyasal dem okrasinin insanları özgür ve mutlu 
kılm ak için yeterli olmadığı sosyal adalet ve sosyal güvenlik ilkelerinin en 
geniş ölçüde gerçekleştirilmesi gerektiği anlayışının yurdum uzda yerleşme
sinden sonra m üm kün olmuştur.

Denilebilir ki, Türkiye'de gerçek anlam da sendikacılık 1963 yılında baş
lam ışın . 1963 ün hem en sonrasında kamuoyu TÜRK-İŞ’i kısa b ir süre son- 
ra ’da yurt sorunları üyesinden ağırlığını hissettiren b ir kuruluş olarak gör
meye başlam ıştır.

İşçi hareketine ilgisiz kalan çevreler 1960'lı yıllar biterken tüm dik
katlerini bu harekete çevirmişlerdir. Parlem entoda TÜRK-İŞ konuşuluyor
du ve siyasi partiler TÜRK-lŞ'e sem patik görünmenin gayreti içindeydi.

TÜRK-İŞ ve bağlı kuruluşları ülke çapında süratle teşkilatlanm a çalış
m asına giım iş buna paralel o larakta TÜRK-İŞ’in hizmetlerini yaygın b ir bi
çimde gerçekleştirebilmek amacıyla coğrafi esasa davalı olarak işçilerin yo
ğun olduğu bölgelerde TÜRK-İŞ Bölge Temsilciliklerini kurm uştur.

TÜRK-İŞ Bölge Temsilciliklerinin bulunduğu iller şun la rd ır:

1. Bölge Temsilciliği İSTANBUL
2. Bölge Temsilciliği ESKİŞEHİR
3. Bölge Temsilciliği İZMİR
4. Bölge Temsilciliği ADANA
5. Bölge Temsilciliği SİVAS
6. Bölge Temsilciliği SAMSUN
7. Bölge Temsilciliği DİYARBAKIR
8. Bölge Temsilciliği BURSA

1982 Anayasası ve 2821 ile 2822 Sayılı Sendikalar yasasının yürürlüğe i r 
mesinden sonra TÜRK-İŞ 28 işkolunda kurulu 32 üye sendikası 831 Sendîka 
Şubesi ve 1.900.000 üyesi ile faaliyetini sürdürm ektedir.

33 Yıllık geçmişi bulunan TÜRK-İŞ'in Ülkemizde sendikal hak ve ö t ü r 
üklerin gelişmesinde olduğu kadar Demokratik rejim in korunm ası ve ^ iç 

lenmesinde inkar edilmez, hizmetleri bulunm aktadır. Bundan böylede çalış
malarını aralıksız olarak ilkeleri doğrultusunda sürdürecek Ülkesi ve Mille- 
1 1 bö,ünn^  b ir bütün olan Türkiye Cum huriyetinin kalkınm asına temsil 
ettiği üyelerinin hak ve m enfaatlerini korum ak ve geliştirmeğe Türk De
mokrasisinin güçlenmesine hizmetleri devam edecektir.
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TÜRK-ÎŞ’İN 24 İLKESİ

İLKE 1 — EKONOMİK VE SOSYAL SORUNLAR :

TÜRK-İŞ, toplum un ekonom ik ve sosyal sorunlarım  b ir bütün olarak  kabul 
eder. Türkiye'nin dengeli adil ve hızlı kalkınm asının, işçilerin ve tüm  çalı
şanların  ekonom ik ve sosyal hak ve m enfaatlerinin korunm ası ve geliştirilm e
sine bağlı olduğunu bilerek toplum un tüm  sorunları ile ilgilenmeyi ve çözü
m üne yardım cı olmayı am aç edinm iştir.

İLKE 2 — EKONOMİK VE SOSYAL HAKLAR VE ÖDEVLER :

TÜRK-İŞ, çoğulcu ve özgürlükçü parlam enter dem okrasi kuralları içinde, iş
çilerin ve tüm  çalışanların sosyal, ekonom ik ve kültürel haklarının elde edil
mesi, savunulm ası ve geliştirilmesi im kanlarının yaratılm asını ve sürekliliği
nin sağlanm asını, bu konudaki temel hak ve özgürlüklerin İnsan Hakları 
Evrensel Bildirgesine, Avrupa İnsan H akları Sözleşmesine ve U luslararası 
Çalışma Teşkilatının sözleşme ve kararla rına  uygun biçimde tanınm ası için 
bü tün  gücü ile çalışmayı am aç bilir.

İLKE 3 — ATATÜRK DEVRİMLERİ VE DEMOKRASİ DIŞI AKIMLAR :

TÜRK-İŞ, A tatürk  ilke ve devrim lerini, ülkesi ve m illeti ile b ir  biitün olan 
Türkiye Cum huriyetini ve özgürlükçü parlam enter dem okrasiyi değiştirm e
ye ve yok etm eye yönelik her türlü  düşünce, eylem ve akım a karşı tüm  gü
cü ile m ücadele etmeyi temel görev sayar.

İLKE 4 — EĞİTİM SEFERBERLİĞİ :

TÜRK-İŞ, temel insan haklarının ve özgürlüklerin uygulanması ve yaşatıl
ması için yaygın ve yoğun b ir  eğitim seferberliğine girilm esine, eğitim de fır
sat eşitliğinin sağlanm asına, cehaletle etkin m ücadele ile halkın kü ltü r se
viyesinin çağdaş düzeye yükseltilm esine yardım cı olmayı am aç edinm iştir.

İLKE 5 — SINIFLAR ARASI DENGE :

TÜRK-İŞ, T ürk toplum unu oluşturan  sınıflar arasındaki ayrılıkların  derin
leştirilerek dem okrasi dışı sınıf çatışm alarına yol açabilecek sebepleri o rta
dan  kaldırm ayı, sın ıflar arasında adaletli ve dengeli barış sağlamayı, toplu
m u kalıcı ve etkin huzura kavuşturm a yolunda çalışmayı görev bilir.

İLKE 6 — YÖNETİME KATILMA :

TÜRK-İŞ, ülke kalkınm asının ancak üretim  artışı ve verim lilikle sağlanabile
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ceğinin bilincinde olarak, özgürlükçü dem okrasinin temel kuralı gereği işçi
lerin h er düzeyde işletm e ve işyeri yönetimine etkin olarak katılm asını şart 
soyar. Bu sonucun sağlanması konusunda tüm  güçlüklerin aşılması ile 
kam u kesiminde aşırı merkeziyetçiliğin ve politik m üdahalelerin önlenme
sine çalışmayı görev sayar.

İLKE 7 — TARIM VE ORMAN İŞÇİLERİ :

^ ^ ;K -İŞ , tarım  ve orm an işçilerinin hertürlü  yasal güvenceye ve sosyal sü- 
venlığe kavuşturulm ası ve çalışma şartların ın  adil esaslara bağlanmasını 
sağlayıcı önlemlerin alınması ve gerçekleştirilmesi volunda her türlü  çabayı 
gösterir.

İLKE 8 — İŞSİZLİK SORUNU VE SİGORTASI :

TÜRK-ÎŞ, işsizliğin önlenerek tam istihdam ın sağlanması, tüm çalışanların 
ış kanunları kapsamına alınması, kıdem tazminatı müessesesinin amacına 
uygun olarak işletilmesi ve bu yolda kazanılmış hakların korunarak gelişti
rilme yollarının açık tutulm ası şartı ile işsizlik sigortasının kurulm ası ve 
gerçekleştirilmesi için devamlı çaba göstermeyi am aç edinm iştir.

İLKE 9 — TOPRAK VE TARIM REFORMU :

TÜRK-İŞ, topraksız veya yeter toprağı bulunm ayan yada dar gelirli köylünün 
yeterli toprağa ve verimli tarım  işletmeciliğine kavuşturulm ası için tarım  ve 
toprak reform unun gerçekleştirilm esine çaba göstermeyi görev bilir.

İLKE 10 — ORMAN KÖYLÜSÜ :

TÜRK-İŞ, orm an köylüsü ve tüm kırsal alanlarda yaşayanların insan onuru
na yaraşır bir yaşam düzeyine kavuşturulabilm esi için zorunlu görülen Dev
let desteğinin sağlanması yolunda çalışmayı am aç edinir.

İLKE 11 -  AZ GELİŞMİŞ BÖLGELER :

TÜRK-İŞ, ülkemizin az gelişmiş il ve bölgelerine kalkınm ada öncelik tanın
ması, plan ve program larda bu konuya özel yer verilerek bu bölgelerde yatı
rım arın ve hizmetlerin artırılıp  geliştirilmesi konusunda yapılacak tüm  o- 
lumlu girişimleri desteklemeyi görev bilir.

İLKE 12 — VERGİ REFORMU :

-,ergİde adaIetİn sağ‘anarak herkesin ekonomik gücü oranında 
da* “ ^ a r -VCrgi yÜkİh!ÜÜ mİHİ gdİrden ^  ^ -  ölçüsün“

“ m asını- kaH  yolla-
-nunun gerçekleştirilmesi için hertürlü  ^ ^ e r ^ S  j f e
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İLKE 13 — PARA VE KREDİ POLİTİKASI

TÜRK-İŞ, p a ra -k red i politikasının yatırım , üretim  ve verim i artıracak , kay
nak  israfın ı önleyecek, üretici ve yatırım cı çevrelere öncelik tanıyan sağlık
lı b ir  ekonom ik kalkınm a doğrultusundaki p lân  hedeflerine yönlendirecek, 
ve tekelleşmeyi önleyecek tedbirlerin  alınm asına gayret gösterm eyi görev bilir.

İLKE 14 — KOOPERATİFÇİLİK :

TÜRK-İŞ, üretim in arttırılm asın ı ve tüketicinin korunm asını am açlayan, 
kooperatifçiliğin gelişmesini sağlayacak, kooperatiflere herlü rlü  dış m üda
haleleri önleyecek, ülke kalkınm asında önemli rol alacak olan çağdaş anla
yışta kooperatifçiliğin yerleştirilm esini ve yaşatılm asını sağlayacak tüm  giri
şim lerde bulunm ayı önemli b ir hizmet sayar.

İLKE 15 — DIŞ TİCARET

TURK-İŞ, dış ticaretin  ülke ekonom isinin çalışanların yararına olacak şekil
de düzenlenmesini, dış satım ı iç tüketim le dengeli biçimde artırıc ı önlemle
rin alınm asını, dış alımın yerli üretim i koruyucu esaslara bağlanm asını sağ
layacak tedbirleri desteklemeyi görev bilir.

İLKE 16 — YERALTI KAYNAKLARIMIZ :

TURK-İŞ, ülkenin ve toplum un yeraltı servetlerini oluşturan  ve Devletin hü
küm ve tasarru fu  altında bulunan tabii servet ve yeraltı kaynaklarının ön
celikle Devlet tarafından işletilmesini, ancak devletin verim li biçim de işlet
mesine im kân vermediği kaynakların işletilmesinin devlet ortaklığı ve etkin 
denetim inde, işçilerin yönetime katılm aları, kâr ve verim  artışından  pay al
m aları koşulu ile özel teşebbüse devredilebileceğini, bu alanda yabancı ser
mayeye yer verilmemekle birlikte ülke çıkarların ın  zorunlu kılması halinde 
ulusal ekonom inin gereklerinden ödün verilm em esini sağlayacak girişim leri 
desteklemeyi ve takipçi olmayı am aç edinm iştir.

İLKE 17 — YABANCI SERMAYE :

TÜRK-İŞ, yerli serm ayenin başarabileceği işlerde yabancı serm ayenin yur
da sokulm am ası, yerli serm ayenin yetersiz kaldığı alan lar ve işlerde yabancı 
sermayeye im kan tanınabileceği ancak, yabancı serm ayenin yurt dışına aşırı 
k â r transferi yollarının kapatılm ası ve dünya s tandartla rına  uygun ve ulu
sal bağımsızlığımızı zedelemeyecek ölçüde vergilendirilm esi, yerli serm a
ye ve sanayiin yabancı sermayeye karşı korunm ası gereğini savunur ve bu 
yolda çaba gösterm eyi görev bilir.

İLKE 18 — ÖZEL TEŞEBBÜS :

TÜRK-İŞ, özel teşebbüsün toplum  yararına, dem okratik  ilkelere ve milli 
ekonomiye uygun işletilmesi için devletçe etkin tedbirler alınm asını crC, 
rekli görür. ö
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pIanh ve sistemii bir bi?imde » *  
lihdam ı artırıcı Jük^ t ü k c t t ,  P f  W proSram la™ n üretim  ve is-
sosyal devlet ilkesini harram aIa>™' ™ kaynak israfın, önleyici,
gereğini temel ilkelerinden biri' olarak” ay'Ş'a hazlr!anması ve uygulanması 
y. görev bilir. ‘ ° ‘a iak  savunur ve gerçekleşmesine çalışma-

İLKE 20 — KONUT SORUNU:

sosyal v e .10plu yap.-
cek ve yapı kooperatifleri eli ihTIşrileri ı ^ c T ^  f ? . irCf lğl SerÇekIeştire- 
cak çalışm alar yapmayı önemli b ir gö5.“ v s ty a r. olm alar™  ^a£'laya-

İL K E  21 — SA Ğ LIK  H İZ M E T İ :

d u r u m f g e t i ^ I umu"  h"r  ferd™  kapsar 
teklemeyi önemli bir görev sayar yapıiacafc girişim leri des-

İL K E  22 -  T E K N İK  V E  M E S L E K İ E Ğ İT İM  :

parasız mesleki « ¿ t im ^ to a n m ır L m 'ı î l î f 11111 Sağlanmasını' kö-v Çocuklarına 
gelirli aile çocuklarına vüksek UStUn yetenek,i dar ve sabit
destekte buîunnw  i f f i S  Z s l e k T  ^  ^  devIelin yardlm  ve 
layıcı teorik, p ratik  ve işbaşı e& i!im W  • ^  tf knoloJ1-ve uym alarını sağ- 
ihtiyacına cevap verecek b ir e*ih'm * t**1™ .yap asm ı ve ülkenin gerçek 
bu yönde çabaP h ® aı^ ta^ ,^ “ em ,n,n ^ “ '™ a s m ,  ilke sayar ve

İL K E  23 -  Ü C R ET P O L İT İK A S I :

p -
saptanm asını, meslek stardarizasvonu v a p ı l a r a k CSaS aIlnarak 

prensibinin yerleştirilm esine ¿alışılma* , Ş ,Şe eşıt ücret verilme- 
ücret dengesizliğinin f ^ T  İÇİ ^  SCktÖrIer « «
raşır b ir yaşam düzeyine kavuşturulm a yan ların  insan onuruna ya-
girişimleri desteklemeyi am aç edinir ^  S° nUCU saSIa>,acak tüm

İLKE 24 — ULUSAL HARB SANAYİİ :

savunm asında dışa b ^ m h U k ta n ” k u r l T ^ 1111 ^  b irle? iire rek  y u rt 
nayiini ku rm ak  ve gelfş“  " ^ ^ 1' bu . am ^ a  “ <usal h a rb  sa- 
şerefli b ir  görev sav-ar UğrUnda tÜm gücü i,e  Çalışmayı önem li ve

İLKE 19 _  PLANLI KALKINMA :

12



TÜRK-İŞ
TÜRKİYE İŞÇİ SENDİKALARI KONFEDERASYONUNUN 

ÜYESİ BULUNDUĞU ULUSLARARASI KURULUŞLARIN 
ADI VE ÜYE OLUŞ TARİHLERİ

U luslararası K uruluşun A d ı: Üye Oluş Tarihi :
(ICFTU) H ür Dünya işç i Sendikaları Konfederasyonu 
(ARO) H ür Dünya Asya Sendikaları Birliği 
(OECD-TUAC) ik tisad i işbirliği ve Kalkınma Teşkilatı 
Sendikal Danışma Komitesi

1961

1971

1978

TÜRKİYE İŞÇİ SENDİKALARI KONFEDERASYONU 
KURUCULARI

1 — Ankara İşçi Sendikaları Federasyonu
2 — B ursa işçi Sendikaları Birliği
3 — Eskişehir, Sakarya Bölgesi İşçi Sendikaları Federasyonu
4 — Adana Güney İşçi Sendikaları Federasyonu
5 — İstanbul İşçi Sendikaları Birliği
6 — İzm ir İşçi Sendikaları Birliği
7 — Karadeniz Bölgesi İşçi Sendikaları Federasyonu
8 — Türkiye Taşıt İşçileri (TİF) Federasyonu
9 — OLEYİS (Otel, Lokanta ve Eğlence Yerleri İşçileri Sendikaları)

Federasyonu
10 — TEKSİF (Tekstil ve Örme Sanayii İşçileri Sendikaları Federasyonu)

GEÇİCİ İLK İCRA KURULU ÜYELERİ

ADI SO Y A D I: GÖREVİ :

Ömer ^AKÇAKANAT 
Şaban YILDIZ U. Kâtip 

M uhasip 
M urakıp 
Aza

Reis

Seyfi DEMİRSOY 
M ehmet İNHANLI 
Adil BUGAKAPTAN

13



TÜ RK -İŞ 
G E N E L  BAŞKANLARI 

ADI SOYADI : D Ö N EM İ :

Ö m er AKÇAKANAT 7.4.1952 - 8.9.1952
İsm ail İNAN 9.9.1952-10.8.1953
(*) N aci KURT 11.8.1953-14.5.1954
N uri B E Ş E R  21.6.1957- 13.6.1960
Seyfi D EM İR SO Y  21.10.1960- 14.1.1974
H alil TUNÇ 31.1.1974-22.4.1979
İb ra h im  D E N İZ C İE R  22.4.1979 - 28.5.1982
Ş evket YILMAZ 28.5.1982 - —

(*) N aci K U R T 'un M ille tvek ili seçilm esi sebeb i ile 1954 -1957 y ılla rı a ra s ın d a  
TÜRK-İŞ İc ra  K u ru lu  G enel S e k re te r  ve M ali S e k re te r  ile görev in i sü r  
d ü rm ü ş tü r .

TÜ RK -İŞ G E N E L  S E K R E T E R L E R İ 
ADI SOYADI : D Ö N EM İ :

Ş ab an  YILD IZ 7.4.1952-8.9.1952
M u am m er ÖZARKAN 9.9.1952- 10.8.1953
İsm ail İNAN 11.8.1953-8.10.1957
Cemil G İD ER 17.12.1957- 15.9.1958
M. Ali SARI 7.11.1958- 13.6.1960
İsm a il ARAS 14.6.1960-20.11.1960
H alil TUNÇ 21.11.1960-31.1.1974
M. S ad ık  Ş ÎD E  31.1.1974 - —

TÜ RK -İŞ G E N E L  MALİ S E K R E T E R L E R İ
Seyfi D EM İR SO Y  7.4.1952-8.9.1952
İsm a il ARAS 9.9.1952-10.8.1953
Ö m er ERGÜN 28.9.1953- —

TÜ RK -İŞ G E N E L  E Ğ İT İM  S E K R E T E R L E R İ
S elâhadd in  ERKAP 14.3.1966 - 30.11.1970
K aya Ö ZDEM İR 1.3.1972- —

TÜRK-İŞ G E N E L  TEŞKİLATLANDIRM A S E K R E T E R L E R İ
İ. E th e m  EZGÜ 14.3.1966-22.4.1979
O rhan  E R Ç E L İK  22.4.1979-28.5.1982
Y. Ziya KARA 28.5.1982-25.12.1983
O rhan  BALABAN 25.12.1983- —

14



1.1.1985 TA R İH İ İTİBA R İY LE

İŞY E R L E R İ N İN  İLL E R E  GÖRE 
BAĞLI OLDUĞU B.Ç.MD.ĞÜ ve S.S.K. İL KODLARI NUMARASI

B. Ç. MD.ĞÜ BAĞLI İLLER

1 — A dana

2 — A nkara

3 — A ntalya

4 — Aydın

5 — B u rsa

7 — E d irn e

8 — E lazığ

9 — E rz u ru m

10 — E sk işe h ir

11 — G. A ntep

(52)

(04)

(05)

(13)

(25)

H atay (29)
İçel (31)

Ç ankırı (15)
K astam o n u (35)

B u rd u r (12)
İsp a r ta (30)

Denizli (18)
M uğla (46)

B alıkesir (07)
Ç anakkale (14)

S iirt (53)
M ardin (45)

T ek irdağ (56)
K ırk la re li (37)

Bingöl (09)
M uş (47)
Tunceli (59)

Ağrı (02 )
E rz incan (22)
K ars (34)

Bilecik (08)

K. M araş (44)
Ş an lıu rfa (60)

B. Ç. MD.ĞÜ BAĞLI İLLER

12 — İs tan b u l

13 — İzm ir

14 — Kocaeli

15 — K ayseri

16 — K onya

17 — K ütahya

18 — M alatya

19 — S am sun

20 — T rabzon

21 — Van

(32)

(33)
M anisa
Uşak

(51)

(43) 
(64)

(H) 
(70;

(68) 

(38) 
(62)

(48)

(01)

(69)

(03) 
(17*) 
(54)
(49)

G iresun  (26)
G üm üşhane (27)

(50) 
(16)

_  Bolu 
(39) S akarya

N evşeh ir 
(36) K ırşeh ir 

Yozgat

(40) N iğde

(41) Afyon

(42) A dıyam an

A m asya
Çorum
Sinop
O rdu

(58) Rize 
A rtvin

Bitlis 
(61) H akkari

(10)
(28)

22 — Z onguldak  (63) 

B. Ç. ŞB. MD.ĞÜ

1 — S ivas (55) T okat (57)

15



İŞ  KOLLARI SIR A  N O ’SU

01 — T a rım  O rm an c ılık , A vcılık ve
B alık ç ılık

02 — M aden
03 — P e tro l K im ya ve L astik
04  — G ıda Sanayii
05 — Ş ek er
06 — D okum a
07 — D eri
08 — Ağaç
09 — K ağıt
10 — B asın  ve Y ayın
1 1 — B an k a  ve S ig o rta
12 — Ç im ento , T o p ra k  ve Cam
13 — M etal
14 — Gemi

15 — İn ş a a t
16 — E n e r ji
17 — T ic a re t, B üro , E ğ itim , Güzel

S a n a t la r
18 — K a ra  T aşım acılığ ı
19 — D em iryo lu  T aşım acılığ ı
20 — D eniz T aşım acılığ ı 
2 1 — H av a  T aşım acılığ ı
22 — A rdiye ve A n trepocu luk
23 — H ab e rleşm e
24 — S ağlık
2 5 — K o n ak la m a ve E ğ lence Y erleri
26 — M illi S av u n m a
27 — G azetecilik
28 — G enel İ ş le r
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TÜ RK -ÎŞ
Y Ö NETİM  KURULU Ü Y ELER İ

M. SAD IK  Ş ÎD E  
G enel S e k re te r

ŞEV K E T  YILMAZ 
G enel B aşkan

ÖM ER ERGÜN 
Gen. M ali Sek.

KAYA Ö ZDEM ÎR 
Gen. E ğt. Sek.

ORHAN BALABAN 
Gen. Teşk. Sek.



TÜ RK -İŞ
D E N E T İM  KURULU Ü Y EL E R İ

SAVAŞ B E N L İ 
Üye

N EC D ET İNANDIOCLU 
B aşk an

M AHM UT HAMİTOGULLAR1 
R a p ö rtü r



TÜRK-İŞ
D İS İP L İN  KURULU Ü Y ELER İ

ERCAN YILMAZ 
R a p o rtö r

MUSTAFA YÖNDEM 
B aşk an

4 -

MAHMUT E K E R  
Üye

Z EK İ POLAT 
Üye

FARUK BÜYÜKKUCAK 
Üye



TARIM-İS
T ü rk iy e  O rm an  T o p ra k su  ve T a r ım  S an ay ii İşç ile r i S en d ik ası

İşk o lu  N o 
K u ru lu ş  T a r ih i 
A dresi
T elefon  N u m a ra s ı 
S on  G enel K u ru l T a rih i

01
1961
N ecatibey  Cad. N o : 22/9 
29 56 86 - 29 56 87 - 29 00 05
2-4 /12 /1983

10 ANKARA

Y Ö N ETİM  KURULU Ü Y ELER İ

ZE Y N E L  IRM AK 
G enel B aşk an

M E H M E T  ULAŞ MAHM UT TELLİ
Gn. B şk. V. G enel S e k re te r

MAŞALLAH E K E N  
Gn. M ali Sek.

CELÂL Ç E T İN
Gn. T eşk . ve E ğt. Sek.



G E N E L  M ADEN-tŞ
G enel M aden İşç ile ri S end ikası

İşk o lu  No 
K u ru lu ş  T a rih i 
A dresi
T elefon  N u m ara s ı 
S on  G enel K u ru l T arih i

02
1946
M ith a tp a şa  Cad. O kul Sok. ZONGULDAK
2002 - 3204
2-4/12/1983

Y Ö NETİM  KURULU Ü Y ELERİ

AKUP KAYABAŞI 
e n . Bşk. V.

M EH M ET T E Z ER  
G enel B aşk an

BAHATTÎN G EZER 
Genel S ek re te r

HAŞAN YAMAN 
Gn. M ali Sek.

EKTA KALAFAT 
-e n . Teşk. Sek.

Ş EM SÎ D E N ÎZ E R  
Gen. Arş. Sek.

SELAHATTÎN ATAMAN 
Gen. E ğt. Sek.



T Ü R K İY E  M ADEN-İŞ
T ü rk iy e  M aden  İşç ile r i S en d ik ası

İşk o lu  N o 
K u ru lu ş  T a rih i 
A dresi
T elefon  N u m a ra s ı 
S o n  G enel K u ru l T a rih i

02
1958
S tra z b u rg  Cad. N o : 7 ANKARA
29 75 22 - 29 19 37 - 30 22 15 - 30 22 16 
3-4/12/1983

Y Ö N ETİM  KURULU Ü Y ELER İ

MUSTAFA ORHAN 
G enel B aşk an

KAZIM KASIM OGLU EK R E M  SAMİ
G n. B şk. Y rd . G enel S e k re te r

SÜRREYA GÜR 
Gn. M ali Sek.

H A K K I COŞAR
Gen. Teşk. ve E ğt. Sek.

T 3



PETROL-İŞ
T ü rk iye  P e tro l. K im ya. L astik  ve K au çu k  İşç ileri S end ikası

İşk o lu  No 
K u ru lu ş  T arih i 
Adresi

T elefon  N u m ara s ı 
Son G enel K u ru l T arih i

03
1950
Yıldız P osta  Cad. E vren  S ites i D B lok
G ayrettepe - İSTANBUL
167 46 86 - 167 46 87 - 167 46 88 - 167 46 89
3-4/12/1983

Y Ö NETİM  KURULU Ü Y ELERİ

M Ü N İR CEYLAN 
G enel S e k re te r

CEVDET SELV İ 
Genel B aşkan

KADİR OKUR
Gen. T eşk. Sek.

M Ü N İP TE PE C İ 
Gn. M ali Sek.

İZZ E T  ALTUNTAŞ 
Gen. Yön. Sek.



TEKGİDA İŞ
T ü rk iy e  T ü tü n . M ü sk ira t. G ıda ve Y ard ım cı İşç ile ri S end ikası

İşk o lu  No 
K u ru lu ş  T arih i 
A dresi
T elefon  N u m ara s ı 
S on  G enel K u ru l T arih i

04
1952
4. Levent K o n ak la r Sok. İSTANBUL 
164 49 96 - 164 49 97 - 164 49 98 
3-4/12/1983

Y Ö N ETİM  KURULU Ü Y ELERİ

•/ ı »u z

*

t,
1

NAZMİ CEYLANDAG 
Gn. B şk. Y rd.

ORHAN BALTA 
G enel S e k re te r

M. Z E K İ G ED İK  
G enel B aşk an

HALIT AKDAG 
Gn. M ali Sek.

CEV D ET A Y ER l BÜ LEN T ÖZTUG Ö M ER GÜLEÇ
Gep. Teşk. Sek. Arş. Mev. Sek. Gen. E ğt. Sek.



ŞEK E R -ÎŞ  
T ürk iye Ş ek er S anay ii İşç ile ri S end ikası

İşk o lu  N o 
K u ru lu ş  T arih i 
A dresi
T elefon  N u m ara s ı 
S on  G enel K u ru l T arih i

05
1963
K aran fil Sok. No: 59 B ak an lık la r - ANKARA
18 42 73 - 18 42 74 - 17 19 88
24-27/11/1983

Y Ö N ETİM  KURULU Ü Y ELERİ

YAŞAR DOGUALP 
G enel B aşkan

M. SADIK Ş ÎD E  
Gen. B şk. V.

ILHAN ÇAKIROGLU
G enel S ek re te r

AYDIN KAYABAŞ 
Gn. M ali Sek.

M EH M ET AYDIN 
Gen. Teşk. ve E ğt. Sek.



T E K S İF
T ü rk iy e  T ek s til Ö rm e ve G iyim  S an ay ii İşç ile r i S end ikası

İşk o lu  N o 
K u ru lu ş  T a r ih i 
A dresi

T elefo n  N u m a ra s ı 
S on  G enel K u ru l T a r ih i

06
1951
Ziya G ökalo  Cad. A ydogm uş Sok. No 
K u rtu lu ş  - ANKARA
31 21 70 - 31 21 71 - 31 21 72 - 31 21 73
2-4/12/1983

Y Ö N ETİM  KURULU Ü Y ELER İ

ŞE V K E T  YILMAZ 
G enel B aşk an

N E C D E T  INANDIOGLU 
Gen. B şk. V.

Z E K Î POLAT 
G enel S e k re te r

İB R A H İM  YALÇINOGLU
Gn. M ali Sek.



D ER İ-İŞ
T ü rk iy e  K u n d u ra  S anay ii D eri ve D eriden  Y ap ılan  H e r tü r lü  E şya Ş arac iye

Y apım ı ve D ebegat İşç ile ri K ü rk ç ü lü k  T u tk a l S anay ii ve B ağ ırsak  iş lem e
İşç ile ri S end ikası

İşk o lu  No 
K u ru lu ş  T arih i 
A dresi

T elefon  N u m arası 
S on G enel K u ru l T arih i

07
1948
G en ç tü rk  Cad. B irlik  Işharn  No: 17/3 
A ksaray  - İSTANBUL 
522 19 89 - 526 28 65 
3-4/12/1983

Y Ö N ETİM  KURULU Ü Y ELERİ

Y E N E R  KAYA 
G enel B aşkan

G enel S ek re te r  
( is tifa )

e *

MUNZUR PEKGÜLEÇ 
Gen. Bşk. V.

MUSTAFA DURSUN 
Gn. M ali Sek.
(İstifa )

M EH M ET VURAL 
Gen. Teşk. ve E ğt. Sek.



AĞAÇ-İŞ
T ü rk iy e  Ağaç S anay ii İşç ile ri S en d ik ası

İşk o lu  N o 
K u ru lu ş  T a r ih i 
A dresi
T elefon  N u m a ra s ı 
S on  G enel K u ru l T a rih i

08
1949
N ecatibey  Cad. No: 20/22-23 ANKARA
29 53 95 - 29 08 27
3-4/12/1983

Y Ö N ETİM  KURULU Ü Y ELER İ

H. TA H SİN  ÇAYLI 
Gn. B şk. Y rd .

GÜRAL ERÇ AK IR 
G enel B aşk an

M E T ÎN  POLAT 
G enel S e k re te r

İB R A H İM  FİL
Gn. M ali Sek.

HAŞAN NAZLI
Gen. T eşk . ve E ğ t. S ek .



SELÜLOZ-ÎS
T ü rk iye  Selüloz K ağ ıt ve M am ulleri İşç ile ri S end ikası

İşk o lu  No 
K u ru lu ş  T arih i 
A dresi
T elefon  N u m ara s ı 
Son  G enel K u ru l T arih i

09
1952
O m eraea  Mh. H ür. Cad. 
118 99 - 134 50 
24/12/1983

Işılav Ap. KOCAELİ

Y Ö NETİM  KURULU ÜYELERİ

SA B ÎD İN  KONYALI 
Gen. B şk. V.

İSM A İL ONAY
Gen. Teşk. Sek.

KADİR B İL E K
Gen. M ali Sek.

AHM ET AKCAN 
Genel S ek re te r

RÜ STEM  K ILIÇ  
G enel B aşk an

İ. HAKKI YÜKSEL
Gen. Eğt. Sek.



BA SIN -İŞ
T ü rk iy e  B asın  ve Y ayın  İşç ile ri S end ikası

İşk o lu  N o 
K u ru lu ş  T a r ih i 
A dresi
T elefo n  N u m a ra s ı 
S on G enel K u ru l T a rih i

10
1963
N ecatibey  Cad. No : 20/4 ANKARA
30 29 08 - 29 85 65
3-4/12/1983

Y Ö N ETİM  KURULU Ü Y ELERİ

F İK R E T  Y O LER Î
G enel S e k re te r

ŞABAN K A RA TEK İN  SUAT KÖPRÜLÜ H Ü SE Y İN  D İŞLİ
Gn. M ali Sek. G en. E ğt. Sek. G en. T eşk . Sek.



İşk o lu  N o : 11
K u ru lu ş  T arih i
Adresi : is tik la l Cad. N o : 311 K. 4 N o : 15

G ala ta sa ray  - İSTANBUL 
T elefon  N u m ara s ı : 149 56 38 - 149 32 64
Son G enel K u ru l T arih i 17 - 18/12/1983

BA SİSEN
B anka S ig o rta  İşç ile ri S endikası

Y Ö NETİM  KURULU Ü Y ELERİ

G enel S ek re te r

G en. T eşk . Sek.
M EH M ET ŞANAL CEN G lZ GÜNDÜZ
Gen. E ğt. Sek. Gen. B asın  Sek.

M E T İN  TlRYAK lOGLU 
G enel B aşkan

MUSTAFA K ETEN Cİ 
Gn. M ali Sek.

M U H SİN  lY lG Ü N

A. UĞUR n a k k a ş o g l u
Gen. Sek. Yrd.

ERGUN ULUSOY 
Gen. Sek. Y rd.



BASS
B a n k a  ve S ig o rta  İşç ile r i S en d ik ası

İşk o lu  N o 
K u ru lu ş  T a r ih i 
A dresi
T elefon  N u m a ra s ı 
S o n  G enel K u ru l T a rih i

11
1972
S ü m e r S o k ak  N o : 29
30 13 71 - 30 20 28 
26-27/11/1983

Y Ö N ETİM  KURULU Ü Y ELER İ

S E R V E T  KAHYAOGLU 
G enel B a şk an

G Ü LSEN  TAYMAZ 
Gn. B şk. Y rd.

A H M ET SÜRÜCÜ 
Gn. B şk. Y rd .

CEV D ET S. Ç E L İK  
Gn. B şk. Y rd.

HALUK CEYLAN 
M ali Sek.

EROL ALTUN 
ö rg . Sek.

ANKARA

İS M E T  ŞENÖZ 
Gn. Bşk. Y rd.

RACİ BAYÜLKE 
G enel S e k re te r

İB R A H İM  ELMAS
E ğt. Sek.



T Ü R K İY E CİM SE-İS
T ürk iye  Ç im ento . Cam . S eram ik  ve T o p ra k  S anay ii İşç ile ri S end ikası

İşk o lu  N o 
K u ru lu ş  T arih i 
A dresi
T elefon  N u m ara s ı 
Son G enel K u ru l T arih i

12
1963
N ecatibey  Cad. N o : 20/11-12 ANKARA
29 53 91 - 29 53 96 - 29 33 28
2-3/2/1985

Y Ö NETİM  KURULU Ü Y ELERİ

TAM ER ERALAN 
G enel B aşkan

MUSTAFA ULU 
G enel S e k re te r

T A H ÎR  E R P E K
Gen. E ğt. Sek.

MURAT TOPÇU 
Gn. M ali Sek.

M EHM ET SELÇUK 
Gen. Sek. Yrd.

MUSTAFA SAKALAR 
Gen. Teşk. Sek.



K R İSTA L Ç İT SE R -İŞ  
Ç im en to . C am . S e ra m ik  ve T o p ra k  S an ay ii İşç ile r i S en d ik ası

İşk o lu  N o 
K u ru lu ş  T a rih i 
A dresi
T e le fo n  N u m a ra s ı 
S o n  G enel K u ru l T a r ih i

12
1965
S ah ip  M olla Cd. No: 24 P. B ahçe - İSTANBUL
331 00 77 - 331 06 88
3-4/12/1983

Y Ö N ETİM  KURULU Ü Y ELER İ

H . BA SRİ BABALI 
G enel B a şk an

A H M ET KAYA HACI AKBAŞ İB R A H İM  E R E N
G enel S e k re te r  Gn. M ali Sek. Gen. T eşk . ve E ğ t. Sek.



DOKGEM İ-İŞ
T ü rk iy e  L im an, Dok ve G em i S anay ii İşç ile ri S end ikası

işk o lu  No 
K u ru lu ş  T arih i 
A dresi

Telefon N u m arası 
Son  G enel K u ru l T arih i

14
1947
Büyük L ansa  F ab rik a  Sok. N o : 18 K. 3 
Y enikapı - İSTANBUL
526 88 96 - 527 86 92 - 526 37 84
3-4/12/1983

YÖ NETİM  KURULU Ü Y ELERİ

NAZIM TUR 
G enel B aşkan

ÖM ER USTA (*) 
Genel S ek re te r

CEM İL Y İĞ İT 
Gen. T eşk. Sek.

TEM EL S İV R İ (*)
Gen. Eğt. Sek.

(*) D okgem i-İş S end ikası D isiplin K u ru lu n u n  25.2.1985 ta r ih  vc 9 sayılı k a 
ra r ı ile S en d ik a  A natüzüğünün  26. m ad . 4. bend i u y arın c a  30. Gen. K u
ru la  k a d a r  işten  el çek tirild i.



TÜ RK  METAL
T ü rk iy e  M etal. Ç elik. M ü h im m at, M ak ina M etalden  M am ul E şva ve 

M o n ta j ve Y ard ım c ı İşç ile ri S end ikası

İşk o lu  N o 
K u ru lu ş  T a rih i 
A dresi

T elefon  N u m ara s ı 
S on  G enel K u ru l T arih i

13
1963
G. M ustafa  K em al Bulv. No: 40/1 
M altepe - ANKARA
29 17 53 - 29 17 54
26-27/11/1983

Y Ö N ETİM  KURULU Ü Y ELER İ

O to

MUSTAFA ÖZBEK 
G enel B aşk an

SALİH K IL IÇ  
G enel S e k re te r

î .  AVNİ ÇARSANCAKLI 
Gen. Bşk. V.

SÜLEYMAN ERD İNÇ 
Gn. M ali Sek.

BEH ZA T ERDAL
Gen. T eşk . Sek.



TÜ R K İY E YOL-İŞ
T ürk iye Yol. Y apı İn şa a t İşç ile ri S end ikası

İşk o lu  No 
K u ru lu ş  T arih i 
A dresi
T elefon  N u m arası 
Son  Genel K u ru l T arih i

15
1963
İzm ir  Cad. N o : 22/25 Y enişeh ir - ANKARA
25 38 07 - 25 78 64 - 18 05 95 - 18 76 48 
2-4/12/1983

YÖNETİM  KURULU Ü Y ELERİ

BAYRAM MERAL 
G enel B aşk an

N A lL EYMÜR 
Gn. M ali Sek.

ORHAN BALABAN 
Gen. Bşk. V.

SERDAR KÖSE 
Gn. Bşk. Yrd.

BEHZAT AKDOĞAN 
Gen. Teşk. Sek.

RECAÍ EM RE 
Gen. Bşk. V.

¿¡ML.

t

İSM ET KAYMAK 
Gen. Eöt. Sek.

C EN G İZ ÇEREZCİOGLU 
Gen. Bşk. V.

ET HEM CANKURTARAN 
G enel S ek re te r



T E S İ S

İşk o lu  No
K u ru lu ş  T a rih i
A dresi

T ü rk iv e  E n e r ji. Su ve G az İşç ile ri S en d ik ası

16
1963

T elefon  N u m a ra s ı 
S on G enel K u ru l T arih i

M eşru tiyet Cad. K aran fil Sok. No : 34 
B a k a n lık la r  - ANKARA
34 49 87 - 34 49 88 - 34 49 89
2-4/12/1983

Y Ö NETİM  KURULU Ü Y ELERİ

FARUK BARUT 
G enel S e k re te r

ORHAN ER Ç ELİK  
G enel B aşk an

MAHMUT OZON UR 
Gn. M ali Sek.

ŞABAN AKTAŞ 
Gen. E ğt. Sek.

A H M ET ARABACI 
Gen. T eşk . Sek.

KUDDİSİ TO K ER
Gen. T eşk. Sek.

SALİH ER  M AM AV
Gen. T eşk. Sek.



İşk o lu  N o 17
K u ru lu ş  T a rih i : 1954
A dresi : S ezenler Sok. N o: 2/16 S ıhhiye - ANKARA
T elefon  N u m ara s ı : 29 28 49 - 29 67 97
Son G enel K u ru l T arih i 3-4/12/1983

TEZKOOP-İŞ
T ü rk iye  K o o p era tif  ve B üro  İşç ile ri S end ikası

Y Ö NETİM  KURULU Ü Y ELERİ

N U R ETTİN  SARIPOLAT 
G enel B aşkan

ADİL ÖZ 
G enel S ek re te r

MUSTAFA SUZAN 
Gen. Bşk. V.

KENAN GÜRBÜZ 
Gn. M ali Sek.

N E Ş E T  KARAUSTAOĞLU 
Gen. T eşk . ve E ğt. Sek.



KOOP-İŞ
T ü rk iy e  K o o p e ra tif  ve B ü ro  İşç ile r i S en d ik ası

T elefon  N u m a ra s ı 
S on  G enel K u ru l T a rih i

İşk o lu  N o
K u ru lu ş  T a r ih i
A dresi

: 17
: 1964
: Fevzi Ç akm ak  Sok. No: 15/11

Y en işeh ir - ANKARA 
: 30 08 55 - 29 44 80
: 13-14/11/1983

Y Ö N ETİM  KURULU Ü Y ELER İ

A H M ET BALAMAN 
G enel B aşk an

AH M ET GÜVEN H Ü SE Y İN  GÖZÜAÇIK
G enel S e k re te r  Gn. M ali Sek.



TÜM TİS
T ü rk iy e  M otorlu  T aşıt İşç ile ri S end ikası

İşk o lu  N o : 18
K u ru lu ş  T a rih i : 1949
A dresi : S elim paşa Sok. No: 62 A ksaray  - İSTANBUL
T elefon  N u m ara s ı : 526 72 32 - 526 72 33
S on  G enel K u ru l T arih i : 11/12/1983

Y Ö NETİM  KURULU Ü Y ELERİ

İBRAHİM  UZUN 
Genel S ek re te r

H Ü SEY İN  PALA 
G enel B aşk an

MAHMUT HAMİTOĞULLARI 
Gn. M ali Sek.

NECATİ GÖRÜN HAŞAN SOYSAL
Gen. Teşk. Sek. Gen. Eğt. Sek.



D EM İRY OL-İS
T ü rk iy e  D em iryo lu  İşç ile r i S en d ik ası

İşk o lu  N o 19
K u ru lu ş  T a r ih i : 1952
A dresi : S ezen ler Sok. No: 5 S ıhh iye - ANKARA
T elefon  N u m a ra s ı : 29 56 70 - 29 56 71 - 29 56 72
S o n  G enel K u ru l T a rih i : 2/12/1983

Y Ö N ETİM  KURULU Ü Y ELER İ

M E H M E T  A C ID ER ELİ 
G enel B aşk an

M U H İT T İN  YILMAZ KAZIM GÖZÜM
G enel S e k re te r  Gn. M ali Sek.

CAVİT ISKALAF 
Gen. T eşk. ve E ğt. Sek.

M AHMUT SOYSAL 
M evzuat S e k re te ri



TÜ R K İY E D EN İZC İLER  SEN D İK A SI 
T ü rk iye  Deniz. N ak liyat ve A rm atö r İş le tm eleri D enizcilik S endikası

İşk o lu  N o 
K u ru lu ş  T arih i 
A dresi

T elefon  N u m ara s ı 
Son  G enel K uru l T arih i

20
1959
R ıh tım  Cad. D enizciler Sok. No : 7 
ToDhane - İSTANBUL 
144 48 38 - 149 56 29
3-4/12/1983

Y Ö NETİM  KURULU Ü Y ELERİ

EM İN  KUL 
G enel B aşkan

AHM ET KARAHAN 
Gn. Bşk. Yrd.

MUSTAFA YÖNDEM 
G enel S ek re te r

R EC EP D İN Ç ER 
Gn. M ali Sek.

MUSTAFA YOSMA 
Gn. Bşk. Y rd.

A
M ECÎT GÜNEYSU 
Gen. Teşk. Sek.

NİYAZİ CANBAKIŞ
Gen. Eğt. Sek.

ŞÜKRÜ KANSIZ 
Top. Söz. Sek.



HAVA-IS 
T ü rk iy e  S iv il H av ac ılık  S en d ik ası

T elefon  N u m a ra s ı 
S on  G enel K u ru l T a rih i

İşk o lu  N o
K u ru lu ş  T a rih i
A dresi

: 21 
: 1962
: İn c ir li V o lkan  Apt. N o: 66 -1

B ak ırk ö y  - İSTANBUL 
: 572 25 98 - 572 35 27
: 26-27/11/1983

Y Ö N ETİM  KURULU Ü Y ELER İ

İB R A H İM  ÖZTÜRK 
G enel B aşk an

OSMAN TULTAY 
Gen. Sek. Y rd.

TU RH A N  SAKA 
Gen. E ğ t. S ek . Y rd.

CAVİT GÜNGÖR 
Gn. B şk. Y rd .

ADNAN ÖZCAN 
G enel S e k re te r

A K İF BAYRAKTUTAR 
Gn. M ali Sek.

YAVUZ GÜRBÜZOL 
Gen. T eşk . Sek.

ERDOĞAN Ö Z ER D lN Ç  F E V Z t Ö ZÇ İV R İL
Gen. E ğt. Sek. Gen. E ğt. Sek. Y rd.



LİKAT-İŞ
T ü rk iy e  L im an  ve K a ra  N ak il T ahliye İşç ileri S endikası

İşk o lu  No 
K u ru lu ş  T arih i 
A dresi
T elefon  N u m ara s ı 
Son  G enel K u ru l T arih i

22
1950
S ezenler Sok. No: 4/5 S ıhhiye - ANKARA
30 21 82 - 30 21 83
25-27/11/1983

Y Ö NETİM  KURULU Ü Y ELERİ

AHM ET KURT 
G enel B aşkan

N E Ş E T  MAZMANCI * L Î ^ A YA E R EN
^  , o  ____  Gn. M alı Sek.G enel S ek re te r



H A BER-İŞ
T ü rk iy e  P o sta , T e lg ra f. T elefon . R adyo  ve T elevizyon İşç ile ri ve 

H izm e tlile ri S en d ik ası

İşk o lu  N o  : 23
K u ru lu ş  T a rih i : 1962
A dresi : S ezen le r S ok. No: 1-14 S ıhh iye - ANKARA
T elefon  N u m a ra s ı : 30 22 60-29  36 12
S on  G enel K u ru l T a r ih i : 3 -4 /1 2 /1 9 8 3

Y Ö N ETİM  KURULU Ü Y ELER İ

H Ü SE Y İN  BEŞİRO GLU  
G enel S ek re te r

s

TURAN ÇAĞLAR 
G enel B aşk an

&

ALIŞAN KARADÖL 
Gn. M ali Sek.

CUM HUR SARAÇ 
Gen. Teşk. Sek.

SELA H A TTİN  D E M İR E Z E R  
Gen. E ğt. Sek.



SAĞLIK-İŞ
T ürk iye S ağ lık  İsç ileri S endikası

İşk o lu  No 
K u ru lu ş  T arih i 
A dresi
T elefon  N u m ara s ı 
Son  G enel K u ru l T arih i

24
1961
N ecatibey  Cad. No: 23/9-10 S ıhhiye - ANKARA
30 25 41 - 30 25 42 - 30 25 44
19-20/11/1983

Y Ö NETİM  KURULU ÜYELERİ

SAVAŞ B EN Lİ 
Gn. Bşk. Y rd.

MUSTAFA BAŞOGLU 
G enel B aşkan

H. H Ü SEY İN  KOÇ 
Gn. Bşk. Yrd.

YILMAZ UÇAR YUSUF Ç ELİK  E R S İN  CEN G İZ
Yön. K ur. Üyesi Yön. K ur. Üyesi Yön. K ur. Uyesı



T O LEY İS
T ü rk iy e  O tel. L o k an ta , E ğ lence Y erle ri İşç ile r i S en d ik ası

İşk o lu  N o 
K u ru lu ş  T a rih i 
A dresi

T elefon  N u m a ra s ı 
S on  G enel K u ru l T a rih i

25
1977
M eşru tiy e t Cad. F erah  Ap. No: 182/3 
Ş işh an e  - İSTANBUL 
149 41 38 
18-19/8/1984

Y Ö N ETİM  KURULU Ü Y ELER İ

S E R V E T  SOFUOGLU 
G enel B aşk an

H Ü SE Y İN  ÜLGER KAYA BOZDOĞAN
G enel S e k re te r  Gn. M ali Sek.

SAMİ TOPAÇ 
Gen. Teşk. Sek.

CEMAL D EM İR TAŞ
Gen. E ğt. Sek.



TGS
T ürkive G azeteciler S endikası

İşk o lu  No 
K u ru lu ş  T arih i 
Adresi
Telefon N u m arası 
Son Genel K uru l T arih i

27
1952
B asın Sarav ı Kat : 2 Cagaloölu - İSTANBUL
527 85 34
26-27/11/1983

YÖ NETİM  KURULU Ü YELERİ

OKTAY KURTBÖKE 
G enel B aşkan

ZİYA SONAY 
G enel S ek re te r

HAŞAN ERCAN 
Gn. B şk. Y rd.

E R E N  G Ü VEN ER ADIGÜZEL DEM İRTAŞ
Gn. M ali Sek. Gen. T eşk. Sek.

AYBERK TEM EL 
Gen. E ğt. Sek.



TÜ RK  HARB-İŞ
T ü rk iy e  H a rb  S anav ii ve Y ard ım cı İsk o lla rı İşç ile ri S end ikası

İşk o lu  No 
K u ru lu ş  T arih i 
A dresi
T elefon  N u m ara s ı 
Son  G enel K u ru l T arih i

26
1956
in k ılâ p  Sok. N o : 20 Kızılay - ANKARA
34 20 00 - 34 20 01 - 34 20 02
2-4/12/1983

Y Ö N ETİM  KURULU Ü Y ELERİ

KENAN DURUKAN 
G enel B aşk an

R EM Zİ DURUKAN Ç E T İN  SOYAK
Gn. B şk. Y rd . G n- B $k - Y rd -

GÜRKAN YATMAZOĞLU MUSTAFA ALPDÜNDAR CA H İT S EN G E L Lİ 
G n. M ali S ek . G enel S e k re te r  G en. T eşk . ve E ğ t. Sek.



TÜRK-SEN
K ıb rıs  T ü rk  İşçi S en d ik a la rı F ederasyonu

İşk o lu  N o : —
K u ru lu ş  T arih i : 1954
A dresi : 7-A Ş eh it M ehm et R. H üseyin  Sokak
T elefon N u m ara s ı : Lefkoşe - K IB R IS
S on G enel K u ru l T arih i : 724 44 - 726 02

Y Ö NETİM  KURULU Ü Y ELERİ

I.- ' *

N İH A T ELMAS

ASAF ŞEN TÜ RK  
İc ra  K u ru lu  Üyesi

o

HALİL B İL E N E R  
İc ra  K uru lu  Üyesi

EK REM  SAYILI 
İc ra  K u ru lu  Üyesi

H Ü SEY İN  CÜRCİOGLU 
G enel B aşk an

LÜTFİ ÖZTER 
Gn. M ali Sek.

Ö N DER ECESOY
İc ra  K uru lu  Üyesi

HAŞAN DEGİRM ENCİOGLU 
Gen. Bşk. V.

LÜTFİ ERSAN 
İc ra  K uru lu  Üyesi



T Ü R K İY E  B E tE O lY E - l$
T ü rk iy e  B e led iye le r ve G enel H iz m e tle r  İsç ile r i S en d ik ası

İşk o lu  N o 
K u ru lu ş  T a r ih i 
A dresi
T elefon  N u m a ra s ı 
S on  G enel K u ru l T a rih i

28
1958
S e lim p aşa  Sok. N o : 62 A ksaray  - İSTANBUL
526 72 32 - 526 72 33
3-4 /12/1983

Y Ö N ETİM  KURULU Ü Y ELER İ

Ç E T İN  GÖÇER FUAT ALAN
G en. B şk. V. G enel S e k re te r

HAŞAN SOYSAL 
Gn. M ali Sek.

H Ü SE Y İN  PALA 
G enel B aşk an

SA B R I BAŞ 
Gen. E ğ t. Sek.

M E T İN  YAZICI 
Gen. Teşk. Sek.

MAHMUT HAM İTOCULLARI 
Gen. Arş. Sek.



İLL E R E  GÖRE ŞU B E A D RESLERİ

MAHALLİ
PLAKA NO. İL İ TEŞK İLA T

01 ADANA 29
02 ADIYAMAN 4 +  1=5
03 AFYON 9
04 AĞRI 4
05 AMASYA 6 +  2 =  8
06 ANKARA 52
07 ANTALYA 13
08 ARTVİN 10

09 AYDIN 9
10 B A L IK E SİR 17
11 B İL E C İK 3
12 BİNGÖL 2

13 B İT L İS 5
14 BOLU 9
15 BURDUR 2

16 BURSA 19 +  1
17 ÇANAKKALE 4
18 ÇA N K IRI 2

19 ÇORUM 5— 1 =  5
20 D EN İZLİ 6

21 DİYARBAKIR 14
22 E D İR N E 4
23 ELAZIĞ 17
24 ERZİNCAN 8

25 ERZURUM 16
26 E S K İŞ E H İR 22

27 GAZİANTEP 11

28 G İR ESU N 6

29 GÜM ÜŞHANE 1

30 HAKKARİ 1

31 HATAY 10

32 İSPARTA 7
33 İÇ EL (M ERSİN ) 15
34 İSTANBUL 83
34 İSTANBUL (Yalova) 4
35 İZM İR 43



36 KARS 7
37 KASTAMONU 9
38 K AYSERİ 14
39 K IR K LA R ELİ 5
40 K IR Ş E H İR 4
41 KOCAELİ 19
42 KONYA 25
43 KÜTAHYA 18
44 MALATYA 14
45 MANİSA 5
46 MARAŞ 6
47 M ARDİN 4
48 MUĞLA 6
49 MUŞ 3
50 N E V Ş E H İR 4
51 N İĞ D E 6
52 ORDU 5
53 R İZ E 36
54 SAKARYA 12
55 SAMSUN 20
56 S İİR T 5
57 SİN O P 7
58 SİVAS 13
59 TEKİRDAĞ 6
60 TOKAT 7
61 TRABZON 19 +  2 =  21
62 TU NC ELİ 1
63 URFA 6
64 UŞAK 5
65 VAN 9— 1 8
66 YOZGAT 4
67 ZONGULDAK 22

798



I
TÜ RK -İŞ BÖLGE T E M SİL C İL İK L E R İ

TÜ RK -tŞ
1. BÖLGE T E M SİL C İL İĞ İ T em silc i : V ahap  GÜVENÇ
İn ö n ü  Cad. No : 28/4 D eğişm e T ar. 20.9.84
T e l :  143 50 62 - 145 66  85 - 145 59 96

T aksim /İST A N B U L

TÜ RK -İŞ
2 . BÖLGE T E M SİL C İL İĞ İ Tem silci : Y üksel TÜ REM İŞ
S ak ary a  Cad. B irlik  Ap. No : 19/6
Tel : 13 164 E S K İŞ E H İR

TÜRK-İŞ
3. BÖLGE T E M SİL C İL İĞ İ T em silc i : O rhan  D em ir SORGUÇ
Ş a ir  E ş re f  Blv. E. K red i Ap. A Bl. N. 100/31 
T e l :  21 16 64 İZM İR

TÜRK-İŞ
4. BÖLGE T E M SİL C İL İĞ İ T em silc i : H. K aya ELBEK
İn ö n ü  Cad. S em ih  Apt. No : 3/4
T e l: 15 267 ADANA

TÜRK-İŞ
5. BÖLGE T E M SİL C İL İĞ İ T e m silc i: İsm et UYGUN
E ski B eldiye Sk. S elçuk  İşh an ı No: 16 
T e l : 129 91 SİVAS

TÜ RK -İŞ
6. BÖLGE T E M SİL C İL İĞ İ T e m s ilc i: H aşan  N eja t ÖĞÜT
E ski B elediye B inası
Tel : 183 41 SAMSUN



TÜRK-İŞ T e m s i l c i : M. F a h r i  ALTlîNKALEM
7. BÖLGE T E M S İ L C İ L İ Ğ İ

O fis C ad. K a sa p la r  Durag> K n s ta l  Ap

N o : 4 K a t : 1 DİY A RBAK IR
T e l :  124 90

TÜRK-İŞ _  Temsilci: M ehm et KANCA

--52
T e l:  164 75

TÜRK-İŞ İd a re  M ü d ü rü  : N u r e tt in

EĞİTİM SİTESİ
Seyfi D em irsoy  M ah. N°M a k u rn . SAMSUN 
T e l : 123 69



TÜ R K -İŞ’E BAĞLI TEŞKİLATLARIN 
G EN EL M ER K EZ ADRESLERİ

TARIM -İŞ SEN D İK A SI

G enel B aşkanlığ ı
N ecatibey  Cad. A nkara Apt. No: 22/9-10-12 
T e l : 295686/87 - 290005 292462 - 290060

Sıhhiye/AN K A  RA

G EN EL M ADEN-İŞ SEN D İK A SI

Genel B aşkanlığ ı
M ith a tp aşa  Mh. N izam  Cad. Okul Sokak 
Tel : 2002 - 1311 - 2206 - 3204 - 4477

ZONGULDAK

T Ü R K İY E MADEN-İŞ SEN D İK A SI

G enel B aşkanlığ ı
S tra z b u rg  Cd. M adenciler Apt. No : 7 
T e l : 292950 - 301294 - 298033 - 298581 
S an t. 291937 - 297522 - 302215 - 302216

Sıhhiye/ANKARA

TÜ R K İY E PETROL-İŞ SEN D İK A SI

G enel B aşkanlığ ı
Yıldız P o sta  Cad. E v ren  S ites i D Blok 
T e l : 674686/87-88-89 G. Tepe/ÎSTA N B U L

TEKGIDA-İŞ SEN D İK A SI

Genel B aşkanlığ ı
K o n ak la r S okak  No : 1
Tel : 1644996’d an  1644999'a k a d a r

4. Levent/ÎSTA N BU L
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Ş E K E R -İŞ  S EN D İK A SI

G enel B aşkan lığ ı
K aran fil S o k ak  N o : 59
Tel : 184273 - 184274 B akanlık lar/A N K A R A

T E K S İF  S EN D İK A SI

G enel B aşkan lığ ı
Ziya G ökalp  Cad. A ydoğm uş Sk. No : 1 
T e l :  312170/74 - 311052 - 311053

K urtuluş/A N K A R A

D E R İ-İŞ  SEN D İK A SI

G enel B aşkan lığ ı
G en ç tü rk  Cad. B irlik  îşh a n ı N o: 17 K at: 3 
Tel : 5221989 - 5262865

A ksaray /IS T A N B U L

AĞAÇ-İŞ S EN D İK A SI

G enel B aşkan lığ ı
N ecatib ey  Cad. U ysal Ap. N o: 20/22-23 
T e l :  295395 - 290827 Y enişehir/A N K A R A

SELÜLOZ-İŞ S EN D İK A SI

G enel B aşkan lığ ı
Ö m erağ a  M ah. H ü r. Cd. Işılay  Ap. K at. 1 
T e l :  11899 - 13451 - 11806 - 11726 - 13450

İZM ÎT

B A SIN -İŞ  S EN D İK A S I

G enel B aşkan lığ ı
N eca tib ey  Cd. U ysal Ap. N o : 20/21 
T e l : 298565 - 299615 - 302908

Sıhhiye/AN K A RA

B A S İS E N  S EN D İK A S I

G enel B aşkan lığ ı
İ s tik lâ l Cad. N o: 311 M ıs ır Ap. K a t : 4 
T e l : 145 57 30 - 145 57 31 - 145 57 32 - 145 57 33 

G ala ta saray /İS T A N B U L



BASS SEN D İK A SI
Genel B aşkanlığ ı
S ü m er S okak  No : 29
T e l : 302814 - 291303 - 307607
S an i. : 301371 - 302028

Kızılay/ANKARA

Ç İM SE-İŞ  SEN D İK A SI

Genel B aşkanlığ ı
N ecatibey  Cad. N o : 20/11-12
T e l : 295391 - 205396 - 293328 - 291295

Kızılay/ANKARA

K RİSTA L Ç İTSER -İŞ  SEN D İKA SI

G enel B aşkanlığ ı
P aşabahçe  S ah ip  M olla Cad. No : 32 
Tel : 3310077 - 3310266 İSTANBUL

TÜRK METAL SEN D İK A SI
Genel B aşkanlığ ı
G.M. K em al B u lvarı No: 40/1-2
Tel : 291753 - 291754 - 297714

M altepe/ANKARA

DOKGEM İ-İŞ SEN D İK A SI

Genel B aşkanlığ ı
B üyük Langa Fab. Sk. No: 13 N ecm ibcy 
İşh an ı Y enikapı/İSTA N B U L
Tel : 5268896 - 5278692 - 5263784

YOL-İŞ SEN D İK A SI

G enel B aşkanlığ ı
İzm ir C addesi No : 22 K at : 2
Te 1: 180595 - 253807 - 257864 - 187644

Kızılay/ANKARA

TES-İŞ  SEN D İK A SI

Genel B aşkanlığ ı
M eşru tiyet Cad. K aranfil Sokak  Beton 
Ap. No : 34/6 ANKARA
Tel : 344987 - 88 - 89
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K O OP-İŞ SEN D İK A SI

G enel B aşkan lığ ı
İz m ir  Cad. Fevzi Ç ak m ak  Sok. N o: 15/11-12 
Tel : 300855 Y enişehir/A N K A R A

TEZK O O P-İŞ SEN D İK A SI

Genel B aşkan lığ ı
N ecatibey  Cad. S ezen le r Sk. N o : 2/16 
Tel : 290872 - 292849 - 294799 - 296797

ANKARA

TÜ M TİS SEN D İK A SI

G enel B aşkan lığ ı
S e lim p aşa  Sk. T ü m tis  S aray  N o : 62 
Tel : 5267232 - 5267233

A ksaray /İS T A N B U L

D EM İR Y OL-İŞ S EN D İK A SI

G enel B aşkan lığ ı
N ecatib ey  Cad. S ezen ler Sok. N o : 5 
T e l : 295670-71-72 , 293064 ANKARA

T Ü R K İY E  D E N İZ C İL E R  SEN D İK A SI

G enel B aşkan lığ ı
R ıh tım  Cad. D enizciler Sok. N o : 7 
D enizciler M erkezi T o p h a n e /
T e l : 1444838 - 1495929 İSTANBUL

HAVA-İŞ SEN D İK A SI

G enel B aşkan lığ ı
İn c ir li Cad. N o : 74/1
Tel : 5723527 - 5723528 - 5719051 - 5722598

B ak ırköy /İS T A N B U L

LİK A T-İŞ SEN D İK A SI

G enel B aşkan lığ ı
N ecatib ey  Cd. S ezen le r Sk. N o: 4 K at: 5 
Tel : 302182 - 302183 - 302484

Sıhhiye/AN K A RA
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H A BER-İŞ SEN D İK A SI
G enel B aşkanlığ ı
N ecatibey  Cad. S ezenler Sk. No: 1/4 
T e l : 302260 - 293612 Sıhhiye/ANKARA

SAĞLIK-İŞ SEN D İK A SI
Genel B aşkanlığ ı
N ecatibey  Cad. Ç ınar Ap. No: 23/9-10 
T el : 302541 - 302542 - 302544 ANKARA

T O LEY İS SEN D İK A SI

G enel B aşkanlığ ı
İVleşrutiyet Cad. F erah  Ap. No : 182/3 
Tel : 1494138 Ş işhane/İST A N B U L

TÜRK HARB-İŞ SEN D İK A SI

Genel B aşkanlığ ı
İn k ılap  Sok. No : 20
T e l : 251159 - 173346 - 170503

Kızılay/ANKARA

T Ü R K İY E G A ZETECİLER SEN D . (TGS)

Genel B aşkanlığ ı 
B asın  S aray ı K at : 2 
T e l : 5278534 - 5267054

C ağaloğlu/ÎSTA N B U L

B ELED İY E-İŞ  SEN D İK A SI

Genel B aşkanlığ ı
S elim paşa S okak  N o : 62
Tel : 5267232 - 5267233 - 5282594 - 5282595

A ksaray/İST A N B U L
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TÜ R K -İŞ 'E  BAĞLI TEŞK İLA TLA R IN  ŞUB E ADRESLERİ

01 ADANA

1 - TA RIM -İŞ SEN D İK A S I ADANA Ş U B E Sİ
İn ö n ü  Cad. S em ih  İşh a n ı N o : 3/5 
Tel : 15851 - 17313 ADANA

2 - TARIM -İŞ S EN D İK A S I CEYHAN ŞU B E Sİ
T o p ra k su  A slan taş  P ro je  M ü d ü rlü ğ ü  
T e l :  2507 - 1112 Ceyhan/ADANA

3 - PET R O L -İŞ  S EN D İK A SI ADANA ŞU B E Sİ
K u ru k ö p rü  ö z le r  C addesi İsm a il K u lak  A d . D /l 
T e l :  23855 ADANA

4 - TEK G ID A -İŞ  S EN D İK A SI
G Ü NEY  ANADOLU BÖ LG E Ş U B E Sİ
İn ö n ü  Cad. K o lo rd u  K arş ıs ı S em ih  Ap. K at : 2 
Tel : 14625 - 15816 ADANA

5 -T E K G ID A -İŞ  S E N D İK A S I ADANA
1 NOLU Ş U B E Sİ
İs tik la l M ah. 203. Sok. N o : 1 ADANA

6 -T E K G ID A -İŞ  S E N D İK A S I ADANA
2 NOLU Ş U B E Sİ
İs t ik la l  M ah. 203. S ok. N o : 1 ADANA

B şk. : B e d re ttin  KAYGAÇ

B şk. : V eysel PULAŞLI

B ş k . : Y usuf DOĞAN

B şk. : E rh a n  ÇİFTDALÖZ

B ş k . : C afe r DOĞAN

B şk. : Ali KAYA

7 -T E K G ID A -İŞ  S EN D İK A S I ADANA
3 NOLU Ş U B E Sİ
İn ö n ü  Cad. K o lo rd u  K arş ıs ı S em ih  Ap. K at : 2

ADANA

8 -T E K G ID A -İŞ  S E N D İK A S I ADANA
4 NOLU Ş U B E Sİ
İ s tik la l M ah. 203. S ok. N o : 1 ADANA

B ş k . : R am azan  EĞ R EK

B ş k .: S. R eha ÇİFTDALÖZ

9 -TEK G ID A -İŞ  S E N D İK A S I ADANA
5 NOLU Ş U B E Sİ
İs tik la l  M ah. 203. S ok. N o : 1 ADANA

B şk.
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10 - TEKG ID A-İŞ SEN D İK A SI ADANA
6 NOLU ŞU B E Sİ
İs tik la l M ah. 203. Sok. No : 1 ADANA

1 1 -T E K S İF  S EN D İK A SI ADANA ŞU B ESİ
K u rtu lu ş  Cad. 182 Sok. No : 4 
T e l: 12470- 11235 ADANA

12-T E K S İF  SEN D İK A SI KARŞIYAKA ŞU B ESİ
Cem al G ürsel Cad. E rsay  İşh an ı K at : 2 
Tel : 14617 ADANA

13-T E K S İF  SEN D İK A SI YAVUZLAR ŞU B ESİ
K u rtu lu ş  Cad. 182. Sok. No : 4 
T e l :  11952 Yavuzlar/AD ANA

14 T E K S İF  SEN D İK A SI YEŞİLOBA ŞU B ESİ
K u rtu lu ş  Cad. 182. Sok. No : 4 
Tel : 16096 ADANA

15-T E K S İF  SEN D İK A SI GÜNEY BÖLGE 
T E M SİL C İL İĞ İ
İn ö n ü  Cad. K olo rdu  K arşıs ı S em ih  işh a n ı 
T e l :  11883 ADANA

16 - SELÜLOZ-İŞ SEN D İK A SI ADANA ŞU B ESİ
O b ala r Cad. N o : 16/B N o : 4 
Tel : 22374 ADANA

17 - B A SİSEN  SEN D İK A SI ADANA ŞU B E Sİ
K u ru k ö p rü  Ö zler Cad. No : 65 K at : 2 No : 304-305 
Tel : ADANA

18-T Ü R K  METAL SEN D İK A SI ADANA ŞU B ESİ
İnönü  Cad. S em ih  Apt. K at : 2 
T e l :  16078 ADANA

19 - T E S-İŞ  SEN D İK A SI ADANA 1 NOLU ŞU B ESİ
Fuzuli Cad. No : 107 
Tel : 17537 ADANA

2 0 -T E S -İŞ  SEN D İK A SI ADANA 2 NOLU ŞU B ESİ
Y en ib ara j 1769 Sok. No : 2 
T e l :  14618 ADANA

21 -TEZ-K OO P-İŞ SEN D İK A SI ADANA ŞU B ESİ
K ızılay Cad. 56. Sok. No : 2/12 
Tel : 17742 ADANA

B ş k . : S em ir ÖLMEZ 

B şk : M ehm et YAĞMUR

B ş k .: M ehm et SÜER

B ş k .: H üsey in  ÖZER

B şk .: E d ip  ZENG İN

B ş k .: H am it ŞEN

B şk.: M ahm ut KAYAGÜÇLÜ

B ş k .: B u rh an  KÜRKLÜ

B şk .: M etin  KORUR

B ş k .: M ehm et ÖZ
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22 - D EM İR Y O L-İŞ S E N D İK A S I ADANA Ş U B E Sİ B ş k .:  S a lih  BOZDOĞAN
Z iy ap aşa  B u lv a rı Ç inili A pt. K at : 1 N o : 1 /B  
T e l :  17399 ADANA

23 -T Ü R K  H A RB-İŞ S E N D İK A S I ADANA Ş U B E S İ B ş k .:  M u sta fa  ACET
Z iy ap aşa  B u lv a rı 114. Sok. D u ru k a n  Apt. N o :  79 
T e l :  14372 ADANA

2 4 -T G S  S E N D İK A S I ADANA Ş U B E S İ B ş k .:  M evlü t G Ü RELİ
A jans
ADANA

25 - B E L E D İY E -İŞ  S E N D İK A S I ADANA Ş U B E Sİ B ş k .:  Ali UMAR
İn ö n ü  Cad. K o lo rd u  K arş ıs ı S em ih  Apt. N o : 3/3 
T e l :  28333 ADANA

26 - Ç İM SE -İŞ  S E N D İK A S I İN C İR L İ Ş U B E S İ ------------
C em al G ürsel Cad. N o : 6/4 
T e l :  17532 ADANA

27 - SAĞ LIK-İŞ S EN D İK A S I ADANA Ş U B E S İ B ş k .:  M ehm et K O ÇY İĞ İT
İn ö n ü  Cad. S em ih  A pt. N o : 2 K at : 2 
T e l :  16078 ADANA

28 - YOL-İŞ S E N D İK A S I ADANA 1 NO.LU Ş U B E Sİ B şk. :R am azan  AĞAR
Y SE İl M ü d ü rlü ğ ü  
Tel : 22806 ADANA

29 - YOL-İŞ SEN D İK A S I ADANA 2 NO.LU Ş U B E Sİ B şk. : S alih  AKGÜN
Y SE 6 . B ölge M üd ü rlü ğ ü  
Tel : 22800 ADANA
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02 ADIYAMAN

1 - TEKG ID A-İŞ SEN D İK A SI ADIYAMAN ŞU B E Sİ B şk .: H alil GÜZEL
E sk i H ü k ü m et Cad. Ç ıkm az Sok.
Tel : 1391 ADIYAMAN

2 - T E K S İF  SEN D İK A SI ADIYAMAN ŞU B E Sİ Bşk. : Y usuf ÖZKAN
E ski S aray  M ah. B ozdoğan Sok. No : 3 
Tel : 1228 ADIYAMAN

3 - YOL-İŞ S EN D İK A SI ADIYAMAN 1 NO.LU ŞU B E Sİ Bşk. : M usa GÜNAY
Y SE İl M üdürlüğü  
Tel : 1026 ADIYAMAN

4 - B ELE D İY E -İŞ  ADIYAMAN ŞU B E Sİ B şk .: A hm et KARA
E ski H ü k ü m et Cad. S ü m erb an k  Ü stü K at : 2 
Tel : 1721 ADIYAMAN
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03 AFYON

1 - TEK G ID A -İŞ S EN D İK A S I AFYON ŞU B E Sİ
M illet Cad. No : 7 K at : 3 
Tel : 3056 AFYON

2 - Ş E K E R -İŞ  S E N D İK A S I AFYON Ş U B E Sİ
K u rtu lu ş  Cad. D evrane K arşısı 
Tel : 2998 AFYON

3 - Ç İM SE -İŞ  SEN D İK A S I AFYON ŞU B E Sİ
T u ra n  E m eksiz  Cad. B o zca lar İşh an ı No : 64 
K at : 3 Pk. 31 
Tel : 1017 AFYON

4 - DEM İRY OL-İŞ S EN D İK A S I AFYON ŞU B E Sİ
İs ta sy o n  Cad. S tad y u m  K arşıs ı N o : 13 
T e l :  1458- 1033/196 AFYON

5 -T Ü R K  HA RB-İŞ SEN D İK A SI AFYON ŞU B E Sİ
D u m lu p ın a r  M ah. Yeşil C am ii C ivarı N o : 31 
Tel : !669 AFYON

6 - B E L E D İY E -İŞ  S EN D İK A S I AFYON ŞU B E Sİ
B a n k a la r  Cad. Z ira a t B ankası A ralığı No: 1 K at: 2 
Tel : 3051 AFYON

7 - SAĞLIK-İŞ S EN D İK A SI AFYON Ş U B E Sİ
B ozca lar İşh an ı K a t : 4 N o : 154 
AFYON

8 - SELÜLOZ-İŞ AFYON ŞU B E Sİ
K arac aö ren  K asabası 
Çay/AFYON

9 - YOL-İŞ SEN D İK A SI AFYON 1 NO.LU ŞU B E Sİ
Y SE İl M üdürlüğü  
T e l : 1291 AFYON

B ş k .: İh sa n  YILMAZ

B şk. : Ö m er Ç ELİK

B ş k . : S ü leym an  G Ö K TEPE

B şk. :
M u sta fa  BAŞARANLAR

B şk. : M. N iyazi AVCI

B ş k .:  H aşa n  SAKA

B şk. : İh sa n  Y ILD IR IM

B ş k .: K em al GÖKÇE

B şk. : M ah ir TUNÇ

10 -T E S -İŞ  AFYON ŞU B E Sİ
B ozca lar İşh an ı K at : 3 N o 
AFYON

108
B ş k . : S elçuk  SOYDAŞ
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04 AĞRI

1 - TEKG ID A-İŞ SEN D İK A SI AĞRI ŞU B ESİ
E.B.K. K om binası Dahili 
AĞRI

2 - Ş E K E R -İŞ  SEN D İK A SI AĞRI ŞU B E Sİ
Ş ek e r F ab rik ası 
AĞRI

3 - B ELE D İY E -İŞ  S EN D İK A SI AĞRI ŞU B ESİ
N evzat G üngör Cad. E.S.O. Y anı No : 17 
Tel : 2254 AĞRI

1-Y O L-İŞ SEN D İK A SI AĞRI 1 NO.LU ŞU B ESİ
Y SE İl M üdürlüğü  
Tel : 1526 AĞRI

B şk. : M ehm et AKYOL

Bşk. : Cem al EM RE 

B şk. : K ad ir ŞİFANLI
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05 AMASYA

1-T A R IM -İŞ  S EN D İK A S I AMASYA ŞU B E Sİ
Y üzeyler Cad. N o : 78 
T el : 2995 AMASYA

B şk. : M u sta fa  DANDAN

2-M A D E N -İŞ  S EN D İK A S I E S K İ Ç E L T E K  Ş U B E Sİ B şk.
Tel : 83 Suluova/AM ASYA

M u sta fa  AY

3 - TEK G ID A-İŞ S E N D İK A S I GÜM ÜŞHACIKÖY 
Ş U B E Sİ
H acı Y ahya M ah. K arşıs ı N o : 6 

Tel : 291 G üm üşhacıköy/A M A SY A

4 -T E K G ID A -İŞ  S EN D İK A S I SULUOVA ŞU B E Sİ
D enizciler Cad. N o : 38/A 
T e l :  117 Suluova/AM ASYA

5 - Ş E K E R -İŞ  S EN D İK A SI AMASYA ŞU B E Sİ
Ş ek e r F a b rik as ı K arşıs ı 
Tel : 64 Suluova/A M A SYA

6 - B E L E D İY E -İŞ  S EN D İK A S I AMASYA ŞU B E Sİ
E m ek  S ig o rta  V ak ıf H an  N o : 505 
Tel : 2131 AMASYA

7 - YOL-İŞ SEN D İK A S I 1 NOLU ŞU B E Sİ
Y SE  M ü d ü rlü ğ ü  
AMASYA

B ş k . : A hm et GÖNDER

Bşk. : A hm et UĞUR

B ş k . : A bdullah  SAYGILI

B ş k . : M u am m er GÜR
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06 ANKARA

1 - TARIM -İŞ SEN D İK A SI ANKARA ŞU B ESİ
A ta tü rk  O rm an  Ç iftliği N o : 181 
T e l : 13 65 97 Gazi/ANKARA

2 -TA R IM -İŞ  S EN D İK A SI POLATLI ŞU B ESİ
P o latlı D evlet Ü re tm e Ç iftliği M üdürlüğü  
Polatlı/A N KA R A

3 - MADEN-İŞ SEN D İK A SI KÖM ÜR SATIŞ TE V Z İİ 
İŞ Ç İL E R İ ŞU B E Sİ
Y ıld ırım  B eyazıt M eydanı N u r Apt. No : 5/14 
Tel : 11 99 93 D ışkapı/ANKARA

Bşk. : M uzaffer ÇAKMAK

Bşk. : E rd in ç  ERKALP

B ş k .:  Sezai DURUGÜN

4 - M ADEN-İŞ SEN D İK A SI ORTA ANADOLU ŞU B E Sİ Bşk. : Ali SARMAZ
T e l: 12 34 55-311 N allıhan/AN K A RA

5 -M ADEN-İŞ SEN D İK A SI M.Tj \ .  EN STİTÜ SÜ  
ŞU B E Sİ
S tra z b u rg  Cad. Yuva Apt. N o : 14/3 
Sıhhiye/AN K A RA

6 - PETR O L-İŞ SEN D İK A SI ANKARA ŞU B ESİ
İzm ir  Sad. U çar A pt. N o : 11/5
Tel : 30 20 52 - 20 27 21 Yenişehir/A N KA RA

B ş k .: M. S ırr ı KANSIZ

B şk .: Ş evket D İR EK Ç İ

7 -PE T R O L -İŞ  SEN D İK A SI K IR IK K A L E  ŞU B E Sİ B şk .: H. M ehm et KAVLAK
C u m h u riy e t Cad. A nadolu B ankası Ü stü K at : 2 
Tel : 3678 K ırıkkale/A N K A R A

8 - TEKGIDA-İŞ SEN D İK A SI ORTA ANADOLU 
BÖLGE ŞU B E Sİ
S ağlık  Sok No : 53
Tel : 31 77 02 - 31 77 04 Sıhhıye/ANKARA

9 -TEK G ID A -İŞ  SEN D İK A SI ANKARA 1 NOLU 
ŞU B E Sİ
S ağlık  Sok. N o : 53
T e l : 31 77 04 Sıhhıye/A N K A  RA

B şk .: Zeynel YILMAZ

B ş k .: M ahm ut TÜ RK ER
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10 - TEK G ID A -İŞ S EN D İK A S I ANKARA 2 NOLU 
Ş U B E Sİ
S ağlık  Sok. N o : 53 
Tel : 31 77 02-31 77 04

11 -TEK G ID A -İŞ  SEN D İK A S I ANKARA 4 NOLU 
Ş U B E Sİ
S ağ lık  Sok. N o : 53
Tel : 31 77 02 - 04 S ıhh iye/A N  KARA

12 - Ş E K E R -İŞ  SEN D İK A S I ANKARA ŞU B E Sİ
Ş ek e r F a b rik as ı
Tel : 43 11 20 E tim esgut/A N K A R A

13 - AĞAÇ-İŞ S E N D İK A S I ANKARA ŞU B E Sİ
N ecatib ey  Cad. N o : 20/22 
Tel : 29 53 95 - 29 08 27 ANKARA

14 - BA SIN -İŞ  S E N D İK A S I ANKARA ŞU B E Sİ
N ecatibey  Cad. U ysal A pt. N o : 20/21
Tel : 30 29 08 - 29 85 65 - 29 96 15 Sıhhıye/AN K A RA

15 - B A S İS E N  S EN D İK A S I ANKARA ŞU B E Sİ
M ith a tp a şa  Cad. N o : 46 K at : 2 
ANKARA

16-B A S İS E N  S EN D İK A S I ANKARA VE 
İÇANADOLU Ş U B E Sİ
M ith a tp a şa  Cad. N o : 46 K at : 2 
ANKARA

17 - Ç İM SE -İŞ  S EN D İK A SI ANKARA ŞU B E Sİ
N ecatibey  Cad. N o : 13/13
Tel : 30 24 85 Y enişehir/A N K A R A

18-T Ü R K  M ETAL S EN D İK A S I ANKARA ŞU B E Sİ
S ü leym an  S ırr ı S o k ak  N o : 20/8 
Tel : 31 85 62 Y enişehir/A N K A R A

19-T Ü R K  M ETAL S E N D İK A S I ANKARA 1 NOLU 
ŞU B E Sİ
H ü k ü m et Cad. O ğ u ltü rk  îşh a n ı K at : 5 N o : 1 
T e l :  12 48 56-57  Ulus/ANKARA

20 - TE S-İŞ  S EN D İK A S I ANKARA 1 NOLU ŞU B E Sİ
M ith a tp a şa  Cad. S ü ley m an  S ırr ı  Sok. N o : 2/4 
T e l :  31 91 33-34  ANKARA

B şk. : A. O sm an  C IB IR

B şk. : T a la t YAVUZ

B şk. : Ahi K E S E N

B ş k .:  Ali KAVAK

B ş k .: B ehza t DOĞAN

Bşk. : S en ce r DURUKLU

B ş k . :
K ay h an  D E M İR B İL E K

B ş k . : Ş e ra fe tt in  IŞ IK

B ş k .:  A. R efik  ÜSTÜN

B ş k .:  Ali Y ücel ÖZKAYA

B ş k . : H a y re ttin  ERDOĞAN
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21 - TE S-İŞ  SEN D İK A SI ANKARA 2 NOLU ŞU B E Sİ B şk .: N uri DÖNER
N ecatibey  Cad. S ezenler Sok. N o : 1/6 
T e l :  30 1117 ANKARA

2 2 -T E S -İŞ  SEN D İK A SI ANKARA 3 NOLU ŞU B E Sİ B şk .: F. N azm i DAĞLI
K o n u r S okak  No : 8/7 
T e l :  18 27 63 ANKARA

23 -T E S -İŞ  SEN D İK A SI NALLIHAN ŞU B ESİ B şk .: K em al ERSOY
S arıy e r  B a ra jı 
NALLIHAN

24 - TEZ-KOOP-İŞ SEN D İK A SI ANKARA 1 NOLU
ŞU B E Sİ B şk .: M ustafa  SUZAN
N ecatib ey  Cad. N o :  13/11-12 K a t :  6 

Tel : 30 23 88 - 29 94 34 Sıhhıye/ANKARA

25 - TEZ-KOOP-İŞ SEN D İK A SI ANKARA 2 NOLU
ŞU B E Sİ Bşk. : H ikm et AKSOY
N ecatibey  Cad. N o : 13/11-12 K a t :  6 

T e l: 3023 88-2994  34 Sıhhıye/AN KARA

26 - TEZ-KOOP-İŞ SEN D İK A SI ANKARA 4 NOLU
ŞU B E Sİ B ş k . : E rtu ğ ru l DURSUN
N ecatibey  Cad. No : 13/11-12 K at : 6 

Tel : 30 23 88 - 29 94 34 Sıhhıye/ANKARA

27 - DEM İRYOL-İŞ SEN D İK A SI ANKARA ŞU B E Sİ B şk .: Celâl MORAY
N ecatibey  Cad. No : 23/5 
T e l : 3025 33 ANKARA

28 - HAVA-İŞ SEN D İK A SI ANKARA ŞU B E Sİ B şk .: M iri SEN C ER
M ith a tp a şa  Cad. Ç ınar Apt. No : 71/10 
Tel : 31 02 56 - 31 44 50 K ocatepe/A N KA RA

29 -TÜ R K  HARB-İŞ SEN D İK A SI ANKARA ŞU B E Sİ B şk .: S ait SUVAK
Y üksel Cad. N o : 8/25
Tel : 25 23 36 - 25 23 37 Kızılay/ANKARA

30-T G S  SEN D İK A SI ANKARA ŞU B E Sİ B şk .: T u rh a n  SALMAN
İz m ir  Cad. N o : 13/13
Tel : 30 22 60 - 29 36 12 Kızılay/ANKARA

31 - B ELE D İY E -İŞ  SEN D İK A SI ANKARA ÇEVRE
B E L E D İY E L E R  ŞU B E Sİ Bşk. : M ustafa  ASAN
N ecatibey  Cad. No : 20/18
T e l : 29 05 73 Y enişehir/A N K A RA
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32 - B E L E D İY E -İŞ  S EN D İK A S I ANKARA OTOBÜS
Ş U B E S İ B şk. : E te m  AKKAYA
N ecatibey  Cad. N o : 20/18 
Tel : 29 05 73 ANKARA

33 - B E L E D İY E -İŞ  SEN D İK A S I ANKARA B E L E D İY E
İŞ Ç İL E R İ Ş U B E Sİ B şk. : A hm et ALTINTAŞ
Ç an k ırı Cad. Ç içek Sok. N o : 6/7 
Tel : 11 01 00 Ulus/ANKARA

34 - B E L E D İY E -İŞ  SEN D İK A SI ANKARA T E M İZ L İK
İŞ Ç İL E R İ Ş U B E S İ B şk. : M ehm et EROL
Ç an k ırı Cad. Ç içek Sok. T u ra n  Apt. No : 16 K at : 4 
T e l :  110100 Ulus/ANKARA

35 - B E L E D İY E -İŞ  S EN D İK A SI ANKARA KAPICILAR
Ş U B E Sİ
İb ra h im  M ü te fe rik a  S ok. N o : 4 F az ıla t H an  
K at : 4 N o : 418 
Tel : 13 67 48 R üzgarlı/U L U S

36 - SAĞ LIK-İŞ S EN D İK A SI ANKARA ŞU B E Sİ
N ecatib ey  Cad. N o : 23/9-10 
Tel : 30 25 42 - 30 25 44 ANKARA

37 - TÜ M TİS S EN D İK A SI ANKARA ŞU B E Sİ
N ecatib ey  Cad. N ecatib ey  A pt. No : 59/5-6 
T e l : 29 96 43

38 - TO LE Y İS  S EN D İK A S I ANKARA BÖLGE ŞU B E Sİ B şk. : M u sta fa  ARAS
S ağ lık  Sok. N o : 31/18 
Tel : 33 24 07 Sıhhıye/AN K A RA

3 9 -T O L E Y İS  SEN D İK A SI ANKARA M Ü ZİSY EN LER  ------------
Ş U B E Sİ
Akay Cad. N o :  11/11 
T el : 18 91 18 K. E sat/A N K A R A

40 - YOL-İŞ S EN D İK A S I ANADOLU BÖLGE ŞU B E Sİ B ş k .:  M ah ir SEÇ ER
N ecatib ey  Cad. N o : 23/6-7 
Tel : 30 25 39 Y enişehir/A N K A R A

4 1 -Y O L-İŞ S EN D İK A S I ANKARA 1 NOLU ŞU B E Sİ B ş k .:  C enkal AVAR
N ecatibey  Cad. H an ım eli Sok. N o : 26/6-7 
Tel : 29 69 74 Y enişehir/A N K A R A

4 2 -Y O L-İŞ SEN D İK A S I ANKARA 2 NOLU ŞU B E Sİ
Y SE  İl M ü d ü rlü ğ ü  
Tel : 24 33 40 - 24 33 77 ANKARA

B ş k . : E m ra h  ÖZM EN

B şk. : M u sta fa  AK

B şk. : İb ra h im  UZUN
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43 - YOL-İŞ SEN D İK A SI ANKARA 3 NOLU ŞU B E Sİ B ş k .:  A. N e ja t KARAÖZ
İz m ir  Cad. N o : 22/21
Tel : 18 65 84 Kızılay/ANKARA

4 4 -Y O L-İŞ SEN D İK A SI ANKARA 4 NOLU ŞU B E Sİ B şk .: B ehzat AKDOĞAN
Fevzi Ç akm ak  Sok. No : 15/15 
Kızılay/ANKARA

45 - YOL-İŞ SEN D İK A SI ANKARA 6 NOLU ŞU B E Sİ Bşk. : R uh i KAPÇI
Y SE 5. Bölge M üdürlüğü
Tel : 23 00 59 - 13 36 89 Lodum lu/A N K A RA

4 6 -YOL-İŞ SEN D İK A SI ANKARA 7 NOLU ŞU B E Sİ B ş k .:  M etin  BAYGÜNEŞ
Y SE G enel M üdürlüğü  
T e l : 24 31 40 Ulus/ANKARA

47 - YOL-İŞ SEN D İK A SI ANKARA 8 NOLU ŞU B E Sİ B ş k . : H üsey in  KAHRAMAN
T o p ra k  İsk an  G enel M üdürlüğü  
T e l : 12 28 00 A kköprü/A N K A RA

4 8 -YOL-İŞ SEN D İK A SI ANKARA 9 NOLU ŞU B E Sİ B şk .: H aşan  DAĞ
A ksu Sok. N o : 11/1
Tel : 30 15 71 Sıhhıye/ANKARA

4 9 -YOL-İŞ SEN D İK A SI ANKARA 10 NOLU ŞU B E Sİ B şk .: A bdü lkad ir OKUR
Aksu Sok. No : 11/1
Tel : 31 32 91 Sıhhıye/AN K A RA

5 0 -YOL-İŞ SEN D İK A SI ANKARA 11 NOLU ŞU B E Sİ B şk .: Y ılm az ÖZCANALP
N ecatibey  Cad. N o : 88/10 
T e l :  29 76 40 ANKARA

51 - TÜ RK  METAL SEN D İK A SI K IR IK K A L E  ŞU B E Sİ B şk. : Aydın ÇİÇEK
H ü rr iy e t Cad. No : 12
T e l: 1056- 1615 K ırıkkale/A N K A R A

52 - H A BER-İŞ SEN D İK A SI ANKARA BÖLGE ŞU B E Sİ B ş k . : Cengiz T E K E
Ç ank ırı Cad. Y ıld ırım  B eyazıt İşh an ı 69/29 
D ışkapı/ANKARA

53 - T E S-İŞ  ANKARA 4 NOLU ŞU B E Sİ B ş k . : S ü leym an  AKKAYA
K aran fil Sok. N o : 21/9 
T e l :  18 20 05 ANKARA

73



07 ANTALYA

1 - TA RIM -İŞ S EN D İK A S I ANTALYA ŞU B E Sİ
M u ra tp a şa  M ah. Ş a ran p o l Cad. K arad en iz
İşh a n ı K a t : 1
T e l :  17727 ANTALYA

2 - TEK G ID A-İŞ S EN D İK A SI ANTALYA ŞU B E Sİ
M u ra tp a şa  M ah. İ sm e tp a şa  Cad. 578 Sok.
N o : 16/6 Ö zlem  A pt. K a t : 1 
T e l :  15228-28306 ANTALYA

3 -T E K S İF  S EN D İK A S I ANTALYA ŞU B E Sİ
M em u rev le r A n a fa r ta la r  Cad. G ökalp  Apt.
N o :  113/D r, . :
T el : 1348 ANTALYA

4 - AĞAÇ-İŞ S EN D İK A S I ANTALYA ŞU B E Sİ
Ö zgürlük  M ah. M ehm et Akif Cad. E m ek  Apt. 
ANTALYA

5 - T E S -İŞ  SEN D İK A S I ANTALYA ŞU B E Sİ
G üllük  Cad. Y en iteo m an  K avşağı No : 5/2 
T e l :  12893 ANTALYA

6 - KO OP-İŞ S E N D İK A S I ANTALYA ŞU B E Sİ
Ali Ç e tin k ay a  Cad. N o : 94 
Tel : 11140- 15221 ANTALYA

7 - TEZ-K O OP-İŞ S EN D İK A S I ANTALYA ŞU B E Sİ
A ta tü rk  Cad. 1254 Sok. N o : 2 
T e l :  12974 Ü çkapılar/A N TA LY A

8 - B E L E D İY E -İŞ  S E N D İK A S I ANTALYA ŞU B E Sİ
E lm a lı M ah. 7. S ok. S eçk in  îşh a n ı K at : 2
N o : 33, 34, 35
T e l : 27400 ANTALYA

9 - SAĞLIK-İŞ S E N D İK A S I ANTALYA ŞU B E Sİ
G üllük  Cad. N am lı A pt. N o : 112/4 
ANTALYA

B şk. : M ehm et ERSAN

B şk. : O sm an  İLCİ

B şk. : İb ra h im  BOZOVA

B şk ;: İsm ail SUSUZ

Bşk. : O sm an  KARAMİK

B ş k .:  E r ta n  ÇINAR

B ş k .:  M u sta fa  KOTANAK

B ş k .: Z arif AYDIN

B ş k . : M ustafa  AKTAŞ
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10 - YOL-İŞ SEN D İK A SI ANTALYA 1 NOLU ŞU B E Sİ B şk .: H üseyin  BAYKAL
Ali Ç etinkaya Cad. D oğum evi Yanı Yol-Iş Apt.
K at : 1
Tel : 2224 ANTALYA

11 - YOL-İŞ SEN D İK A SI ANTALYA 2 NOLU ŞU B E Sİ Bşk. : E rc an  KUZU
YSE İl M üdürlüğü  
T e l : 11504 ANTALYA

12-Y O L-İŞ SEN D İK A SI ANTALYA 3 NOLU ŞU B E Sİ B şk .: G ü rk an  AKIN
Y SE 4. Bölge M üdürlüğü  
Tel : 12555 ANTALYA

13 - LİKAT-İŞ SEN D İK A SI ANTALYA ŞU B E Sİ Bşk. : Salih  AKTAŞ
K onyaa ltı Cad. K ara b u lu t Apt. N o : 11/3 
Tel : 145 i 5 ANTALYA
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08 ARTVİN

1 - TA RIM -İŞ S EN D İK A S I ARTVİN ŞU B E Sİ B şk. : O rh a n  ASLAN
O rm an  T a m irh a n e  M ü dürlüğü
T e l :  1398 ARTVİN

2 - M ADEN-İŞ SEN D İK A S I MURGUL ŞU B E Sİ B ş k .:  Y usu f VEZİROĞLU
Ç arşı Cad. 87/B
T e l : 34 G ök taş/A R T V İN

3 -M A D EN -İŞ S EN D İK A S I DOĞU KARADENİZ 
BÖ LG E Ş U B E Sİ
G ü n g ö ren  M ahallesi
T e l :  34 D am a r/G ö k taş/A R T V İN

B şk. : A hm et Y IL D IR IM

4 - TEK G ID A -İŞ S EN D İK A S I 6 NOLU ARHAVİ
Ş U B E S İ B ş k . : T u n ce r SÜ ZER
A rhavi Ç ay F ab rik as ı 
A rhavi/A R T V İN

5 - TEK G ID A -İŞ  S EN D İK A S I 7 NOLU HOPA ŞU B E Sİ B ş k . : T u ra n  K ÖSEOĞLU
H o p a  Ç ay F a b rik a s ı 
H opa/A R T V İN

6 - TEK G ID A -İŞ SEN D İK A S I 16 NOLU KEMALPAŞA B ş k . :
Ş U B E S İ M ü n ir EM İRALİOĞLU
H opa/A R T V ÎN

7 - AĞAÇ-İŞ S E N D İK A S I ARTVİN Ş U B E Sİ B ş k .:  H üsey in  Ö ZDEM İR
ORÜS K u ru m u  M üessese M ü dürlüğü  
A R TV İN

8 - AĞAÇ-İŞ S E N D İK A S I BORÇKA-ARTVİN ŞU B E Sİ B ş k . : Celâl ATABAY
Ç o ru h  C ad. S ağ lık  E czanesi Ü stü  N o : 4 
B o rçk a /A R T V lN

9 - T E S -İŞ  S E N D İK A S I HOPA Ş U B E S İ B ş k . : N u re ttin  ERSOY
T e rm ik  S a n tra l ı  PK. 60 
T e l :  1420-2122 H opa/A R T V İN

İO -Y O L-İŞ S E N D İK A S I A R TV İN  1 NOLU ŞU B E Sİ B ş k .:  Zeki KÜÇÜKAY
Y SE  İ l  M ü d ü rlü ğ ü  
T e l : 2435 - 2436 A RTVİN
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09 AYDIN

1 - TARIM -İŞ SEN D İK A SI NAZİLLİ ŞU B E Sİ
Bölge A ra ş tırm a  (Pam uk) E n s titü sü  M üdürlüğü  
Tel : 1750 N azilli/A Y D IN

2 - TEKG ID A -İŞ SEN D İK A SI AYDIN ŞU B ESİ
Gazi B u lvarı I I .  S okak  No : 33 
Tel : 4522 AYDIN

B ş k .: S ü leym an CEYLAN

Bşk. :
M ustafa  MÜFTÜOĞLU

B ş k .:
Ali KULAKSIZOĞLU

B ş k .: O sm an  YURTSEVER

3 - T E K S İF  S EN D İK A SI AYDIN ŞU B E Sİ
V eysipaşa M ah. Gazi B u lvarı 7. S okak  N o : 2/C  
Tel : 1348 AYDIN

4 -T E K S İF  SEN D İK A SI NAZİLLİ ŞU B E Sİ
A ltın taş  M ahallesi 159 S okak  No : 14 
Tel : 1925 N azilli/A Y D IN

5 - K RİSTA L-Ç İTSER-İŞ SEN D İK A SI SÖ K E ŞU B E Sİ B ş k . : A laaddin  KAZAN
Aydın Cad. Y ağcılar Işh an ı K at : 3 No : 77 
Söke/A Y D IN

6 - SAĞLIK-İŞ SEN D İK A SI AYDIN ŞU B E Sİ
S.S.K. îşh a n ı İs tasy o n  M eydanı No : 4 K a t : 4 
AYDIN

7 - B ELED İY E-İŞ  SEN D İK A SI AYDIN ŞU B ESİ
R a m a zan p a şa  M ah. G azipaşa Bulv. N o : 11/1 
AYDIN

8 - B E L E D İY E -İŞ  SEN D İK A SI NAZİLLİ ŞU B ESİ
A ltın taş M ah. 135. Sok. No : 282 
N azilli/A Y D IN

9 - YOL-İŞ SEN D İK A SI AYDIN 1 NOLU ŞU B ESİ
Y SE İl M üdürlüğü  
Tel : 4661 AYDIN

B ş k . : Ö nder Ç ETİN

B ş k . : H ay a ti KAYACIK

B ş k .:  Celâl ER G İN

B ş k .: N u re ttin  TUNCAN
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10 B A L IK E S İR

1 - TÂ RIM -IŞ SEN D İK A SI B A L IK E S İR  ŞU B E Sİ
M illi K u v v etle r Cad. T ah ta  A vdan Sok. K ard eş le r  
İşh a n ı K a t : 4 N o : 17 
Tel : 1268 B A L IK E S İR

2 - TARIM -İŞ S EN İD K A S I GÖNENİ TAHİROVA
ŞU B E Sİ
T ah iro v a  D evlet Ü re tm e Çiftliği M üdürlüğü  
G önen /B A L IK E S İR

B ş k .:
S e la h a tt in  TA N R IV ERD İ

B ş k . :
D u rsu n  BER BERO Ğ LU

3 - M ADEN-İŞ S EN D İK A SI MARMARA B Ö LG ESİ B şk. : M. R a fe t KOYLAN 
Ş U B E Sİ
M illi K u v v e tle r Cad. No : 2/2 
T e l :  13941 B A L IK E SİR

.

4 - PETR O L-İŞ  SEN D İK A SI BANDIRM A ŞU B E Sİ
H a y d a r  Ç avuş M ah. A li 'H ik m e tp a şa  Cad.
Tel : 3962 B an d ırm a /B A L IK E S İR

5 - TEK G ID A -İŞ  SEN D İK A S I BANDIRMA ŞU B E Sİ
G ünayd ın  M ah. İs tik la l Cad. N o : 28 
T e l :  12110 B a n d ırm a  B A L IK E S İR

B ş k .:  M u sta fa  ÇAVDAR

B ş k . :
S e lâ h a tt in  VARYOZDÖKEN

6 - TEK G ID A -İŞ  S EN D İK A S I B A L IK E S İR  ŞU B E Sİ B ş k . : M u sta fa  SAKLI
M illi K u v v e tle r Cad. H isa riç i M ah. No: 6/7 K at: 2
T e l :  2578 B A L IK E S İR  "

7 - Ş E K E R -İŞ  S E N D İK A S I SUSURLUK ŞU B E Sİ
O k u lla r  Cad. Ş eker-İş  P asa jı N o : 10 
T e l :  1112 S u su rlu k /B A L IK E S İR

8 -T E K S İF  S E N D İK A S I B A L IK E S İR  ŞU B E Sİ
A n a fa r ta la r  Cad. E se r  A pt. K a t : 2 D aire  : 3 
Tel : 1735 B A L IK E S İR

9 - AĞAÇ-İŞ S E N D İK A S I D U RSU N BEY  ŞU B E Sİ
Y eni H al B inası Ü stü 
D u rsu n b ey /B A L IK E S İR

B ş k . : A hm et ÖüfDEN

B ş k . : H üsey in  AKYÜZ

B ş k .:  Y usuf SÜMBÜLLÜ
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10 - SELÜLOZ-İŞ SEN D İK A SI B A L IK E SİR  ŞU B E Sİ B ş k .:  M ehm et TEZG ER
B ozok İşh an ı A n a fa ra ta la r  Cad. No : 20 K at : 4 
Tel : 18867 B A L IK E SİR

11 - Ç İM SE-İŞ  SEN D İK A SI B A L IK E SİR  ŞU B E Sİ B ş k .:  G ündüz E R E N
Ali H ik m e tp aşa  M eydanı Yapı K red i B ankası Ü stü  
T e l : 12526 B A LIK ESİR

12 - KOOP-İŞ SEN D İK A SI B A L IK E SİR  ŞU B E Sİ B ş k .:  Y aşa r AKTÜRK
A talar Cad. V ak ıf İşh an ı No : 33 
Tel : 14392 - 12233 B A L IK E SİR

13 LİKAT-İŞ SEN D İK A SI BANDIRMA ŞU B E Sİ B ş k . : M ustafa  GÖKMEN
P aşa b ay ır  M ah. S oğuksu  Cad. N o : 22/1-34 K at : 2 
T e l :  12835 B an d ırm a/B A L I K E SİR

14 - SAĞLIK-İŞ SEN D İK A SI B A L IK E SİR  ŞU B E Sİ B şk .: K em al BATURAY
Ali H ik m e tp aşa  M eydanı S ubaşı Sok.
Ö zlem ek İşh an ı K at : 5 
Tel : 15380 B A LIK ESİR

15-T Ü R K  HARB-İŞ SEN D İK A SI B A LIK ESİR  B şk .: N ecati DEM İRALP
ŞU B ESİ
E ski K u y u m cu la r M ah. Ç ankaya Sok.
Tel : 13598 B A L IK E SİR

16 - B ELE D İY E -İŞ  SEN D İK A SI B A L IK E SİR  ŞU B E Sİ Bşk. : R. Cengiz ŞENÖZÜ
D u m lu p ın a r M ah. S u n ak  Sok. Ş ekercioğ lu  İşhan ı
K al : 3 D aire : 3-4
Tei : 15315 B A LIK ESİR

17 - YOL-İŞ SEN D İK A SI B A LIK ESİR  1 NOLU Bşk. :F eridun  KIZILGÜN
ŞU B ESİ
Y SE İl M üdürlüğü  
T e l : 18110 B A LIK ESİR

18 - T E S-İŞ  B A L IK E SİR  ŞU B E Sİ B ş k .:  C afer UĞUR
E ski K u y u m cu la r M ah. Dr. T evik Eağlam paş'»
Cad. F eray  İşh an ı K at : 3 No : 31 
Tel : 16761 BA I-IK ESİR
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11 B İL E C İK

1 - TEK G ID A -İŞ  S E N D İK A S I B İL E C İK  ŞU B E Sİ B ş k .:  H ü sey in  ÇATAL
İs ta sy o n  M ah. E sk işe h ir  Y olu Ü zeri 
T e l : 13 80 B İL E C İK

2 - Ç İM S E -İŞ  S E N D İK A S I BOZÜYÜK ŞU B E Sİ B ş k . : M u sta fa  SAKALAR
Y eni Yol C ad. N o : 43 
T e l :  1194 B o zü y ü k /B İL E C İK

3 - YOL-İŞ S EN D İK A S I B İL E C İK  1 NO.LU Ş U B E Sİ B ş k .:
Y S E  İl M ü d ü rlü ğ ü  V edat N ed im  ÖZBEY
T e l :  1080 B İL E C İK

4 - DEM İR Y O L-İŞ S EN D İK A S I Ş U B E S İ B ş k .:  Zeki D E M İR E L
B İL E C İK

80



12 BİNGÖL

1 - TARIM -İŞ SEN D İK A SI BİNGÖL ŞU B E Sİ B ş k . : H aşan  T E K İN
T o p ıa k su  E k ip  B aşm ühend isliğ i 
Tel : 1099 BİNGÖL

2 - YOL-İŞ SEN D İK A SI BİN G ÖL 1 NO.LU ŞU B E Sİ Bşk. : Y usuf KÜRÜM
Y SE İl M üdürlüğü  
Tel : 1051 BİNGÖL



13 B İT L İS

1 -T E K G ID A -İŞ  S EN D İK A S I B İT L İS  ŞU B E Sİ
Tekel S ig a ra  F a b rik as ı D ahili 
B İT L İS

2 - TEK G ID A -İŞ SEN D İK A S I TATVAN ŞU B E Sİ
C u m h u riy e t Cad. T ic a re t B ankası N o : 14 
T a tv an /B İT L İS

3 - D O K G EM İ-İŞ SEN D İK A SI TATVAN ŞU B ESİ
TÜ DEK  V an Gölü İşle tm esi 
T a tv a n /B İT L İS

B ş k . : İh sa n  GÜVEN

B ş k .: H a lit BAŞAR

B ş k .:  M. N ed im  YARDIM

4 - YOL-İŞ S EN D İK A SI B İT L İS  1 NO.LU ŞU B E Sİ B ş k .:  M. S alih  AKŞİT
Y SE İl M üdürlüğü  
T e l :  1273- 1096 B İT L İS

5 - D E N İZ C İL E R  S E N D İK  A SI VAN GÖLÜ Ş U B E Sİ B şk. : M ah m u t AYGÜN
V an Gölü İş le tm es i 
Tel : 1020 TATVAN
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14 BOLU

1 - TARIM -İŞ SEN D İK A SI BOLU ŞU B ESİ
İsm e tp a şa  Cad. No : 22/27 
Tel : 20 68 BOLU

2 -G E N E L  MADEN-İŞ SEN D İK A SI 
M EN G EN  - GÖKÇESU ŞU B ESİ
G ökçesu N o : 151/B 
T e l : 43 41 M engen/B OLU

3 - TEKGIDA-İŞ SEN D İK A SI DÜZCE ŞU B ESİ B şk .: O rhan  M ETİN
Cam i K eb ir M ah. P a rk  Sok. No : 33 
T e l : 13 80 Düzce/BOLU

4 -TEK G ID A -İŞ  SEN D İK A SI BOLU ŞU B E Sİ B şk .: İzzet K ESER
İsm e tp a şa  Cad. No : 32/4 
BOLU

5 - AĞAÇ-İŞ SEN D İK A SI DÜZCE - BOLU ŞU
B a sm a c ıla r  Ç arşısı B elediye İşhan ı 1. Bl.
D üzce/BO LU

6 -AĞAÇ-İŞ SEN D İK A SI BOLU ŞU B E Sİ
SEKA B olu L am ine ve Lif Levha Sanayi 
M üessesesi BOLU

7 - AGAÇ-İŞ SEN D İK A SI BOLU ŞU B ESİ
ORÜS K u ru m u  M üessese M üdürlüğü  
K aracasu /B O L U

8 - Ç İM SE-İŞ SEN D İK A SI BOLU ŞU B ESİ
Çizm eci İşh an ı K at : 2 No : 22 BOLU

9 - YOL-İŞ SEN D İK A SI BOLU 1 NO.LU ŞU B E Sİ B şk .: A hm et ÇETİNKAYA
Y SE İl M üdürlüğü  
T e l :  1158- 1308 BOLU

10 - TEK-KOOP-İŞ DÜZCE ŞU B E Sİ B şk .: M ustafa KOKSAL
B asm acıla r Ç arşısı Belediye İşhan ı 1. Bl. K at : 1 
T e l :  1501-3121 Düzce/BOLU

JBESİ Bşk. : Selâm i GÜNEY
K at : 2

Bşk. : M ehm et ERGÜL

Bşk. : H üseyin  ÖZYURT

Bşk. : İ lh an  HIZAL

B şk. : İ. H ilm i EROL

Bşk. : Y unus AKBAĞ
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15 BURDUR

1 - Ş E K E R -İŞ  S E N D İK A S I BURDUR ŞU B E Sİ B ş k . : O sm an  ERH A N
Gazi Cad. Ö zsarı P a sa jı N o : 4 
T e l :  15 20 BURDUR

2 - YOL-İŞ S E N D İK A S I BURDUR 1 NO.LU ŞU B E Sİ B ş k .:  M. Ali G ÖKM EN
Y SE İ l M ü d ü rlü ğ ü  

Tel : 1033 - 1034 BURDUR
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16 BURSA

1 - TARIM -İŞ SEN D İK A SI BURSA ŞU B ESİ
Yeni Yol 1. C adde E rsan  İşhan ı K at : 5 No: 29 
T e l :  19 351 BURSA

2 - M ADEN-İŞ SEN D İK A SI BURSA VE
HAVALİSİ ŞU B E Sİ
Yeni yol 1. E rs a n  İşh an ı No : 2 
Tel : 24 037 BURSA

3 - TEKG ID A-İŞ SEN D İK A SI BURSA ŞU B ESİ
İn ö n ü  Cad. E rs a n  İşh an ı K at : 3 
Tel : 13 295 BURSA

4 -TEK G ID A -İŞ  SEN D İK A SI İNEGÖL ŞU B ESİ
A ta tü rk  B u lvarı N o : 55/B 
T e l :  115 20 İnegöl/B U R SA

5 -T E K S İF  SEN D İK A SI BURSA ŞU B ESİ
Cem al N a d ir  C addesi N o : 33 
T e l : 14 823 - 11 883 BURSA

6 -T E K S İF  SEN D İK A SI BURSA PİLO T ŞU B E Sİ
P ilo t S anay ii G irişi K arşısı 
Tel : 31917 BURSA

7 - AĞAÇ-İŞ SEN D İK A SI İNEG Ö L ŞU B E Sİ
C um a M ah. Çin Aralığı No : 1 K at : 3 
İnegöl/B U R SA

8 - B A SİSE N  SEN D İK A SI BURSA ŞU B ESİ
Ç ak ır H am am  S ü tm en  İşh an ı K at : 5 No : 58-59 
BURSA

9 - Ç İM SE-İŞ  SEN D İK A SI BURSA ŞU B ESİ
Y eniyol E rs a n  İşh an ı 1 B lok K at : 4 N o : 22 
T e l : 10009 BURSA

Bşk. : M ehm et EK EN

Bşk. : M ehm et ÖZER

B şk. : M urat PARLAKGÜN

B ş k . : S ab ri BALİ

B şk .: K ad ir BURHAN

B ş k .: C ahit DURSUN

B şk .: E rk a l ÜRE

B ş k . : E r ta n  B İL E N S E R

B ş k .: O rh an  UCA
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10-T Ü R K  METAL SEN D İK A SI BURSA Ş U B E S İ B ş k .:  İd r is  SAĞBAŞ
O sm an ağ a  Cad. B eysel Apt. K a t : 4/13 
Tel : 25764 BURSA

11 - T E S -İŞ  S EN D İK A SI BURSA Ş U B E Sİ B şk. : A hm et D E M İR
Ç a k ırh am a m  T em iz Sok. S ü tm e n  İşh a n ı No : 14/2 
T e l :  14002- 10341 BURSA

12 - SAGLIK-İŞ S EN D İK A SI BURSA Ş U B E Sİ B ş k .:  M. N ecm i GÜRÇAY
A ltıp a rm ak  Cad. D ikçeşm e Sok. O rtaç  Apt. No: 4/8 
T e l :  17855 BURSA

13 - T.G.S. BURSA Ş U B E Sİ B şk. : Ö zcan C İĞ E R
G azete A jan s la rı 
BURSA

14 - B E L E D İY E -İŞ  SEN D İK A SI BURSA ŞU B E Sİ B ş k .:  A. N aci LEV EN T
P aza r Y eri T aş M ağazala r No : 19 
T e l :  15457- 17070 BURSA

15 - TEK G ID A -İŞ S EN D İK A SI MUSTAFA KEMAL
PAŞA Ş U B E Sİ B ş k .:  C avit ÇAMOĞLU
Şeyh M ü ftü  M ah. N o : 14 K at : 2
Tel : 1194 M u sta fa  K em al P aşa/B U R S A

16 - TO LE Y İS  SEN D İK A S I BURSA T E M SİL C İL İĞ İ
Ü nlü Cad. M erih  H an  K at : 4 N o : 19 
Tel : 16475 BURSA

1 7 -YOL-İŞ S EN D İK A S I BURSA 1 NOLU Ş U B E Sİ B ş k .:  K am il DALGIÇ
G azcıla r Cad. N o : 32 K at : 2 
Tel : 15979 BURSA

18 - YOL-İŞ S E N D İK A S I BURSA 2 NOLU ŞU B E Sİ B şk. : O sm an  CEYLAN 
İl Y SE M ü d ü rlü ğ ü  
Tel : 28673 -28674 BURSA

19 -YO L-İŞ SEN D İK A S I BURSA 3 NOLU ŞU B E Sİ B ş k .:  K em al RONA
Y SE 2. B ölge M üd ü rlü ğ ü  
T e l :  17800 BURSA

20 - P E T R O L -İŞ  S E N D İK A S I BURSA ŞU B E
BA ŞK A N LIĞ I B ş k . : İsm e t Y İĞ İT
M aksen  C ad. İn eb e y  Sok. N o : 2/1 
T e l : 20430 BURSA *.-*
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17 ÇANAKKALE

1 - TEKG ID A-İŞ SEN D İK A SI ÇANAKKALE ŞU B E Sİ Bşk. : İsm ail KAYTAZ
B a rb o ro s  M ah. E zine Cad. No : 47/1 
Tel : 1895 ÇANAKKALE

2 - Ç İM SE-İŞ  SEN D İK A SI E Z İN E  ŞU B E Sİ Bşk. : R am azan  KAYA
M ahm udiye Sosyal Tesisleri 
Tel : 43 Ezine/ÇANAKKALE

3 - YOL-İŞ SEN D İK A SI ÇANAKKALE 1 NOLU
ŞU B E Sİ Bşk. : T unay  SEZG İN
Y SE İl M üdürlüğü  
Tel : 1249 ÇANAKKALE

4 - B ELE D İY E -İŞ  ÇANAKKALE ŞU B ESİ
K em alpaşa  C um huriye t M eydanı Çelik İşhan ı 
N o : 1
Tel : 4716 ÇANAKKALE

5 -T . HARB-İŞ GELİBO LU ŞU B E Sİ B şk .: B u rh an  KOÇ
Y ağcızade M ah. B a lık h am  ü s tü  6/4 
Tel353 - 139 G elibolu/ÇANAKKALE
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18 ÇA N K IR I

1 - AĞAÇ-İŞ S E N D İK A S I ESK İPA ZA R Ş U B E Sİ B ş k . : R a fe t T E L L İ
İs ta sy o n  M ah. N o : 50 
E sk ip aza r/Ç A N K IR I

2 - YOL-İŞ S E N D İK A S I Ç A N K IR I 1 NOLU Ş U B E Sİ B ş k . : M u sta fa  Ö KTEM
Y SE İl M ü d ü rlü ğ ü  
T e l :  1381 ÇA N K IRI
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19 ÇORUM

1 - TARIM -İŞ SEN D İK A SI ÇORUM ŞU B E Sİ
Ş eh ir îşh a n ı K at : 2 N o : 1 
Tel : 6258 ÇORUM

2 - M ADEN-İŞ ÇORUM VE HAVALİSİ ŞU B ESİ
C epni M ah. M erih  Sok. N o : 3 K at : 1 
Tel : 4507 ÇORUM

3 - B E L E D İY E -İŞ  SEN D İK A SI ÇORUM ŞU B ESİ
İn k ılâ p  C addesi N o : 13 K at : 3

4 - Ç İM SE-İŞ  SEN D İK A SI ÇORUM ŞU B E Sİ
Gazi Cad. B a lab an  îşh a n ı No : 51 K at : 2/3 
T e l :  1416-2328 ÇORUM

5 - YOL-İŞ SEN D İK A SI ÇORUM 1 NOLU ŞU B ESİ
Y SE Î1 M üdürlüğü  
T e l :  2050-2051 ÇORUM

Bşk. : Ali B İÇ ER

B ç k .: Ö m er DELİYUSUF 

B şk .: M ehm et UYSAL

B şk .: Y aşar SAÇMACI

Bşk. : Gazi ÖLÇER
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20 D E N İZ L İ

1 -T A R IM -İŞ  S E N D İK A S I D E N İZ L İ ŞU B E Sİ
P e litlib ağ  M ah. İn an çb ey  Cad. 114/1 
T e l :  5036 D E N İZ L İ

2 - TA RIM -İŞ S E N D İK A S I ACIPAYAM ŞU B E Sİ
A cıpayam  D.Ü.Ç.
Tel : 5 A cıpayam /D E N İZ L İ

3 -T E K S İF  S EN D İK A S I D E N İZ L İ ŞU B E Sİ
İs ta sy o n  Cad. Y ıldız A pt. K a t : 1 N o : 2 
T e l:  11233 D E N İZ L İ

4 - SAĞLIK-İŞ SEN D İK A S I D E N İZ L İ ŞU B E Sİ
M u ra t D ede M ah. K arao sm an o ğ lu  Cad. Ç ilim li Apt. 
D E N İZ L İ

5 - YOL-İŞ S EN D İK A S I D E N İZ L İ 1 NOLU ŞU B E Sİ
Y SE İl M ü d ü rlü ğ ü  
T e l : 2061 D E N İZ L İ

6 -T Ü R K  M ETAL D E N İZ L İ ŞU B E Sİ
D elik liç ın ar M eydanı E n v e rp a şa  Cad. K uyum cu
O teli K arş ıs ı
T e l :  15852 D E N İZ L İ

7 - B E L E D İY E -İŞ  D E N İZ L İ Ş U B E Sİ
E n v e r  P aşa  Cad. 1. N o te r  Ü stü  
D E N İZ L İ

B şk. : A lim  ÇAĞDAŞ

B şk. : S u ru r i K O RU BEY İ

B şk. : N ed im  HALICIOĞLU

B şk. : A hm et ÜNAL

B şk. : R am azan  KOCA

B ş k . : E rd o ğ a n  ÇATALOK

B ş k .:  Y aşa r AKÇA
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21 DİYARBAKIR

1 PETR O L İŞ  SEN D İK A SI DİYARBAKIR ŞU B ESİ B şk. : C ihan YILDIZ
B enciler Cad. K u rt İsm ail P aşa 1. Sok. 100. Yıl 
Tel : 12102 DİYARBAKIR

2 -T E K S İF  SEN D İK A SI DİYARBAKIR ŞU B ESİ
Lise Cad. K ıb rıs  Apt. N o : 25 
T e l: 13631 - 13632 DİYARBAKIR

3 -T E S -İŞ  SEN D İK A SI DİYARBAKIR 1 NOLU 
ŞU B E Sİ
O fis Cad. K asa p la rd u rağ ı 100. Yıl Ad. N o : 1/1 
T e l: 11689 DİYARBAKIR

4 - TES-İŞ  SEN D İK A SI DİYARBAKIR 2 NOLU
ŞU B E Sİ
İ ta ls tra d e  Recchi Ş irk e ti E re l İşçi K am pı 
P.K. 127.
Tel : 10509 K arakaya/D İY A R B A K IR

5 - TEZ-KOOP-İŞ SEN D İK A SI DİYARBAKIR
ŞU B E Sİ
İn ö n ü  Cad. Yol-İş Apt. No : 2/4 
Tel : 13575 DİYARBAKIR

6 - SAĞLIK-İŞ SEN D İK A SI DİYARBAKIR ŞU B E Sİ B ş k .:  T ah ir  AKBEY
B ağ la r Cad. K up ik  îşh a n ı K at : 2 
DİYARBAKIR

7 -T Ü R K  HARB-İŞ SEN D İK A SI DİYARBAKIR
ŞU B E Sİ B ş k . : S ıdd ık  E SE R
Ali E m iri Cad. 1. Sok. K a t :  1 
Tel : 12728 DİYARBAKIR

8 - B ELED İY E-İŞ  SEN D İK A SI DİYARBAKIR
ŞU B E Sİ B ş k . : M. Zeki B ED İR
E k in c ile r Cad. K ışla Sok. Ç ınar Apt. B B lok 
N o :  1/1
T e l:  13435- 15317 DİYARBAKIR

B ş k .: B ay ram  DURAN

B şk .: M ehm et AKGÜNDÜZ

B ş k .:
V eysel KOCAKAPLAN

Bşk. : M ehm et DOĞAN
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9 - TEK G ID A -İŞ  S E N D İK A S I DİY A RBAK IR Ş U B E Sİ B ş k .:  İb ra h im  SANCAK
K u r t İsm a il P aşa  Cad. N o : 3 K a t : 1 
T e l :  12261 D İYARBAKIR

10 -T E K G ID A -İŞ  S E N D İK A S I SİLVAN ŞU B E Sİ
G azi C ad. A stsu b ay  G azinosu  K arş ıs ı 
S ilvan/D İY A R B A K IR

11 - T Ü M T İS  S E N D İK A S I DİY A RBAK IR ŞU B E Sİ
K ışla  S o k ak  Ç ın ar Apt. K a t : 1/1 
T e l :  13435 D İY A RB AK IR

1 2 -YOL-İŞ S EN D İK A S I DİY A RBAK IR 1 NOLU 
Ş U B E S İ
İn ö n ü  Cad. Yol-İş A pt. K a t : 1 
Tel2742 D İYARBAKIR

1 3 -Y O L-İŞ SEN D İK A S I DİY A RBAK IR 2 NOLU 
Ş U B E S İ
Y SE  İl M ü dürlüğü  
T e l :  13780 DİYARBAKIR

14 -Y O L-İŞ S EN D İK A S I DİY A RBAK IR 3 NOLU 
Ş U B E S İ
Y SE  12. B ölge M ü d ü rlü ğ ü  
T e l :  13877-12867 DİYARBAKIR

15 - TA RIM -İŞ D İY A RB AK IR ŞU B E Sİ
E ğili îş h a n ı K a t : 3 N o : 304 
DİYARBAKIR

B ş k . : M. S a lih  AYDIN

B ş k . : M usa Ç E L İK

B şk. : F e th i S IR

B ş k .:  Z ü lfü  K IL IÇ

B ş k .:  Y usuf D EM İR H AN
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22 E D İR N E

1 - TEK G ÎD A-İŞ SEN D İK A SI E D İR N E  ŞU B ESİ
S a ra ç la r  Cad. P.T.T. K arşısı N o : 227 
Tel : 1657 ED İR N E

2 -T E K S İF  SEN D İK A SI E D İR N E  ŞU B ESİ
H ü rr iy e t M eydanı K ulekapı Cad. No : 1 K at : 2 
Tel : 1887 E D İR N E

3 - T E S-İŞ  SEN D İK A SI E D İR N E  ŞU B ESİ
L o n d ra  A sfaltı
Tel : 2456 A yşekad ın /E D IR N E

4 - YOL-İŞ SEN D İK A SI E D İR N E  1 NOLU ŞU B ESİ
Y SE İl M ü d ü rlü ğ ü
Tel : 3015-3019 ED İR N E

B ş k .: F e rh a t KEMALLARI

Bşk. : M. M etin  K IR

B ş k .: O kan  EV EN

B ş k . : E th e m  D ENİZ
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23 ELAZIĞ

1 - TA RIM -İŞ S EN D İK A SI ELAZIĞ ŞU B E Sİ
H ü rr iy e t Cad. S ite  İşh an ı N o : 108 
Tel : 22521 ELAZIĞ

2 - M ADEN-İŞ S EN D İK A SI DOĞU ANADOLU VE
GÜNEYDOĞU ANADOLU ŞU B E Sİ
Tel : 4 G ü lem an /M aden /E L A Z lG

3 -M A D EN -İŞ SEN D İK A SI KEBAN VE HAVALİSİ 
ŞU B E Sİ
Tel : 7 ELAZIĞ

4 -M A D EN -İŞ SEN D İK A SI DOĞU BÖ LG ESİ 
Ş U B E Sİ
M aden/E L A Z IG

5 - PETR O L-İŞ S EN D İK A SI ELAZIĞ ŞU B E Sİ
İzz e tp a şa  M ah. I rm a k  S ak. No : 5/5 
Tel : 12597 ELAZIĞ

6 - TEKG ID A-İŞ SEN D İK A SI ELAZIĞ I NOLU
Ş U B E Sİ
Tekel Ş a ra p  F a b rik as ı D ahili 
Tell3461 ELAZIĞ

7 -T E K G ID A -İŞ  S EN D İK A SI ELAZIĞ 2 NOLU 
Ş U B E Sİ
Gazi Cad. E m ioğ lu  İşh a n ı K a t : 2/142 
ELAZIĞ

8 - Ş E K E R -İŞ  S EN D İK A S I ELAZIĞ ŞU B E Sİ
Ş ek e r F a b rik as ı 
Tel : 13424 ELAZIĞ

9 - D E R İ-İŞ  S EN D İK A S I AĞIN ŞU B E Sİ
B eled iye Cad. N o : 120 
A ğın /E L A Z lG

B şk. : S alih  ÖZSOY 

B şk. : Ali POLAT

Bşk. : M acit DOĞAN 

B şk. : İb ra h im  ALTUNTAŞ

B ş k . : H alis  BULUT

B ş k .:  Ö m er Ç ELİK  

B ş k . : Ş a k ir  ASLAN 

B şk .: Y akup ERTUĞRUL

B şk. : O. N u ri KAYA
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10 - Ç İM SE-İŞ  SEN D İK A SI ELAZIĞ ŞU B ESİ
İzze tp aşa  M ah. I rm a k  Sok. No : 2/10 
Tel : 2832 ELAZIĞ

11 -TÜ R K  METAL SEN D İK A SI ELAZIĞ ŞU B ESİ
Vali F ah rib ey  Cad. 22’le r  îşh a n ı K at : 3/78 
T e l: 18996 ELAZlC

12 - T E S-İŞ  SEN D İK A SI ELAZIĞ ŞU B ESİ
M im ar F a ru k  Cad. I rm a k  Sok. No : 5/A 
Tel : 13441 ELAZIĞ

13 - SAĞLIK-İŞ SEN D İK A SI ELAZIĞ ŞU B ESİ
PK. 82 
ELAZIĞ

14-TÜ R K  HARB İŞ  SEN D İK A SI ELAZIĞ ŞU B ESİ
İzze tp aşa  M ah. Ş eh it Bab. S ab ri Sok. Gül Apt.
N o : 2
Tel : 12348 ELAZIĞ

15 B E L E D İY E  İŞ SEN D İK A SI ELAZIĞ ŞU B ESİ
İzze tp aşa  M ah. M im ar F aruk  Cad. No : 5 K at : 4 
D aire : 7
Tel : 12652 ELAZIĞ

16 - YOL-İŞ SEN D İK A SI ELAZIĞ 1 NOLU ŞU B E Sİ B şk .: A hm et YIĞM ATEPE
Y SE İl M üdürlüğü
T e l: 18689- 18690-11901 - 15092 ELAZIĞ

17 -YOL-İŞ SEN D İK A SÎ ELAZIĞ 2 NOLU ŞU B E Sİ B şk .: A bdullah  ŞENOL
F ay to n cu la r Sok. Ç izm eciler îşh a n ı K at : 4
Daiı e : 11
ELAZIĞ

B ş k . : M ustafa  OZDINÇER

B şk. : A. Veysi EK M EN  

Bşk. : Y usuf ÖZÇAKIR

B şk. : Cezm i Y ILD IRIM  

Bşk. : E rd o ğ an  ÖZEL

B şk .: H. B ek ir SAYIR
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24 ERZİNCAN

1 - TEK G ID A -İŞ  SEN D İK A S I ERZİNCA N  ŞU B E Sİ
O rd u  C ad. S elim iye îşh a n ı K a t : 4 No : 126 
Tel : 6154 ERZİNCA N

2 - Ş E K E R -İŞ  S EN D İK A S I ERZİNCA N  ŞU B E Sİ
13 Ş u b a t C addesi N o : 2 
T e l :  1894 ERZİNCA N

3 -T E K S İF  SEN D İK A S I ERZİN C A N  ŞU B E Sİ
H ocabey  M ah. 83. Sok. N o : 3 
T e l :  1102 ERZİNCAN

4 - D E R İ-İŞ  SEN D İK A SI TERCAN Ş U B E Sİ
C am i M ah. K azım  K a ra b e k ir  Cad. N o : 3/C  
T ercan /E R Z İN C A N

5 - SAĞ LIK-İŞ S EN D İK A SI ERZİN C A N  ŞU B E Sİ
H a litp a şa  Ç arş ıs ı N o : 20 K at : 2 
ERZİNCA N

6 -T Ü R K  HA RB-İŞ S EN D İK A S I ERZİNCAN 
Ş U B E Sİ
F evzipaşa  Cad. N o : 38 K at : 2/5 
Tel : 2862 ERZİNCAN

7 - B E L E D İY E -İŞ  S EN D İK A S I ERZİNCA N  Ş U B E Sİ B ş k .:  V asfi APÇALI 
F ev zip aşa  Cad. B elde P asa jı N o : 3 K at : 2
T e l :  1284 ERZİNCA N

8 -Y O L -İŞ  S EN D İK A SI ERZİN C A N  1 NOLU
Ş U B E S İ B ş k .:  E ro l SEV İL
Y SE  İl M ü d ü rlü ğ ü  
T e l :  1601 ERZİNCA N

9 - TA RIM -İŞ ER ZİN C A N  Ş U B E S İ B şk .: H aluk  KUL
B ahçe  K ü ltü r le r i  ve E ğ itim  M er. M üd.
ER ZİN C A N

B ş k . : S elâm i GENÇ

B şk. : A laadd in  AKTAŞ

B şk. : Y avuz SALTAN 

B ş k .:  Y aşa r  ÖZLÜ

B şk. : M u ra t KABADAYI

B ş k . : K en an  TAN
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25 ERZURUM

1 - TARIM -İŞ SEN D İK A SI ERZURUM  ŞU B ESİ
T o p ıa k su  9. Bölge M üdürlüğü  
Tel : 12868 ERZURUM

2 -T . M ADEN-İŞ SEN D İK A SI DOĞU ANADOLU 
BÖ LG ESİ ŞU B E Sİ
K âzım  K a ra b e k ir  Cad. K uşkay  S ites i B Blok No: 4 
T e l :  11083 ERZURUM

3 - TEKG ID A-İŞ SEN D İK A SI ERZURUM  ŞU B ESİ
K azım  K a ra b e k ir  Cad. 2. K uskay  S itesi K at : 1 
N o : 3
Tel : 13075 ERZURUM

4 -Ş E K E R  İŞ  SEN D İK A SI ERZURUM  ŞU B ESİ
Ş ek er F ab rik ası
Tel : 21461 Ilıca/ER ZU R U M

5 - B A SİSEN  SEN D İK A SI ERZURUM  ŞU B ESİ
İs tasy o n  Cad. M indivanlı İşh an ı No : 2 K at : 3 
ERZURUM

6 - Ç İM SE-İŞ SEN D İK A SI AŞKALE ŞU B ESİ
İş B ankası Ü stü  K at : 3 
Tel : 64 A şkale/ER ZU R U M

7 - TES-İŞ  SEN D İK A SI ERZURUM  ŞU B ESİ
S a k a ry a  Cad. B irlik  İşhan ı No : 19/3-7 
M u ra tp a şa  Mah. Ism e tp aşa  Cad. No : 4/2 
T e l :  11287 ERZURUM

8 - TEZKO O P-İŞ SEN D İK A SI ERZURUM  ŞU B ESİ
İs tasy o n  M ah. K âzım  K arab e k ir  Cad. 2. K uşkay
S itesi A Blok 4
T e l : 14106 ERZURUM

9 - DEM İRYOL-İŞ SEN D İK A SI ERZURUM  ŞU B ESİ
K âzım  K a ra b e k ir  Cad. K uşkay  2 S itesi B Blok 
N o : 2/3
T e l : 11967 ERZURUM

B ş k . :
Z iyaeddin  DOLANBEY

Bşk. : M uam m er SARI

B şk .: Ü zeyir MUĞDAK

Bşk. : O rhan  GÖZGEÇ

Bşk. : D ursun  BARIN

Bşk. : H am dı POLAT

B şk .: T u ra n  ÖZBUĞUTLU

B şk .: B a h a ttin  SAK

B şk .: M ustafa  IŞ IK
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10 - SA Ğ LIK-İŞ S E N D İK A S I ERZURUM  ŞU B E Sİ
E rz in c a n k a p ı Cad. N o : 102 K at : 1 
ERZURUM

11-T Ü R K  HA RB-İŞ S EN D İK A SI ERZURUM  L İS E S İ
K azım  K a ra b e k ir  Cad. K uşkay  S itesi B B lok No: 1 
Tel : 13628 ERZURUM

12 - B E L E D İY E -İŞ  S EN D İK A S I ERZURUM  L İS E S İ
K a rak ö se  M ah. M um cu Cad. M olaoğlu Apt.
N o : 4/5
Tel : 12525 ERZURUM

13 - T O L E Y İS  S EN D İK A S I ERZURUM  ŞU B E Sİ
C u m h u riy e t Cad. Şengez Apt. No : 3/3 
Tel : 18272 ERZURUM

14 - YOL-İŞ S EN D İK A S I ERZURUM  1 NOLU ŞU B E Sİ
M um cu Cad. C am i Sok. Yol-İş Apt. K at : 2 
Tel : 12023 ERZURUM

15-Y O L-İŞ S EN D İK A S I ERZURUM  2 NOLU ŞU B E Sİ
Y SE Î1 M üdürlüğü
T e l:  12806- 16999 ERZURUM

16-Y O L-İŞ S EN D İK A S I ERZURUM  3 NOLU ŞU B E Sİ
Y SE 13. Bölge M üdürlüğü  
Tel : 11626 - 12989 ERZURUM

B şk. : Ş ü k rü  Ö ZER 

Bşk. : B u rh a n  D EM İR  

Bşk. : İh sa n  BEYKÖYLÜ

Bşk. : Ali K aya P İR İM  

B şk. :
R ahm i BÖREKÇİOĞLU 

B şk. : L ü tfü  SOSLU
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26 E S K İŞ E H İR

1 - TARIM -İŞ SEN D İK A SI E S K İŞ E H İR  ŞU B E Sİ B şk .: İb ra h im  KOKSAL
Tel : 13164 E S K İŞ E H İR

2 -T . M ADEN-İŞ SEN D İK A SI M İHALIÇÇIK VE
HAVALİSİ ŞU B E Sİ Bşk. : M ustafa CANBAZ
Tel : 102 M ih a lıçç ık /E S K ÎŞ E H İR

3 -T . M ADEN-İŞ SEN D İK A SI E S K İŞ E H İR  VE
HAVALESİ ŞU B E Sİ Bşk. : A hm et GOCUK
Adliye Sok. Adliye İşh an ı K at : 4/29 
E S K İŞ E H İR

4 -T . M ADEN-İŞ SEN D İK A SI KIRKA VE
HAVALİSİ ŞU B E Sİ Bşk. : M ehm et ÖKSÜZ
Tel : 2 S ey itg az i/E S K İŞ E H İR

5 PETROL-İŞ SEN D İK A SI E S K İŞ E H İR  ŞU B ESİ Bşk. : M. E m in  B İR SEN
S ak ary a  Cad. B irlik  H an K at : 5/15 
T e l: 12459 E S K İŞ E H İR

6 - TEKGIDA-İŞ SEN D İK A SI E S K İŞ E H İR  ŞU B ESİ B şk .: İb ra h im  BAYAR
S ak ary a  Cad. B irlik  İşhan ı No : 19 K at : 6 

Tel : 12319 E S K İŞ E H İR

7 -T E K S İF  SEN D İK A SI E S K İŞ E H İR  ŞU B ESİ B şk .: M uzaffer TURAN
İstasy o n  Cad. H acet Sok. No : 2 K at : 1 
Tel : 31444 E S K İŞ E H İR

8 - Ç İM SE-İŞ  SEN D İK A SI E S K İŞ E H İR  ŞU B E Sİ B şk .: T ah ir  ER PEK
S ak ary a  Cad. B irlik  İşhan ı No: 19 K at: 2 D aire: 6 
Tel : 12707 E S K İŞ E H İR

9 -K R İST A L  Ç İT SE R -İŞ  SEN D İK A SI BOZOYÜK
ŞU B E Sİ B ş k . : İb ra h im  ERK M EN
A ta tü rk  Cad. Uslu P asajı No : 4 - B 
B o zö y ü k /E S K İŞ E H İR
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10 - K R İSTA L Ç İT SE R -İŞ  SEN D İK A S I E S K İŞ E H İR  B ş k .:  M ehm et HANCI 
Ş U B E S İ
K ö p rü b a ş ı K a ra tlı İşh a n ı K at : 2 
E S K İŞ E H İR

11-T Ü R K  M ETAL S EN D İK A SI E S K İŞ E H İR
Ş U B E S İ B ş k . : N e ja t K IL IÇ
S a k a ry a  Cad. B irlik  H an  K at : 4/11 
T e l :  11583 E S K İŞ E H İR

12 - T E S -İŞ  S EN D İK A SI E S K İŞ E H İR  Ş U B E Sİ B ş k .:  M ehm et ÖZYILMAZ
K ö p rü b a ş ı Cad. A kçardak  İşh an ı K at : 5 
T el - 14021 E S K İŞ E H İR

13 - TEZK O O P-İŞ  S EN D İK A SI E S K İŞ E H İR  Ş U B E Sİ B ş k .:  E r tu ğ ru l  KAKMACI
K an a tlı İşh an ı No : 305 K at : 3 
T e l :  11969 E S K İŞ E H İR

14 - DEM İRY OL-İŞ SEN D İK A SI E S K İŞ E H İR
Ş U B E Sİ
Cengiz T opel Cad. No : 1 
Tel : 12682 E S K İŞ E H İR

15 - SAĞ LIK-İŞ SEN D İK A SI E S K İŞ E H İR  ŞU B E Sİ
S a k a ry a  Cad. B irlik  H an  K at : D aire : 10 
T e l :  14164 E S K İŞ E H İR

16-T Ü R K  HARB-İŞ SEN D İK A SI E S K İŞ E H İR  
Ş U B E Sİ
S ökm en  S o k ak  No : 13 
T e l: 13961 - 16153 E S K İŞ E H İR

17 - T.G.S. E S K İŞ E H İR  ŞU B E Sİ
G azete A jan s la rı 
E S K İŞ E H İR

18 - B E L E D İY E -İŞ  S EN D İK A S I E S K İŞ E H İR  ŞU B E Sİ B ş k .:  Ü nal AKSU
S a k a ry a  Cad. B irlik  İşh a n ı No : 19 K at : 4 
Tel : 14047 E S K İŞ E H İR

1 9 -YOL-İŞ SEN D İK A S I E S K İŞ E H İR  1 NOLU B şk .:
Ş U B E S İ A bdü lkad ir CANDEM İR
Y SE  İl M ü d ü rlü ğ ü  
T e l :  15540 E S K İŞ E H İR

20 - YOL-İŞ S E N D İK A S I E S K İŞ E H İR  2 NOLU B ş k .: Ş evket GÖKNİL
Ş U B E S İ
Y SE  17. B ölge M üd ü rlü ğ ü  
T e l :  12016- 11488 E S K İŞ E H İR

B ş k . : R efik  ERBAŞ 

B şk.: M u sta fa  HİN D İOĞ LU

B şk. : M ah m u t E K E R  

B ş k . : B ü len t ÖZYAZICI
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21 - Ş E K E R -İŞ  SEN D İK A SI E S K İŞ E H İR  ŞU B ESİ B şk .: M etin  T E Z E R E R
K ö p rü b a şı K üflü  îşh a n ı K at : 2 
Tel : 12920 E S K İŞ E H İR

22 - Ç İM SE-İŞ  BOZÜYÜK ŞU B E Sİ Bşk. : M ustafa  SAKALAR
Y eniyol Cad. No : 43
T e l: 194 B o zü y ü k /E S K İŞ E H İR

23 - TO LEY İS E S K İŞ E H İR  ŞU B E Sİ ------------
İs tik la l M ah. P o rsu k  B ulvarı No : 31 
T e l :  14597 E S K İŞ E H İR

1 0 i



27 GAZİANTEP

1 TEK G ID A-İŞ SEN D İK A SI GAZİANTEP
1 NOLU ŞU B E Sİ
T ekel Cad. T opaç Sok. No : 1 
Tel : 13663 GAZİANTEP

2 -TEK G ID A -İŞ  SEN D İK A SI GAZİANTEP
2 NOLU ŞU B E Sİ
Tekel Cad. T opaç Sok. No : 1 GAZİANTEP

3 -T E K S İF  S EN D İK A SI GAZİANTEP ŞU B E Sİ

A laybey M ah. R eyhan  Sok. No : 49 
Tel : 15448 GAZİANTEP

4 -Ç İ M S E - İŞ  S EN D İK A SI GAZİANTEP ŞU B E Sİ B ş k .:  İsm ail DİZMAN

G aziler Cad. K irişç i Sok. N o : 11 
Tel : 13243 GAZİANTEP

5 - TEZK O O P-İŞ  SEN D İK A SI GAZİANTEP ŞU B E Sİ Bşk. : A. K ad ir  TİRY AK İ

G azile r Cad. Dr. M ecit B a rla s  İşhan ı K at : 4 
Tel : 24290 GAZİANTEP

6 - SA Ğ LIK-İŞ S E N D İK A S I G AZİANTEP ŞU B E Sİ B ş k . : M. Y ılm az GÜNGÖR

H. İn c io ğ lu  İşh a n ı S ab u n cu  Cad. K at : 6 

Tel : 18241 GAZİANTEP

7 - B E L E D İY E -İŞ  S E N D İK A S I GAZİANTEP ŞU B E Sİ B ş k . : M ahm ut KARAKAŞ

A laybey M ah. Ş eh it M ehm et B ay ram  Sk.
S ec P asa ı K a t j :  2 
T e l :  14631 GAZİANTEP

8 - B E L E D İY E -İŞ  S E N D İK A S I K İL İS  ŞU B E Sİ B şk .: İsm ail SARI

C u m h u riy e t Mey. B eled iye İşh a n ı No : 48/3 
T el : 3044 K ilis/G A Z İA N T E P

B şk. : K a h ra m a n  
BAŞKAHRAMAN

B ş k .:  Ali ŞEYVAN

B şk. : N evzat BULUT
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9 - YOL-İŞ SEN D İK A SI GAZİANTEP
1 NO.LU ŞU B E Sİ Bşk. : A hm et ULU
Y SE İl M üdürlüğü  
T e l : 15162 GAZİANTEP

10 - KOOP-İŞ SEN D İK A SI GAZİANTEP ŞU B ESİ B şk .: M. Ali KORKMAZ
N izip T a rım  K red i K oopera tifi
Tel : N izip/G AZİA NTEP
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28 G İR ESU N

1 - TA RIM -İŞ SEN D İK A S I G İR E SU N  ŞU B E Sİ
G azi Cad. N o : 91 K a t : 2 
T e l :  1198 G İR E SU N

2 - TEK G ID A -İŞ  S EN D İK A SI 15 NO.LU
T İR E B O L U  ŞU B E Sİ
T ireb o lu  Çay F a b rik as ı 
T ireb o lu /G İR E S U N

3 - SELÜ LOZ-İŞ S EN D İK A S I G İR E SU N  ŞU B E Sİ
Gazi Cad. N o : 101 K at : 3 N o : 5 
T e l :  1806 G İR ESU N

4 - TEZK O O P-İŞ S EN D İK A SI G İR E SU N  ŞU B E Sİ
Gazi M ah. N o: 91 K a t :  3 
T e l :  4240 - 2508 G İR ESU N

5 - LİKAT-İŞ SEN D İK A SI G İR E SU N  ŞU B E Sİ
D enizcilik  K u ru m u  T.A.O.
L im an  İş le tm es i M üdürlüğü  
T e l :  1990 G İR E SU N

B şk. : S e la h a tt in  AY

B şk. : R a m a zan  D EM İR

B şk. : M u sta fa  MUTLU

B şk. : F a h re tt in  BAŞOĞLU

B ş k . : A hm et H E M İŞ

6 - YOL-İŞ SEN D İK A S I G İR E SU N  
1 NO.LU ŞU B E Sİ
Y SE  11 M ü d ü rlü ğ ü  
T e l :  1984 G İR E SU N

B ş k . : Ali KARA
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29 GÜMÜŞHANE

1 - YOL-İŞ SEN D İK A SI GÜM ÜŞHANE B şk .: A hm et AYKUTAN
1 NO.LU ŞU B E Sİ
Y SE İl M üdürlüğü
Tel : 1031 GÜM ÜŞHANE
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30 HAKKARİ

YOL-İŞ S E N D İK A S I HAKKARİ 1 NO.LU Ş U B E Sİ B şk. : S ıd d ık  Ş İM Ş E K
Y SE Î1 M ü d ü rlü ğ ü  
T e l : 1026 HAKKARİ
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31 HATAY

1 - TARIM -İŞ SEN D İK A SI B ED İR G E ŞU B ESİ B şk .: Y usuf MABO
H atay  Cad. N o : 36 
Serinyol/H A TA Y

2 -TA R IM -İŞ  SEN D İK A SI REYHANLI ŞU B ESİ B şk .: Ali ÇOBAN
R eyhanlı Devlet Ü re tm e Çiftliği 
R eyhanh/H A T A Y

3 - PETR O L-İŞ SEN D İK A SI İSK EN D ER U N  ŞU B ESİ B şk .: İb ra h im  DEM İRTAŞ
B iiyükçarşı îşh a n ı B Blok K at : 4 
Tel : 12240 İSK EN D ER U N

4 - TEKG ID A-İŞ SEN D İK A SI İSK EN D ER U N  ŞB. Bşk. : E m in  ÜNSAL
R au fp aşa  Cad. No : 12 
Tel : 13204 İSK EN D ER U N

5 - LİKAT-İŞ SEN D İK A SI İSK EN D ER U N  ŞU B E Sİ B ş k . :
C u m h u riy e t M eydanı C um huriye t İşh an ı K at: 5 H aşa n  S ad i YÜKSELBAŞ 
Tel : 12503 İSK EN D ER U N

6 - SAĞLIK-İŞ SEN D İK A SI İSK EN D ER U N  ŞU B E Sİ B şk .: H . İb ra h im  GÜRÜN
R aifp aşa  Cad. 105. Sokak  No : 12 
T e l : 3238 İSK EN D ER U N

7 -TÜ R K  HARB-İŞ SEN D İK A SI
İSK E N D E R U N  ŞU B E Sİ B ş k .:  İh sa n  ERDENSOY
F en er Cad. No : 79 P ınar Apt. K at : 1 
Tel : 6330 İSK EN D ER U N

8 - B ELED İY E-İŞ  SEN D İK A SI İSK EN D ER U N  ŞUB. B ş k .:  Cem al D İN G İL
K u rtu lu ş  M ah. 54. S okak  N o : 64 
Tel : 4705 İSK EN D ER U N

9 - YOL-İŞ SEN D İK A SI HATAY 1 NOLU Ş U B E Sİ B ş k . : İsm et ÖNDER
T el: 2714 - 11459 HATAY 
Y SE İl M üdürlüğü
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32 İSPARTA

1 - M ADEN-İŞ SEN D İK A SI GÖLLER B Ö LG ESİ ŞB.
T e l : 126 K eçiborlu /IS P A R T A

2 - AĞAÇ-İŞ S EN D İK A SI İSPARTA ŞU B E Sİ
F a tih  C addesi K a t : 2 İSPARTA

3 - Ç İM SE -İŞ  S EN D İK A SI İSPARTA ŞU B E Sİ
B eled iye S aray ı K arş ıs ı 
M eh m et Ü nlü  Ün P a sa jı K a t : 4 
T e l : 1667 İSPARTA

4 - T E S -İŞ  SEN D İK A SI İSPARTA Ş U B E Sİ
Gazi K em âl M ah. M enderes B u lvarı 
4 6 'h la r  P a sa jı K a t : 2 
Tel : 12901 İSPARTA

5 - SAĞLIK-İŞ S EN D İK A SI İSPARTA ŞU B E Sİ
B eled iye H a lı S a ray ı F  B lok 2. K a t No : 34 
T e l :  3484 İSPARTA

6 - B E L E D İY E -İŞ  SEN D İK A S I İSPARTA ŞU B E Sİ
B eled iye H ah  S a ray ı F  B lok K at : 2 N o : 35 
T e l :  2199 İSPARTA

7 - YOL-İŞ SEN D İK A S I İSPARTA 1 NO.LU ŞB. 
Y SE  Î1 M ü d ü rlü ğ ü

T e l :  13111 İSPARTA

B şk. : M ehm et BAŞARAN 

B ş k . : N u re ttin  ORHAN 

Bşk. : K en an  ÇAK

B şk. : İb ra h im  YILMAZ

B şk. : M ah m u t M E T E  

B ş k .:
A. Ş ü k rü  BÜYÜKKÜYCÜ 

Bşk. : M. Azmi Ö ZDEM İR



33 İÇEL

1-TA R IM -İŞ  SEN D İK A SI İÇEL ŞU B ESİ
O rm an  T am irh a n e  M üdürlüğü  
Tel : 13744 İçe l/M E R S İN

2 - TARIM -İŞ SEN D İK A SI ALATA ERD EM Lİ ŞB.
B ahçe K ü ltü r le ri A ra ş tırm a  E n stitü sü  ve 
E ğ itim  M erkezi PK. 27 E rd em li/ÎÇ E L

3 - PETR O L-İŞ SEN D İK A SI M E R SİN  ŞU B ESİ
İs tik lâ l Cad. İçel Apt. K at : 2/4 
T e l :  11052 M E R SİN

4 - TEKG ID A-İŞ SEN D İK A SI M E R SİN  ŞU B ESİ
İs tik la l Cad. E n d e r îşh a n ı N o : 11/4 
Tel : 13997 M ER SİN

5 -T E K S İF  SEN D İK A SI M ER SİN  ŞU B ESİ
M ahm udiye M ah. Z eynitlibahçe Cad. No: 133
Tel : 12373 M ER SİN

6 K RİSTA L Ç İT SE R -İŞ  M E R SİN  ŞU B ESİ
Ç ankaya M ah. 104. Sokak  No : 17/3 
M E R SİN

7 - KOOP-İŞ M E R S İN  ŞU B ESİ
T ek if Ç iftliği T arım  K redi K oopera tifi 
Tel : 39 S ilifke/M E R S İN

8 - LİKAT-İŞ SEN D İK A SI İÇEL ŞU B E Sİ
İs tik lâ l Cad. İçel Apt. No : 4/2 
T e l :  11736 İÇEL

9 - SAĞLIK-İŞ SEN D İK A SI M E R SİN  ŞU B ESİ
Z ey tin libahçe Cad. S erin  Apt. No : 37 K at: 2 
M E R SİN

10 - B ELED İY E-İŞ  SEN D İK A SI M E R S İN  ŞU B E Sİ
Cam ii Ş erif M ah. 36. S okak  No : 13 
Tel : 16303 M ER SİN

B şk .: Adil ZİLAYAN

Bşk. : S am i ŞİM ŞE K

B ş k . : H üseyin  DOĞU

B şk .: L ü tfi ÇETİNKAYA

B ş k .: R uhi DEVECİ

B ş k .: B ek ir ATAR

B ş k .:  A bdullah  GONUL

B ş k . : Ali Y ILD IRIM

B ş k . : M ehm et DOĞAN

B ş k . : M ustafa  SOLMAZ
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11 -T E K S İF  S E N D İK A S I TA RSUS Ş U B E Sİ
A dana  C ad. B o rsa  B in ası Y anı 
T e l :  11395 TARSUS

12 - YOL-İŞ S E N D İK A S I İÇ E L  1 NOLU ŞU B E Sİ
C am i Ş e rif  M ah. 30. Sok. No. 10 
T e l : 2229 ÎÇ E L

13 -Y O L-İŞ  S E N D İK A S I İÇ E L  2 NOLU ŞU B E Sİ
Y SE  İl M ü d ü rlü ğ ü  
T e l :  19531 - 13155 İÇ E L

B şk. : C evdet İNANDIOCLU 

B ş k .:  T evfik  Ö ZÇELİK

B şk. : G alip  AKKAYA
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34 İSTANBUL

1 - TARIM -İŞ SEN D İK A SI İSTANBUL ŞU B ESİ
O rdu  Cad. L ü tif  Apt. No : 202/4 
Tel : 28 55 77 Laleli/İSTA N B U L

2 - PETR O L-İŞ SEN D İK A SI İSTANBUL ŞU B ESİ
M illet Cad. Dr. A dnan A dıvar Sk. No : 22/1 
T e l : 521 64 36 - 521 74 90 A ksaray/ÎSTA N B U L

3 -PE T R O L -İŞ  SEN D İK A SI İSTANBUL 
ANADOLU ŞU B E Sİ
H am am  S okak  No : 30 Ö zdem ir P asa jı K at : 4 
T e l :  353 33 43 K arta l/IST A N B U L

4 - TEKG ID A-İŞ SEN D İK A SI MARMARA VE 
TRAKYA BÖLGE ŞU B ESİ
Yeni T op taşı Cad. N o : 33 /2 -3
Tel : 333 85 87 - 333 23 97 Ü sküdar/İST A N B U L

5 -TEK G ID A -İŞ  SEN D İK A SI İSTANBUL
1 NOLU ŞU B ESİ
H isa ra ltı Sok. No : 4
Tel : 521 24 71 U nkapanı/ÎST A N B U L

6 -TEK G ID A -İŞ SEN D İK A SI İSTANBUL
2 NOLU ŞU B E Sİ
T una Ç arşısı Shell Benzin İs tasy o n u  Ü stü 
T e l :  352 41 47 Cevizli/ÎSTA N BU L

7 -TEK G ID A -İŞ SEN D İK A SI İSTANBUL
3 NOLU ŞU B ESİ
A hm ediye Cad. No: 51 K at : 2 
Tel : 333 54 76 Ü sküdar/İST A N B U L

8 -TEK G ID A -İŞ SEN D İK A SI İSTANBUL
4 NOLU ŞU B ESİ
Oya S okak  Y ıld ırım  Apt. No : 2/1 
T e l: 166 61 67 G ayrettepe/İST A N B U L

B şk. : F aik  AYDIN

Bşk. : F ad ıl KARAKAŞ

B ş k .: Ş ak ir  ZEN G İN

B şk .: Ş ad an  BODUROĞLU

B ş k .: M ehm et TABAN

B ş k . : S alih  USTA

B ş k . : H a lit ŞENSOZLÜ

B ş k . : N asif KOÇ
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9 - TEK G ID A -IŞ  SEN D İK A S I ISTANBUL
5 NOLU Ş U B E Sİ
R ıh tım  Cad. N o : 22
Tel : 331 02 37 P aşabahçe/İS T A N B U L

10 - TEK G ID A -İŞ  S EN D İK A S I İSTANBUL
6 NOLU Ş U B E Sİ
S eferik o z  Sok. N o : 87
T e l :  523 23 25 C ibali/İST A N B U L

11 -TEK G ID A -İŞ  SEN D İK A SI İSTANBUL
7 NOLU Ş U B E Sİ
T u n a  Ç arşısı S hell B enzincisi 
Tel : 352 14 71 C evizli/İSTA N B U L

12-T E K G ID A -İŞ  S EN D İK A S I İSTANBUL
8 NOLU Ş U B E Sİ
T ekel İş le tm es i Gn. M üd. M alzem e A lım  Şubesi 
Tel : 523 30 60 U nkapam /ÎS T A N B U L

13-TEK G ID A -İŞ  SEN D İK A S I İSTANBUL
9 NOLU Ş U B E Sİ
D an te lac ı Sok. N o : 8 D aire  7 - 8 
T e l :  571 95 31 B ak ırköy /ÎS T A N B U L

14-TEK G ID A -İŞ  SEN D İK A SI İSTANBUL
10 NOLU ŞU B E Sİ
M a rm a ra  Cad. H az n e d a r  P a sa jı 30/65-66 
T e l :  575 57 10 B ak ırköy /ÎS T A N B U L

15-TEK G ID A -İŞ  S EN D İK A S I İSTANBUL
11 NOLU Ş U B E Sİ
Y eni T o p ta ş ı Cad. N o : 35 
Ü sküdar/ÎS T A N B U L

16-T E K S İF  S EN D İK A S I BAK IRK ÖY  ŞU B E Sİ
Y en im ah a lle  H av lu c u la r  Sok. N o : 9 
T e l :  571 64 37 B ak ırköy /ÎS T A N B U L

17 -T E K S İF  S EN D İK A S I EY Ü P Ş U B E Sİ
A b d u rra h m a n  Ş e re f  Bey Cad. N o : 37 
T e l : 577 18 05 - 577 18 09 E yüp/ÎST A N B U L

18-T E K S İF  S E N D İK A S I TO PK A PI ŞU B E Sİ
A bdi İp ek ç i Cad. Z am b ak  Sok. N o : 28/4 
T e l :  576 15 43 B. P aşa/İS T A N B U L

19 -T E K S İF  S E N D İK A S I Y E D İK U LE  ŞU B E Sİ
T re n  İ s ta s y o n u  K a rş ıs ı PTT Ü stü  
T e l : 11952 Z ey tin b u rn u /İS T A N B U L

B ş k .:  H a sa n  ÖZYURT

B ş k . : B u rh a n  BAYTEK

Bşk. : A hm et CANLI

B ş k .:  H ıd ır  EN G İN

B şk. : Y alçın  Y EŞİLYU RT

B ş k . : H a şa n  SARI

B şk. : S a tılm ış  KARAKAYA

B ş k . : İh sa n  Y ELK EN

B ş k . : İb ra h im  VARDAR

B ş k .: S alih  ÖZEN

B ş k .: H ak k ı YILDIZ
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20 -T E K S İF  S EN D İK A S I MARMARA 
BÖLGE T E M SİL C İL İĞ İ
T ren  İs ta sy o n u  K arş ıs ı PTT Ü stü
T e l : 582 10 63 - 582 12 55 Z eytinburnu/İS T A N B U L

21 - AĞAÇ-İŞ SEN D İK A SI İSTANBUL ŞU B ESİ
B in b ird ire k  Tic. Sk. Güle Güle Ap. No: 46/8 
T el : 528 33 60 S u ltanham am /İS T A N B U L

22 - SELÜLOZ-İŞ SEN D İK A SI İSTANBUL ŞU B ESİ
A ksaray  C addesi No : 24/2 
Tel : 572 93 77 İSTANBUL

23 - BA SIN -İŞ  SEN D İK A SI İSTANBUL ŞU B ESİ
P iyerlo ti Cad. A yberk  Apt. No : 7/9 
Tel : 522 00 52 Ç em berlitaş/İS T A N B U L

24 - B A SİSEN  SEN D İK A SI BEYOĞLU ŞUBESİ
İs tik lâ l Cad. No: 311 M ısır Apt. K at : 4 
T e l :  144 12 54 - 143 77 59 G. Saray/İST A N B U L

2 5 -B A S İS E N  SEN D İK A SI EM İNÖ N Ü  ŞU B ESİ
İs tik lâ l Cad. N o : 311 M ısır Apt. K a t :  4 
T e l :  144 12 54 - 143 77 59 G. S aray/İST A N B U L

2 6 -B A S İS E N  SEN D İK A SI KADIKÖY ŞU B ESİ
İs tik lâ l Cad. N o : 311 M ısır Apt. K a t :  4 
T e l :  144 12 54 - 143 77 59 G. S aray/İST A N B U L

27 - Ç İM SE-İŞ  SEN D İK A SI İSTANBUL ŞU B ESİ
B a rb a ro s  Bulv. U luğ İşh an ı N o : 64 K at: 2 
T e l: 61 53 23 - 61 53 24 B eşik taş/İST A N B U L

2 8 -Ç İM SE -İŞ  SEN D İK A SI PE N D İK  ŞU B ESİ
G azipaşa Cad. H ü d av e rd i İşhan ı No: 17/13 K. : 2 
T e l:  354 26 80 Pendik/İSTA N B U L

29 -Ç İM SE -İŞ  SEN D İK A SI TUZLA ŞU B ESİ
I-Iatboyu Cad. No : 31
Tel : 2267 Tuzla/İSTA N B U L

30 -Ç İM SE -İŞ  SEN D İK A SI PAŞABAHÇE ŞU B ESİ
Beyaz E rguvan  Cad. Y. Psj. N o : 11 K a t:  I 
P aşabahçe/İST A N B U L

31 -K R İSTA L Ç İT SE R  İŞ  SEN D İK A SI 
PAŞABAHÇE ŞU B E Sİ
S ah ipm olla  Cad. N o : 32 
Tel : 331 00 77 - 331 02 66 
Paşabahçe/İST A N B U L

B şk .: M ürsel TAŞÇI 

Bşk. : Ali İLGÜN 

B şk .: H aşan  TUFAN 

Bşk. : A takan E R E N  

Bşk. :
M. O rhan  KARADENİZ 

Bşk. : Aydın ÖZDEM İR

B ş k .: T u ran  EK İN C İ

Bşk. : M ehm et SAYAN

Bşk. : Y aşar ER

Bşk. : Y. Ş eref SAVAŞLI

B şk. : Ş irin  B EC ER EN
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3 2 -K R İS T A L  Ç İT SE R -İŞ  SEN D İK A SI
TO PK A PI Ş U B E Sİ B şk. : F ik ri KAYA
O rta  M ah. N u m u n e  has. Cad. No: 32/18 
B ay ram paşa /İS T A N B U L

3 3 -K R İS T A L  Ç İT SE R -İŞ  SEN D İK A SI 
KARTAL Ş U B E Sİ
Aşağı M ah. H am am  Sok. No : 24/3 
K arta l/İS T A N B U L

B şk. : D ünya N A RİN

3 4 -K R İS T A L  Ç İT SE R -İŞ  SEN D İK A SI 
A K ÇİM ENTO  ŞU B E Sİ
T epecik  K öyü B üyük Ç ekm ece İSTANBUL

B şk. :
M ehm et HALİLCİHAN

35 -T Ü R K  M ETAL SEN D İK A SI 
İSTANBUL ŞU B E Sİ
M. K em al P aşa  C addesi No : 15/5
T e l :  524 33 52 - 523 82 42 A ksaray /İS T A N B U L

B ş k .:  E rd o ğ a n  ASİLYÜCE

36 - D O K G EM İ-İŞ  SEN D İK A SI KASIM PAŞA ŞB. B şk. : K em al KÜÇÜK
H aliç  T ersan esi
T e l : 150 92 04 K asım paşa /ÎS T A N B U L

37 - D O K G EM İ-İŞ  S EN D İK A SI BOĞAZİÇİ ŞU B E Sİ B ş k .:  N azım  TUR

TÜ D EK  îs tin y e  T ersan esi 
T e l :  163 55 69 İSTANBUL

38 - D O K G EM İ-İŞ  S EN D İK A S I CAMİALTI Ş U B E Sİ B şk. : M ehm et GÜNGÖR

TÜ D EK  C am ia ltı T ersan esi
T e l: 150 81 00 K asım paşa /ÎS T A N B U L

39 - D O K G EM İ-İŞ  S EN D İK A S I P E N D İK  ŞU B E Sİ B şk. : Ö m er USTA
P en d ik  T ersan es i
T e l :  354 30 70 İSTANBUL

40 - D O K G EM İ-İŞ  S E N D İK A S I HASKÖY ŞU B E Sİ Bşk. : E yüp  AYDINBAĞ
H ask ö y  B ak ı m O n arım  A tölyesi 
T e l :  150 40 54 İSTANBUL

4 1 -D O K G E M İ-İŞ  S E N D İK A S I TO PH A N E Ş U B E Sİ B şk .: Ziya EĞ İN  
TÜ D E K  B a k ım  O n a rım  A tölyesi 
T e l :  144 27 42 T ophane /İS T A N B U L
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42 - T E S-İŞ  SEN D İK A SI İSTANBUL
I NOLU ŞU B E Sİ
Ş a ir  H aşm e t S okak  No : 56 
Tel : 28 35 98 Lâleli/ÎSTA N B U L

4 3 -T E S -İŞ  SEN D İK A SI İSTANBUL
II  NOLU ŞU B E Sİ
A ta tü rk  B u lvarı K iper H an K at : 5 
T e l :  35 11 72 A ksaray/İST A N B U L

4 4 -T E S -İŞ  SEN D İK A SI İSTANBUL
II I  NOLU ŞU B E Sİ
Y ağcıoğlu P asa jı K at : 4 PK. 34
Tel : 73 12 12 K üçükçekm ece/İST A N B U L

Bşk. :
F a ru k  BÜYÜKKUCAK

B ş k .: M ehm et ERATALAY

Bşk. : A laaddin AKYURT

4 5 -T E S -İŞ  SEN D İK A SI İSTANBUL
IV NOLU ŞU B E Sİ
M ecidiyeköy, B. D ere Cad. No : 56 K at : 2 
İSTANBUL

Bşk. : M. E m in  IŞCAN

46 - TEZKO O P-İŞ SEN D İK A SI İSTANBUL
1 NOLU ŞU B E Sİ
B. R eşitp aşa  Cad. B a labanağa M ah. No: 40/2 
T e l :  27 24 24 - 26 24 89 B eyazıt/İSTA N B U L

47 - TEZKO O P-İŞ SEN D İK A SI İSTANBUL
2 NOLU ŞU B E Sİ
B. R eşitp aşa  Cad. B a labanağa M ah. No: 40/2 
Tel : 27 24 24 - 26 24 89 Beyazı t/İSTA N B U L

48 - TEZKO O P-İŞ SEN D İK A SI İSTANBUL
3 NOLU ŞU B ESİ
N esihpaşa  M ah. Ceylan Sok. No: 11-12 K at: 5 
T e l:  527 24 24 B ayazıt/İSTA N B U L

49 - DEM İRYOL-İŞ SEN D İK A SI HAYDARPAŞA ŞB.
Çayırlı Cad. Prof. M acit E rb u d ak  Sok. No :4/2 
T e l: 336 4146 H aydarpaşa/İS T A N B U L

Bşk. : N u re ttin  SARIPOLAT

B şk .: G önül CANYOLU

B ş k .: Ş eref ÖZBEK

Bşk. : A dnan BAŞARAN

59 - DEM İRYOL-İŞ SEN D İK A SI İSTANBUL ŞU B ESİ Bşk.
İnebey  M ah. K oçibey Sok. No : 52/4 
Tel : 525 50 96/97 İSTANBUL

51 - T. D EN İZC İLER  SEN D İK A SI D EN İZ NAKLİYATI
V E ARMATÖRLER ŞU B E Sİ Bşk.
D efte rd a r Y okuşu  No : 47
T e l: 145 80 74 - 145 80 75 - 145 32 57/58
C ihangir/İST A N B U L

Z afer BOYAR

Ş evket BELİKAN
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5 2 -T . D E N İZ C İL E R  SEN D İK A SI İSTANBUL 
Ş E H İR  HATLARI Ş U B E Sİ
R ıh tım  Cad. D en izciler Sok. N o : 7/5
Tel : 145 31 30 - 145 31 31 T ophane/İS T A N B U L

5 3 -T . D E N İZ C İL E R  S EN D İK A SI 
DENİZY OLLA RI ŞU B E Sİ
R ıh tım  Cad. D enizciler Sok. No : 7/9
T e l :  144 60 10 - 145 89 38 T ophane/İS T A N B U L

5 4 -T . D E N İZ C İL E R  SEN D İK A SI 
İSTA N BU L LİM AN ŞU B E Sİ
R ıh tım  Cad. D enizciler Sok. No : 7/2 
T el : 143 50 03 T ophane/İS T A N B U L

5 5 -T . D E N İZ C İL E R  SEN D İK A SI MARMARA 
B Ö LG ESİ
R ıh tım  Cad. D enizciler Sok. No : 7/1 

T e l :  149 57 77 T ophane/İS T A N B U L

56 - LİK A T-İŞ SEN D İK A SI İSTANBU L ŞU B E Sİ
M u m h an e  Cad. Deniz H an  N o : 19 K at : 2 
T e l :  45 04 28 K araköy /ÎS T A N B U L

57 - H A B ER -İŞ  SEN D İK A SI İSTA NBUL ŞU B E Sİ
S elam sız  Cad. E se r  Ç arş ıs ı No : 34/82 
T e l :  333 01 45 Ü sküdar/İS T A N B U L

58 - SAĞLIK-İŞ SEN D İK A SI İSTANBUL ŞU B E Sİ
Ş eh sad eb aşı H arık z ad e le r  Sok. No : 31 
T e l :  527 41 89 - 528 39 47 B eyazıt/İS T A N B U L

5 9 -TÜ R K  HARB-İŞ SEN D İK A SI İSTANBUL ŞU B E Sİ
K lo d fa re r  C addesi N o : No : 24
T e l: 28 50 86 - 28 50 87 D ivanyolu/İST A N B U L

60 - T.G.S. SEN D İK A S I İSTA N BU L ŞU B E Sİ
T ü rk o cağ ı Cad N o: 1 B asın  S a ray ı K at : 2 

T e l :  522 0105 - 527 88 34 C ağaloğlu/İST A N B U L

Bşk. : N ec a ti K U R Ç EN Lİ

B şk. : M ehm et K U R Ç EN Lİ

B ş k .:  B a h a ttin  YORGANCI

B ş k .:  F a h r i GİRİTLİOĞLU

B ş k .:  Adil BALCIOĞLU

B ş k .:  M urse lin  ARABACI

B şk. : A. K a d ir  YÜKSEL

B şk. :
Ali O sm an  ALBAYRAK

B ş k .: Ş ak ir  SÜ TER

61 - B E L E D İY E -İŞ  S E N D İK A S I H İZ M E T -İŞ  ŞU B E Sİ B ş k .:  Y ahya KARACA
İs ta sy o n  Cad. A n k ara  Sok. No : 15 
T e l :  522 48 12 İSTAN BUL

62 - B E L E D İY E -İŞ  S E N D İK A S I İSTANBUL
M E R K E Z  Ş U B E S İ
S e lim p aşa  Sok. N o : 62/2 
Tel : 528 25 94 - 95 A ksaray /İS T A N B U L

B ş k . : R ıza K E K L İK

63 - B E L E D İY E -İŞ  S E N D İK A S I İSTANBUL 
TA ŞIT  Ş U B E S İ
S e lim p aşa  S ok. No : 62/2
T e l :  528 25 94-95  A ksaray /İS T A N B U L

B ş k .:  İlyas YILDIZHAN
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64 - B E L E D İY E -İŞ  SEN D İK A SI İSTANBUL
T E M İZ L İK  ŞU B E Sİ
S e lim p aşa  Sok. N o : 62/2
Tel : 528 25 94 - 95 A ksaray/İSTA N B U L

65 - B E L E D İY E -İŞ  SEN D İK A SI İSTANBUL
F E N  İŞ L E R İ ŞU B ESİ
S e lim p aşa  Sok. N o : 62/2
T el : 528 25 94 - 95 A ksaray/İSTA N B U L

66 - B E L E D İY E -İŞ  SEN D İK A SI İSTANBUL
PARK BAHÇE ŞU B ESİ
S e lim p aşa  Sok. No : 62/2
Tel : 528 25 94 - 95 A ksaray/İST A N B U L

67 - B E L E D İY E -İŞ  SEN D İK A SI İSTANBUL
MAKİNA GARAJ ŞU B ESİ
S e lim p aşa  Sok. N o : 62/2
Tel : 528 25 94 - 95 A ksaray/İST A N B U L

68 - B E L E D İY E -İŞ  SEN D İK A SI İSTANBUL
İTFA İY E ŞU B E Sİ
S e lim p aşa  Sok. N o : 62/2
Tel : 528 25 94 - 95 A ksarav/İSTA N B U L

Bşk. : H üseyin ÖZDEMIR

Bşk. : O rhan  ÖZHAN

Bşk. : N. O sm an ÇAVAŞ

Bşk. : H üseyin  İNCESU

Bşk. : H aşan  DALKIRAN

M EZBAHA ŞU B E Sİ
69 - B E L E D İY E -İŞ  SEN D İK A SI İSTANBUL

S elim p aşa  Sok. No : 62/2
Tel : 528 25 94 - 95 A ksaray/İSTA N B U L

7 0 -B E L E D İY E -İŞ  SEN D İK A SI İSTANBUL 
GAZ ŞU B E Sİ
S e lim p aşa  Sok. N o : 62/2
T e l:  528 25 94-95 A ksaray/İSTA N B U L

71 -B E L E D İY E -İŞ  SEN D İK A SI İSTANBUL
KAPICILAR ŞU B E Sİ
S e lim p aşa  Sok. N o : 62/2
T e l:  528 25 94-95 A ksaray/İSTA N B U L

72 - B E L E D İY E -İŞ  SEN D İK A SI TRAKYA ŞU B ESİ
S e lim p aşa  Sok. No : 62/2
T e l :  528 25 94-95 A ksaray/İST A N B U L

7 3 -T . D E N İZ C İL E R  SEN D İK A SI KUM MOTORLARI 
ŞU B E Sİ
B eşik ta ş  Köyiçi Cad. Bıyık İşh an ı 8-22 
T e l :  161 76 14 - 160 25 22 İSTANBUL

Bşk. : S u at TANRIVERD İ

B ş k .: H asan  EREL

B ş k .: N azm i İN C İ

B ş k .:
A b d u rrah m an  D EM İR ELİ

B ş k .: H a ru n  AYDEMİR
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74 - YOL-İŞ S E N D İK A S I İSTA N BU L BÖLGE ŞU B E Sİ
B a rb a ro s  B ulv. U ludağ  İşh a n ı No :63 K at : : 3 
B eşik taş/İS T A N B U L
1 NOLU Ş U B E Sİ

7 5 -Y O L-İŞ S E N D İK A S I İSTANBUL
K u şd ili Cad. 26 K a t : 3 
K ad ıköy /İS T A N B U L

7 6 -Y O L-İŞ S E N D İK A S I İSTANBUL
2 NOLU Ş U B E Sİ
Y SE 1. B ölge M üdürlüğü  
İSTA N BU L

7 7 -Y O L-İŞ SEN D İK A S I İSTANBUL
3 NOLU Ş U B E Sİ
M.K. P aşa  M ah. Y eşil T u lu m b a  Sk. No: 26 K at : 1 
A ksaray /İS T A N B U L

78 - D E R İ-İŞ  ANADOLU BEY K O Z ŞU B E Sİ
Y alıköy  Ç ay ır Cad. No. 148
T e l :  331 02 61 - 331 11 83 B eykoz/İST A N B U L

7 9 -D E R İ-İŞ  SEN D İK A S I BEYOĞLU ŞU B E Sİ
C eyhan  Sok. N o :  13 K at 2/3
T e l : 522 19 89 - 526 28 65 A ksaray /İS T A N B U L

8 0 -D E R İ-İŞ  K A ZLIÇ EŞM E ŞU B E Sİ
D em irhane  Cad. N o : 91
Tel : 582 50 65 Z ey tinbu rnu /İS T A N B U L

81-B A SS  SEN D İK A SI DOĞAİÇİ ŞU B E Sİ
R ecep p aşa  Cad. 27/6 
T aksim /İST A N B U L

1 - TA RIM -İŞ S E N D İK A S I YALOVA ŞU B E Sİ
A ta tü rk  Y alova D evlet Ü re tm e Çiftliği PK. 32 
Tel : 1006 (İşyeri) Y alova/ÎST A N B U L

2 - P ET R O L -İŞ  SEN D İK A SI YALOVA ŞU B E Sİ
A ra b a c ıla r  S ok. N o: 27/12 
T e l :  1605 Y alova/İST A N B U L

3 -T E K S İF  S E N D İK A S I YALOVA ŞU B E Sİ
C u m h u riy e t C addesi N o : 23/5 
Tel : 1296 Y alova/İST A N B U L

B şk. : H a şa n  K IR  

B ş k . : S alih  K IR TO R U N

B ş k . : H üsey in  ATEŞ

B ş k .:  N ih a t ASLAN

B ş k .:
Y ılm az ÇELİKKANAT 

B ş k .:  Y üksel YILMAN

B ş k .:  S elim  YILD IZ
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35 İZM İR

1-M A D EN -İŞ  S EN D İK A SI İZM İR  ŞU B ESİ
A nadolu  Cad. 8054 Sok. No : 1 
B ü y ükç iğ li/ÎZ M İR

2 - M ADEN-İŞ SEN D İK A SI Ö D EM İŞ VE
HAVALİSİ ŞU B E Sİ
Tel : 9 B ey d ağ /Ö d em iş/İZ M İR

3 - PETR O L-İŞ SEN D İK A SI İZM İR  ŞUB ESİ
Ş eh it F eth i Bey Cad. No : 13 K at : 6 

T e l: 13 71 90 İZM İR

4 - TEKGIDA-İŞ SEN D İK A SI EG E BÖLGESİ ŞB.
M ürsel P aşa  B u lvarı N o : 2/1
T e l : 13 10 94 - 13 40 12 B asm ane/İZ M İR

5 -TEK G ID A -İŞ SEN D İK A SI İZM İR  1 NOLU ŞB.
Tekel S igara  F ab rik as ı İçi 
T e l :  14 22 61 İZM İR

6 -TEK G ID A -İŞ SEN D İK A SI İZM İR  2 NOLU ŞB.
M ü rse lp aşa  B u lvarı N o : 2/1 
T e l :  14 60 54 B asm an e /İZ M İR

7 -TEK G ID A -İŞ SEN D İK A SI İZM İR  3 NOLU ŞB.
M ürse lpaşa  B u lvarı N o : 2/1 
T e l : 12 62 17 B asm an e/İZ M İR

8 -TEK G ID A -İŞ SEN D İK A SI İZM İR
6 NOLU ŞU B E Sİ
T e l: 1613 21 İZM İR  
Tekel Ş a rap  F ab rik ası Dahili

9 -TEK G ID A -İŞ SEN D İK A SI İZM İR
7 NOLU ŞU B E Sİ
M ürselpaşa  B u lvarı N o : 2/1 
T e l :  12 57 44 B asm ane/İZ M İR

Bşk. : M uzaffer TEM EL 

Bşk. : N ih a t ERDOĞAN

Bşk. : Cavit YALÇIN 

Bşk. : M uh ittin  YILDIZ 

Bşk. : S eyettin  ER EN TÜ R K  

Bşk. : Ç etin  E K İN

B ş k .: M ehm et ALKAN 

B ş k .:  B ak i TURAN

Bşk. : H aşan  K İR İŞ
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10-T E K S İF  S E N D İK A S I BÜYÜK Ç İĞ Lİ ŞU B E Sİ
A nt C addesi N o : 131 
T e l :  21 16 66  Ç iğ li/ÎZ M ÎR

11-T E K S İF  S E N D İK A S I ÇAM DİBİ ŞU B E Sİ
1534 S o k ak  N o : 1
T el : 16 18 99 Ç ın arlı/İZ M İR

12-T E K S İF  S EN D İK A S I İZ M İR  ŞB. (ALSANCAK)
Ş a ir  E ş re f  B u lv a rı N o : 100/6 
T e l :  21 16 63 - 66 A lsan cak /İZ M İR

13 - D E R İ-İŞ  S EN D İK A S I İZ M İR  ŞU B E Sİ
G azile r Cad. N o : 164 K at : 1 
T e l :  14 48 63 İZ M İR

14 - AĞAÇ-İŞ SEN D İK A SI İZ M İR  ŞU B E Sİ
G azile r Cad. M erkez H an  K at : 1 
K a p ıla r /İZ M İR

15 - SELÜLOZ-İŞ SEN D İK A SI İZM İR  ŞU B E Sİ
A nado lu  Cad. N o : 658/A 
T e l :  23 12 25 S em ik le r/İZ M İR

16 - BA SIN -İŞ  SEN D İK A S I İZ M İR  ŞU B E Sİ
F evzipaşa  B u lvarı 1367 S o k ak  K öseağzı İşh an ı 
K a t : 6 N o  : 61
Tel : 14 18 22 B a sm a n e /İZ M İR

17-B A S IN -İŞ  SEN D İK A S I K EM ER A LTI ŞU B E Sİ
D evlet K ita p la r ı Şefliğ i D eniz A p artm a n la rı 
T e l :  14 18 22 K em e ra ltı /İZ M İR

18 - B A S İS E N  S EN D İK A S I İZM İR  ŞU B E Sİ
M illi K ü tü p h a n e  Cad. N o : 19 
B B lok K a t :  3 D a ire : 319 İZM İR

19 - Ç İM S E -İŞ  SEN D İK A S I İZ M İR  ŞU B E Sİ
Ş a ir  E ş re f  B u lv arı N o :  100/11 
T e l :  21 16 69 İZ M İR

20 - K R İST A L  Ç İT S E R -İŞ  SEN D İK A SI
İZ M İR  Ş U B E S İ
A h m et A ğa M ah. 860 Sok. 2 Ağa H an  510 D aire 

İZ M İR

21 - T Ü R K  M ETA L S E N D İK A S I İZ M İR  ŞU B E Sİ
Ş a ir  E ş re f  B u lv a rı 100/A N o : 26 
T e l : 21 36 55-56-57 A lsa n ca k /İZ M İR

B ş k .:  H a lil DEM İROĞLU

B şk. : H ik m e t POLAT

B ş k . : H ü sey in  KAYA

B şk. : B u rh a n  F İL İZ

B ş k . : Ş ü k rü  A Y TEK İN

B şk. : T a n ju  ATASEV

Bşk. : K u rb a n  AKSOY

B ş k . : Cengiz S İL İN

B ş k . : A. Ş efik  TAŞLIOĞLU

B ş k .:  İsm ail FU LSER

B ş k . : B ek ir  M ECİT

B ş k .:  İ. H ak k ı SÜ R EN
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22 - D O KG EM İ-İŞ SEN D İK A SI İZM İR
BÖLGE Ş U B E Sİ
TÜ DEK  A laybey T ersan esi 
T e l :  1168 10 K arş ıy a k a /İZ M ÎR

23 - TES-İŞ  SEN D İK A SI İZM İR
1 NOLU ŞU B E Sİ
1484. S o k ak  N o : 20/2
Tel : 21 70 89 A lsancak /İZ M İR

24 -T E S -İŞ  S EN D İK A SI İZM İR  2 NOLU ŞU B ESİ
C u m h u riy e t B u lvarı 860. S okak  No : 26/613 
Tel : 13 82 13 İZM İR

25 -T E S -İŞ  SEN D İK A SI İZM İR  3 NOLU ŞU B ESİ
1464 S o k ak  N o : 63/2 
Tel21 45 79 A lsancak /İZ M İR

26 - KOOP-İŞ SEN D İK A SI İZM İR  ŞU B ESİ
Ş a ir  E ş re f  B u lvarı N o : 2 
Tel : 25 54 50 -5  H a t İZM İR

27 - TEZKO O P-İŞ SEN D İK A SI İZM İR  ŞU B ESİ
M illi K ü tü p h an e  Cad. T ibaş İşh an ı No: 318 K at: 3 
Tel : 21 30 28 K on ak /İZ M İR

28 - DEM İRYOL-İŞ SEN D İK A SI İZM İR  ŞU B ESİ
T a la tp a şa  B u lv arı No : 77 K at : 1 D aire : 3 
Tel : 21 16 98-21 16 80 İZM İR

2 9 -T . D E N İZ C İL E R  SEN D İK A SI EG E AKDENİZ 
ŞU B E Sİ
İk inci K ordon  Alp Apt. No : 317/2 
T e l : 2173 12 İZM İR

30 - HAVA-İŞ SEN D İK A SI İZM İR  ŞU B ESİ
A ta tü rk  Cad. D alyan G üm rük  İşh an ı K at : 4/427 
Tel : 21 15 05 A lsancak /İZ M İR

31 - LİKAT-İŞ SEN D İK A SI İZM İR  ŞU B ESİ
1469 S okak  N o : 128/1
Tel : 21 15 64 A lsancak /İZ M İR

32 - SAĞLIK-İŞ SEN D İK A SI İZM İR  ŞU B E Sİ
1487 S okak  N o : 17 D aire : 4 K at : 1 
T e l :  22 29 02 A lsancak /İZ M İR

3 3 -TÜ R K  HARB-İŞ SEN D İK A SI İZM İR  ŞU B E Sİ
Ş a ir  E şre f  B u lvarı E m lâk  K redi B ankası 
B lok ları A Blok 
Tel21 71 82-217183

B ş k .: Ali Ulvi ACEN

Bşk. : Ali İh san  Ö NER

Bşk. :
Ayhan BENDERLİOĞLU

B şk .: R eha ÖZEREN

B şk .: M. Ali YALDIZ

B şk .: M ustafa BONCUKLU

Bşk. : Y üksel YANMAZ

Bşk. : Y aşar Ü R ESİN

Bşk. : A hm et ZELVA

B ş k .: M acit DEĞERLİ

B ş k .:  E ro l UYSAL

Bşk. : N ecati D EVRİM
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34 -T .Ğ .S . S E N D İK A S I İZ M İR  ŞU B E Sİ
1379 S o k ak  G üven îş h a n ı N o : 59 
T e l : 13 10 31 A lsan cak /ÎZ M İR

35 - B E L E D İY E -İŞ  S EN D İK A S I İZM İR  M ER K EZ
Ş U B E S İ
1469 S o k ak  N o : 128 K a t : 2/3 
Tel : 21 15 01 -21 15 67 İZM İR

36 - B E L E D İY E -İŞ  S E N D İK A S I İZ M İR  1 NOLU
OTOBÜS ŞU B E Sİ
A ta tü rk  Cad. N o : 358 D alyan  İşh a n ı K at : 8/802 
T e l :  21 15 28 A lsan cak /ÎZ M İR

37 - B E L E D İY E -İŞ  SEN D İK A SI İZ M İR  2 NOLU
Ş U B E Sİ
1469 Sok. N o :  128/3
Tel : 21 15 08 A lsan cak /ÎZ M İR

38 - B E L E D İY E -İŞ  SEN D İK A S I İZM İR  4 NOLU
T E M İZ L İK  ŞU B E Sİ
1469 Sok. N o : 128/3
Tel : 21 15 01 A lsan cak /ÎZ M İR

39 - TO LE Y İS  S EN D İK A SI E G E  B Ö LG ESİ ŞU B E Sİ
A ta tü rk  Cad. No : 398 K at : 6 
Tel : 22 18 28 A lsan cak /İZ M ÎR

40 - YOL-İŞ S EN D İK A SI İZ M İR  1 NOLU ŞU B E Sİ
Ş e h it F e th ib ey  Cad. N o : 13 
İZM İR

41 - YOL-İŞ S EN D İK A S I İZM İR  2 NOLU ŞU B E Sİ
Y SE 3. B ölge M ü d ü rlü ğ ü  
T el : 27 40 30 İZM İR

4 2 -Y O L-İŞ  SEN D İK A S I İZ M İR  3 NOLU ŞU B E Sİ
Y SE  İl M üdürlüğü
T e l :  13 97 92-25  42 71 İZM İR

43 - B E L E D İY E -İŞ  6 NOLU ŞU B E Sİ
1469 S ok. N o :  128/4 
A lsa n ca k /ÎZ M İR

44 - T E Z  K O O P-İŞ 2. NOLU ŞU B E Sİ
1475 S ok . N o : 1/101 M este İşh an ı 
A lsa n ca k /İZ M İR

45 - T A R IM -İŞ  S E N D İK A S I İZ M İR  ŞU B E Sİ
S .S .K . B inası 
K o n a k /İZ M İR

B ş k . : H ü sey in  ASLAN

B şk. : M. E rs e n  GÖRGÜN

Bşk. : C em il Alp TARAN

B şk. : M ehm et PARLAK

B ş k .:  B u rh a n  GÜNDÜZ

Bşk. : C em ail BA K IND I

B ş k .:  V ura l TU NCER

B ş k .:  O. Ali KALAY

B ş k . : Y ılm az S E R İN

B ş k .:  M erih  ŞATIROĞLU

B ş k .: M ustafa  KAYACAN

B şk. : M ehm et EM EK Çİ
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36 KARS

1 - TEKG ID A-İŞ SEN D İK A SI 24 NOLU SELİM
ŞU B E Sİ
S elim  Çay F ab rik as ı 
S elim /K A R S

2 - TA RIM -İŞ SEN D İK A SI ARALIK ŞU B ESİ
D evlet Ü re tm e Çiftliği 
A ralık /K A R S

3 - D E R İ-İŞ  SEN D İK A SI SARIKAM IŞ ŞU B ESİ
B elediye Cad. Ö nder P asa jı No : 33 K at : 2 
S arıkam ış/K A R S

4 - KRİSTAL Ç İT SE R -İŞ  SEN D İK A SI KARS ŞU B ESİ
Y usuf P aşa  M alı. D em irköp rübaş ı No : 1/C 
KARS

5 - B ELE D İY E -İŞ  SEN D İK A SI KARS ŞU B ESİ
İstasy o n  M ah. Taşlı H arm a n  Cad. Göl Sok.
A rsa la r Apt. No : 47
KARS

6 - YOL-İŞ SEN D İK A SI KARS 1 NOLU ŞU B ESİ
Y SE İl M üdürlüğü  
T e l: 1015 KARS

7 - Ç İM SE-İŞ  KARS ŞU B E Sİ
K üçük K âzım  P aşa  Cad.
Tel : 2589 KARS

B ş k .: Z ekeriya TER Zİ 

Bşk. : İm ra n  Y İĞ İT 

Bşk. : F eram uz KAYA 

Bşk. : M ustafa İNANCIK 

B ş k . : E rdoğan  NAMLIGEZ

B ş k .: Ş elıam ettin  
KARABULUTLU

B şk .: Y üksel ÖZTÜRK
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37 KASTAMONU

1 - M ADEN-İŞ S E N D İK A S I K Ü R E  V E  HAVALİSİ 
Ş U B E S İ
G ü m ü ş S o k ak  N o : 10
T el : 47 K üre/K A STA M O N U

B şk. : S a it EN G İN

2 - Ş E K E R -İŞ  S E N D İK A S I KASTAMONU Ş U B E Sİ B ş k .:
C u m h u riy e t M ah. B eled iye K arşısı 
T el 1292 KASTAMONU

M. E m in  KIZILKAYA

3 -T E K S İF  S E N D İK A S I TEŞK Ö PR Ü  ŞU B E Sİ
T ek sif  Ş u b e  B aşkan lığ ı
T el : 60 T aşköprü/K A STA M O N U

B ş k .:  T evfik  ŞA H İN

4 - AĞAÇ-İŞ SEN D İK A S I C İD E  ŞU B E Sİ B ş k .:  S a lih  K E T E N C İ
C ide K e re s te  F ab rik as ı 
C ide/KASTAM ONU

5 - AĞAÇ-İŞ S E N D İK A S I KASTAMONU Ş U B E Sİ B ş k . : K âzım  Y ILD IR IM
M e p k eb ir le r  M ah. A şır E fend i H an iç i K at : 2 
N o :  12/26

6 - SA Ğ LIK-İŞ S E N D İK A S I KASTAMONU ŞU B E Sİ B şk. : Y usuf BAŞIBÜYÜK
S im sa r  S okak  B irlik  A pt. N o : 35/B 
KASTAMONU

7 - YOL-İŞ SEN İD K A S I KASTAMONU 1 NOLU
Ş U B E S İ B ş k .:  B a h a ttin  KAPRISCI
Y en im ah a lle  H ac ı O rta  M evkii
KASTAM ONU

8 - Y O L-İŞ S E N D İK A S I KASTAMONU 2 NOLU
Ş U B E S İ B ş k .:  M uzaffer SİM Sİ
Y S E  İ l  M ü d ü rlü ğ ü
T el : 2449 - 2457 KASTAMONU
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38 K AYSERİ

1 - TEKG ID A-İŞ SEN D İK A SI K AYSERİ ŞU B ESİ
K eçikapı Cad. H asbahçec i Apt. No : 24/13 
Tel : 19252 K AYSERİ

2 - Ş E K E R -İŞ  SEN D İK A SI K AYSERİ ŞU B ESİ
Ş eker F ab rik as ı 
Tel : 18691 K AYSERİ

3 -T E K S İF  SEN D İK A SI BÜNYAN ŞU B E Sİ
Halı F uarı Cad. K at : 2 
Tel : 34 B ünyan/K A Y S E R İ

4 -T E K S İF  SEN D İK A SI K A YSERİ ŞU B ESİ
K içikap ı M ah. ve Cad. No : 18/3 
Tel : 11609 - 18709 KAYSERİ

5 -T Ü R K  METAL SEN D İK A SI K AYSERİ ŞU B E Sİ
İnönü  B ulvarı A kkaş Apt. K at : 4 
Tel : 15669 G üvenönü/K A Y SE R İ

6 - TES-İŞ  SEN D İK A SI K AYSERİ ŞU B ESİ
S abah iye  M ah. K anal Cad. No : 6/2 
T e l: 12140- 16885 KAYSERİ

7 - KOOP-İŞ SEN D İK A SI K AYSERİ ŞU B ESİ
A ta tü rk  B u lvarı No : 96/1 
T e l : 21705-21740 KAYSERİ

8 - DEM İRYOL-İŞ SEN D İK A SI K AYSERİ ŞU B ESİ
Çevreyol T ra fik  M d.Iiiğü Yanı DYF-İŞ S itesi 
Tel : 13433 KAYSERİ

9 - SAGLIK-İŞ SEN D İK A SI K AYSERİ ŞU B E Sİ
Cami-i K eb ir Cad. E sk iç ioğ lu  İşh an ı K at : 2 
KAYSERİ

B şk .: A. E m in  AKKILIÇ

B şk .: N azif KARAMAN

B şk .: R eşa t COŞKUNER

B ş k .: T ah ir  HOROZ

B şk .: E k re m  IŞ IK

B şk .: B ah ri ÖZKAN

B şk. : R ü ş tü  ÖLKER

B ş k .:  M ahm ut SOYSAL

B şk .: A. İh sa n  ERTUĞRUL

10-TÜ R K  IIARB-İŞ SEN D İK A SI K A YSERİ ŞU B E Sİ B ş k .:  Ali KAHYA
K içikapı M eydanı V atan  Cad. H arb -İş Apt. K at: 3 
T e l :  11688 KAYSERİ
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11-B E L E D İ Y E-İŞ S E N D İK A S I K A Y SER İ Ş U B E Sİ
C u m h u riy e t M ah. S e rd a r  Cad. N o : 5 
T e l :  11312 K A Y SERİ

12 - YOL-İŞ S E N D İK A S I K A Y SE R İ 1 NOLU Ş U B E Sİ
K içikap ı Cad. N o : 20 K at : 3 
T e l :  11997 K A Y SER İ

13-Y O L-İŞ S E N D İK A S I K A Y SE R İ 2 NOLU Ş U B E Sİ 
Y SE  İl M ü d ü rlü ğ ü  
Tel : 21276 - 13464 K A Y SERİ

J4- YOL-İŞ S E N D İK A S I K A Y SER ! 3 NOLU ŞU B E Sİ
Y SE  9. B ölge M üdürlüğü  
Tel : 14587 - 14588 K AYSERİ

B şk . : D u ra n  Ö ZER 

B şk . :
M. N u re ttin  BAMYACI 

B şk. : Y a şa r  ÇOLAK

B ş k . : M usafa  DOĞAN
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39 K IR K LA R ELİ

1 - TARIM -İŞ S EN D İK A SI TÜ RK G ELD İ ŞU B E Sİ
D urak  M ahallesi
Tel : 1006 L ü leburgaz/K IR K L A R E L İ

2 - AĞAÇ-İŞ SEN D İK A SI DEM İRKÖY ŞU B ESİ
O rhan iye  M ah. K ırk lare li Cad. 
D em irköy/K IR K L A R E L İ

3 - Ç İM SE-İŞ SEN D İK A SI P IN A R H İSA R  ŞU B ESİ
İs ta n b u l Cad. K o o p era tif  S ite  B ürosu  
Tel : 24 P m arh isa r/K IR K L A R E L İ

4 KRİSTA L Ç İT SE R -İŞ  LÜLEBURGAZ ŞU B ESİ
Ö zerler M ah. Ş evket Ö dün Cad. Ş e n tü rk  İşhan ı 
No : 16/3
L üleburgaz/K IR K L A R E L İ

5 - YOL-İŞ SEN D İK A SI K IR K LA R ELİ 1 NOLU
ŞU B E Sİ
Y SE İl M üdürlüğü  
Tel : 1609 K IRKLARELİ

B şk .: Zeki USLU

B ş k .: H ü sam ettin  GÜNAL

B şk .: Ali H acı GÜMÜŞ

B şk .: B edri AKIN

Bşk. : M u ra t AYGÜN
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40 K IR Ş E H İR

1 -TA R IM -İŞ  S E N D İK A S I ÇİÇEK D A ĞI Ş U B E Sİ B ş k .:  M u sta fa  ALP
D evlet Ü re tm e  Ç iftliğ i 
Ç içe k d ağ /K IR Ş E H ÎR

2 - TA RIM -İŞ S E N D İK A S I MAL YA Ş U B E S İ B ş k .:  K a d ir  DURUKAN
D evlet Ü re tm e  Ç iftliği
Tel : 1030 B o z te p e /K IR Ş E H İR

3 - T E S -İŞ  S EN D İK A S I H İR FA N L I Ş U B E Sİ B ş k . : A sım  TÜRK
H irfa n lı B a ra jı 
K a m a n /K IR Ş E H İR

4 - YOL-İŞ S EN D İK A S I K IR Ş E H İR  1 NOLU Ş U B E Sİ B ş k . : Ali ASLAN
Y SE İl M ü d ü rlü ğ ü  
T e l :  1301 K IR Ş E H İR
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41 KOCAELİ

1 PETR O L-İŞ SEN D İK A SI KOCAELİ ŞU B ESİ
O m erağa M ah. Tekel Sok. No : 3/1 
T e l :  11383- 14113 KOCAELİ

2 -PETR O L-İŞ  SEN D İK A SI YARIMCA ŞU B ESİ
F erid u n  O zbay Cad. No : 2/4 
Tel : 14313 Y arım ca/K O C A E L İ

3 - TEKG ID A-İŞ SEN D İK A SI KOCAELİ BÖLGE
ŞU B E Sİ
A b d u rrah m an  Y üksel Cad. K a p ta n la r  İşi*anı 
K a t :  4
Tel : 12088 KOCAELİ

4 - TEKGIDA-İŞ SEN D İK A SI KOCAELİ 2 NOLU
ŞU B ESİ
D em iryolu  Cad. A kbank İşh an ı Ü stü No : 4 
Tel 10326 KOCAELİ

5 - T E K S İF  H E R E K E  ŞU B ESİ
İskele  Cad. No : 4
Tel : 1020 H ereke/K O C A ELİ

6 -T E K S İF  KOCAELİ ŞU B ESİ
A lem dar Cad. T öbank  Ü stü No : 3/A 
Tel : 14878 KOCAELİ

7 - ÇİM SE-İŞ SEN D İK A SI DARICA ŞU B ESİ
T aşlim an  Cad. No : 43
Tel : 5 D arıca/G ebze/K O C A ELİ

8 -Ç İM SE -İŞ  SEN D İK A SI H E R E K E  ŞU B ESİ
C um huriye t Cad. No : 18 
Tel : 284 H ereke/K O C A ELİ

9 -Ç İM SE -İŞ  SEN D İK A SI KOCAELİ ŞU B ESİ
D em iryolu Cad. S alk ım  Geçidi No : 1 
Tel : 12047 KOCAELİ

B şk .: Özcan HUN

Bşk. : M uzaffer GÜRKAN

Bşk. : H alil GÜLOĞLU

B şk .: Ali YORMAZ

B ş k .: S ü leym an  G ELEN B E

Bşk. : M ehm et EMİNADALI

Bşk. : M ustafa  ÖZDİNÇER

B şk .: Zeki KAYMAZ

B şk .: M u ra t TOPÇU
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10 - Ç İM S E -İŞ  S E N D İK A S I G E B Z E  ŞU B E Sİ
T aşlim a n  C ad. No : 43 
Tel : 5 G ebze/K O C A E L İ

11-K R İS T A L  Ç İT S E R -İŞ  S EN D İK A S I G EB Z E  
Ş U B E Sİ
H. H alil M ah. İn ö n ü  Cad. N o : 112 
G ebze/K O C A ELİ

12 -T Ü R K  M ETAL S E N D İK A S I G E B Z E  ŞU B E Sİ
H ü k ü m e t Cad. A kar Sok. H ocaoğlu  îşh a m  K at: *
Tel : 1527 KOCAELİ

13-T Ü R K  M ETAL S EN D İK A S I KOCAELİ Ş U B E Sİ B ş k .:  E rc a n  YILMAZ
H alkev i C ad. S a n e r  H an  No : 201 
T e l :  14751 - 12296 KOCAELİ

14 - L İK A T-İŞ SEN D İK A S I D E R İN C E  Ş U B E Sİ B ş k .:  A yhan KÖS
L im an  Yolu Cad. T a n ju  Sok. Yeni F ırın  Ü stü 
K at : 2
T e l :  31150 D erince/K O C A ELİ

15 - SA Ğ LIK-İŞ S EN D İK A S I İZM İT  Ş U B E Sİ B ş k .:  H a şa n  GÜNDÜZ
K a ra b a ş  M ah. S alk ım  Sok. No : 1/4 
Îzm it/K O C A E L Î

16-T Ü R K  HARB-İŞ S EN D İK A SI GÖLCÜK Ş U B E Sİ B ş k .:  E ro l BAYBAŞ
A m ira  S ağ lam  Cad. T ü rk  H arb -îş  Apt. K at : 3 
Tel : 1222 - 1119 Îzm it/K O C A E L Î

17 - B E L E D İY E -İŞ  S EN D İK A S I KOCAELİ ŞU B E Sİ B ş k .:  A hm et İNCEOĞLU
F eth iye Cad. G ökişhan ı K at : 3 
Tel : 16528 KOCAELİ

18 - YOL-İŞ S EN D İK A S I KOCAELİ 1 NOLU ŞU B E Sİ B şk. : R ü s tem  AK
Y SE İl M üdürlüğü  
T e l :  11938 KOCAELİ

B şk. : Y ıld ırım  GUNAY 

B şk. :
N ecati ALTUNKAYNAK 

B şk. : S ü ley m an  KO ZİK
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42 KONYA

1 - TARIM -İŞ SEN D İK A SI KONYA ŞU B ESİ
Z afer M eydanı K oyuncu  İşhan ı K at : 2 
No : 208-210 
T e l : 15853 KONYA

2 -TA R IM -İŞ SEN D İK A SI ALTINOVA ŞU B ESİ
A ltınova Devlet Ü re tm e Çiftliği 
K adıham ı/K O N Y A

3 -TA R IM -İŞ SEN D İK A SI GÖZLÜ ŞU B ESİ
Gözlü Devlet Ü re tm e Ç iftliği PK. 21 
Saravönü/K O N Y A

4 -M A DEN İŞ  SEN D İK A SI KONYA VE HAVALİSİ
ŞU B E Sİ Bşk. : D ede HIZIRASLAN
L adik /S arayönü /K O N Y A

5 - M ADEN-İŞ SEN D İK A SI S E Y D İŞ E H İR  VE
HAVALİSİ Ş U B E Sİ B şk .: A bdullah  KORKMAZ
H acı Seyit Ali M ah. Acun Sok. No : 6 

Tel : 2466 Seydişehir/K O N Y A

6 -T E kG ID A -İŞ  SEN D İK A SI KONYA ŞU B ESİ B şk .: Y ahya TOKMAK
B ayhekim  M ah. A bdulezelpaşa Cad. No: 14 K at: 2 
T e l :  13019- 14896 KONYA

7 - ŞEK E R -İŞ  SEN D İK A SI ILG IN  ŞU B ESİ B şk .: A hm et İNAN
Ş eker F ab rikası
Tel : 363 Ilgın/KONYA

8 -Ş E K E R -İŞ  SEN D İK A SI KONYA ŞU B E Sİ B şk .: A hm et AVCI
Ş eker M ahallesi 
Tel : 16706 KONYA

9 -T E K S İF  SEN D İK A SI KONYA-EREĞLİ ŞU B E Sİ B şk .: Ş ab an  POLAT
İstasy o n  Cad. No : 3 
Tel : 1603 Ereğli/KONYA

Bşk. : S ab ri YAVUZ

Bşk. : M ehm et SARI

Bşk. : G azenfer AKÇİN
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10-T E K S İF  S E N D İK A S I KARAMAN Ş U B E S İ
L. is ta sy o n  Cad. K ariş  B lok K at : 1 
Tel : 1622 K aram an /K O N Y A

B şk . : N azm i IRGAT

11 - Ç İM SE -İŞ  S E N D İK A S I M ERAM  Ş U B E S İ
N am id iye M ah. İn c i M in a re  S ok. No : 24 K at : 4 
D aire  : 5
T e l :  13786- 13520 KONYA

12 -T Ü R K  M ETAL S E N D İK A S I S E Y D İŞ E H İR  
Ş U B E Sİ
A ta tü rk  B u lvarı N o : 40/2 
Tel : 1407 S eyd işeh ir/K O N Y A

13 - T E S -İŞ  S EN D İK A S I KONYA ŞU B E Sİ
A laadd in  Cad. Z afe r Çay B ahçesi A rkası No: 19/2 
T e l :  15211 - 12018 KONYA

14 - KOOP-İŞ S EN D İK A S I KONYA Ş U B E Sİ
T elg ra fç ı H am d ib ey  Cad. No : 8 

T e l :  31738-37873 KONYA

15 - D EM İR Y OL-İŞ SEN D İK A S I KONYA ŞU B E Sİ
İs ta sy o n  Alay Cad. N o : 179 
Tel : 13193 KONYA

16 - SAĞLIK-İŞ S EN D İK A SI KONYA ŞU B E Sİ
B ayhek im  M ah. A bdu lezelpaşa Cad. No : 14 
KONYA

17 -T Ü R K  HARB-İŞ S EN D İK A S I KONYA ŞU B E Sİ
A raboğlu  M akası M im ar M uzaffer Cad. No : 20 
T e l :  14835 - 16491 KONYA

18 - B E L E D İY E -İŞ  SEN D İK A S I KONYA ŞU B E Sİ
A raboğ lu  M akası, M im ar M uzaffer Cad. No : 29/2 
Tell8951 - 16491 KONYA

19 - B E L E D İY E -İŞ  SEN D İK A SI KONYA SU
A T Ö LY ESİ Ş U B E Sİ
N alçac ı C ad. H isa r  E şh an ı K at : 5/23 
T el : 35268 KONYA

20 - B E L E D İY E -İŞ  S EN D İK A SI KONYA-EREĞLİ
Ş U B E S İ
Ü çgöz C ad . E rg e n  İşh an ı No : 40/2 
T el : 1000 KONYA

B şk. : N . Z u h i GÜNAY

B şk. : Fevzi AT ALAY 

B şk. : O sm an  AYDIN 

B ş k . : Y aşa r  G İR G İN  

Bşk. : N u ri PEKKARPUZ 

B şk. : E fra h im  H E V E S  

B şk. :
M ehm et Ali ERDOĞAN 

Bşk. : O sm an  ERSOY

B şk .: M ustafa TÜRKÖZ

B şk .: K ad ir  YILDIZ
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21 -YOL-İŞ SEN D İK A SI KONYA 1 NOLU ŞU B ESİ
B ayhek im  M ah. A bdü lazalpaşa  Sok. No : 14 
T e l: 13006- 14936 KONYA

22 - YOL-İŞ S EN D İK A S I KONYA 2 NOLU ŞU B ESİ
YSE İl M ü d ü rlü ğ ü  
Tel : 30058 KONYA

2 3 -YOL-İŞ SEN D İK A SI KONYA 3 NOLU ŞU B ESİ
Y SE 7. Bölge M üdürlüğü  
Tel : 35482 - 34380 KONYA

2 4 -YOL-İŞ SEN D İK A SI KONYA 4 NOLU ŞU B ESİ
T o p rak  İsk an  T am . Atö. M üdürlüğü  
Tel : 33316 KONYA

25 - Ç İM SE-İŞ SEN D İK A SI M EVLÂNE ŞU B ESİ
H am id iye M ah. İnce  M inare  Sok. 24/6 K at : 4 
Tel : 13202 KONYA

Bşk. : K em âl ALADAĞ

Bşk. : A hm et BEKTAŞ

Bşk. : A. N u ri PALAZ

B ş k . : M üslüm  GÜLESİN

B ş k . : İb ra h im  SARIBAŞ
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43 KÜTAHYA

1 - M ADEN-İŞ S E N D İK A S I BATI ANADOLU 
B Ö L G E Sİ Ş U B E Sİ
K ö p rü b a ş ı M ah. No : 6/2
T e l:  101-108 T unçb ilek /T avşan lı/K Ü T A H Y A

2 -M A D EN -İŞ S EN D İK A S I KÜTAHYA VE 
HA VA LİSİ Ş U B E Sİ
T el : 5 Seyitöm er/K Ü TA H Y A

3 -M A D EN -İŞ  SEN D İK A S I H İS A R C IK  VE 
H A VA LİSİ ŞU B E Sİ
Tel : 17 H ısa rc ık /E m et/K Ü T A H Y A

4 -M A D EN -İŞ  SEN D İK A S I E M ET ŞU B E Sİ
Tel : 4 Em et/K Ü TA H Y A

5 -M A D EN -İŞ G ED İZ ŞU B E Sİ
O rm an  İş le tm e le ri K arşıs ı 
Tel : 55 Gediz/KÜTAHYA

6 -M A D EN -İŞ KÜMAŞ MADEN İŞL E T M E L E R İ 
Ş U B E S İ
K ü çü k çarşı K arag ö zp aşa  İşh an ı No : 40-41 
Tel : 3442 KÜTAHYA

7 - PETR O L-İŞ  S EN D İK A SI KÜTAHYA ŞU B E Sİ
A ta tü rk  B u lvarı, İs ta sy o n  Cad. No : 57/3 
Tel : 1618 KÜTAHYA

8  - TEK G ID A -İŞ  KÜTAHYA Ş U B E Sİ
İ tfa iy e  Cad. B eled iye İşh an ı K at : 3 N o : 25 
T el : 2174 KÜTAHYA

9 - Ş E K E R -İŞ  KÜTAHYA ŞU B E Sİ
Y ıld ır ım  B eyazıt M ah. 4. Bölge K arşısı 
T el : 1733 KÜTAHYA

10 - AĞAÇ-İŞ S E N D İK A S I SİM AV ŞU B E Sİ
A ğ d a c ıla r  C ad. N o : 2 K a t : 2 
S im av /K Ü T A H Y A

«'h. 1*- 
B şk. :
H . H üsey in  KAYABAŞI

B şk. : Ulvi GÜ NEV İ

B şk. : H alil SAĞLAM 

Bşk. : R am azan  ALTINSOY 

B ş k .:  M ehm et SAYAR

B şk .: Ali KARANUK 

B şk. :
A. N esih  HASEKİOĞLU 

B şk .: S ait SONKAYA

B şk .: Ali K IZILB Ü K  

B şk .: İsm e t ATAKLI
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11 - Ç İM SE-İŞ  KÜTAHYA ŞU B E Sİ
C u m h u riy e t Cad. N o : 81 
T e l :  1592 KÜTAHYA

12 - TE S-İŞ  S EN D İK A SI KÜTAHYA ŞU B ESİ
E th em  E rd in ç  Cad. A likalfa Apt. K at : 1 
Tel : 2364 KÜTAHYA

13-T E S -İŞ  SEN D İK A SI TAVŞANLI ŞU B ESİ
D urak  M ah. M ülayim  Cad. Ç iğdem  Sok.
Tel : 1294 T avşanlı/K Ü T A H  YA

14 - KOOP-İŞ SEN D İK A SI KÜTAHYA ŞU B ESİ
K ütahya  T a rım  K redi K ooperatifi 
Tel : 1309 KÜTAHYA

15 - SAĞLIK-İŞ SEN D İK A SI KÜTAHYA ŞU B ESİ
B elediye İşh an ı No : 216 
KÜTAHYA

16 - B E L E D İY E -İŞ  KÜTAHYA ŞU B ESİ
B elediye İşh an ı No : 212 K at : 2 
Tel : 949 KÜTAHYA

17-B E L E D İY E -İŞ  SEN D İK A SI TAVŞANLI ŞU B ESİ B şk .: İh san  KOCAKURT
İtfa iy e  B ahçesi 
Tavşanlı/K Ü TA H Y A

18 - YOL-İŞ SEN D İK A SI KÜTAHYA 1 NOLU ŞU B E Sİ B şk .: Ş ü k rü  ÜNAL
Y SE İl M üdürlüğü  
Tel : 1943 KÜTAHYA

19 -T E S -İŞ  TAVŞANLI Ş U B E S İ: B şk .:
D urak  M ah. M ülayim  Cad. Ç iğdem  Sok. H . H üseyin  DEM İRÖZ
T e l: 1294 TAVŞANLI

Bşk. : H. İb ra h im  AKAK 

Bşk. : Y usuf ULUCA 

Bşk. :
H. H üseyin  DEM İRÖZ 

Bşk. : N aim  YAPILIAL

Bşk. : S edat ÖZVEREN

Bşk. : M ehm et ÖZDEM İR
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44 MALATYA

1 - TA RIM -İŞ S E N D İK A S I AKÇADAĞ Ş U B E Sİ
S a lta n su y u  H a ra s ı M ü d ü rlü ğ ü  
A kçadağ/M A LA TY  A

2 - PETR O L-İŞ  S E N D İK A S I MALATYA ŞU B E Sİ
E m e k siz  Cad. M eydan  Â pt. K a t : 2/4 
Tel : 12446 MALATYA

3 - TEK G ID A -İŞ  SEN D İK A S I MALATYA BÖLGE
Ş U B E S İ
İn ö n ü  Cad. S ig a ra  F a b rik a s ı K arş ıs ı No : 147 
Tel : 12458 - 12577 - 12430 MALATYA

4 -T E K G ID A -İŞ  S EN D İK A S I MALATYA 1 NOLU 
Ş U B E Sİ
İn ö n ü  Cad. S ig ara  F a b rik a s ı K arş ıs ı No : 147 
T e l :  12577- 12430 MALATYA

5 -T E K G ID A -İŞ  S EN D İK A S I MALATYA 2 NOLU 
Ş U B E Sİ
İn ö n ü  Cad. S ig a ra  F a b r ik a s ı K arşıs ı N o : 147 
T e l :  12577- 12430 MALATYA

6 - Ş E K E R -İŞ  S E N D İK A S I MALATYA ŞU B E Sİ
H ü k ü m e t K onaı A rkası Ü stün  A pt. K at : 3 
Tel : 2351 MALATYA

7 -T E K S İF  S EN D İK A S I MALATYA ŞU B E Sİ
S ıtm a p a z a n  N o :  245-A 
Tel 1340 MALATYA

8 - T E S -İŞ  S EN D İK A S I MALATYA ŞU B E Sİ
A ta tü rk  Cad. N ur-M a Apt. No : 103/6 
T e l :  12019 MALATYA

9 - K O O P -İŞ  S E N D İK A S I MALATYA ŞU B E Sİ
F u zu li C ad d esi N o : 44/1 
T el : 18285 MALATYA

B ş k . : M u sta fa  AKGÜL 

B şk. : S ır r ı  SARIBAŞ

B ş k . : S ü ley m an  ER K U Ş

B ş k .:  A ydın DÖNÜK

B ş k .: Ali CEYHAN 

B ş k .:  İb ra h im  TUNAY 

B ş k . :
M u h arrem  KARAKAPLAN 

B ş k .:  K am il ÖZDEM İR

B ş k .:  A bdullah  D EVELİ
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10 - DEM İRYOL-İŞ S EN D İK A SI MALATYA ŞU B E Sİ B şk .: K erim  YILMAZ
İstasy o n  Cad. N o : 65 
T e l: 11879 MALATYA

11 - SAĞLIK-İŞ S EN D İK A SI MALATYA ŞU B E Sİ B şk .: Ş ü k rü  ZER EN
P arlak  P a sa jı C Blok 
MALATYA

12 - B ELED İY E-İŞ  SEN D İK A S I MALATYA ŞU B E Sİ B şk .: M etin  MANDAL
Fuzuli Cad. F in ik k ö p rü  Sok. S aray  Apt. N o : 14/3 
Tel : 15476 MALATYA

13 - YOL-İŞ SEN D İK A SI MALATYA 1 NOLU ŞU B E Sİ S e k .: Ali AKDOĞAN
YSE İl M üd ü rlü ğ ü  
T e l: 1758-2547 MALATYA
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'•3

1 - TEK G ID A -İŞ  S E N D İK A S I M ANİSA Ş U B E Sİ B ş k .:  N am ık  İPL İK Ç İ
A n a fa r ta la r  M ah. 2. S o k ak  N o : 5/2 
Tel : 3345 M ANİSA

2 -T E K S İF  S E N D İK A S I M ANİSA Ş U B E S İ B ş k .:  İ . E th e m  ÇALKI
A n a fa r ta la r  M ah. G az io sm a n p aşa  Cad. N o : 76 /A 
Tel : 1373 M ANİSA

3 - Ç İM S E -İŞ  S E N D İK A S I TURGUTLU Ş U B E Sİ B şk. : Y usuf KOÇANOĞLU
A ta tü rk  B u lv arı N o : 90 
T e l : 1767 T urgu tlu /M A N İS A

4 - M ADEN-İŞ SEN D İK A S I E G E  B Ö LG ESİ Ş U B E Sİ B şk. : Y üksel SÖ ZEN ER
Cengiz T opel M eydanı K arş ıs ı N o : 2 
T e l :  1167 Som a/M A N İSA

5 - YOL-İŞ S EN D İK A S I M ANİSA 1 NOLU Ş U B E Sİ B ş k .:  K em al ARSLAN
Y SE İl M ü d ü rlü ğ ü  
T e l : 4647 - 4648 MANİSA

6 - T E S-İŞ  SOMA Ş U B E S İ B ş k . : C afe r T ay a r GÜZEL
G az io sm an p aşa  Cad. N o : 3 
T e l :  1033-2336 Som a/M A N İSA

45 M ANİSA
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46 K. MARAŞ

1 - TARIM -İŞ SEN D İK A SI K. MARAŞ ŞU B E Sİ B ş k . : H . Ali AKI
A ta tü rk  B u lvarı K. M araş İşh an ı K at : 3 N o :  44 
T e l: 1100 (İşyeri) K. MARAŞ

2 -G E N E L  M ADEN-İŞ SEN D İK A SI ELBİSTA N
ŞU B E Sİ : M uhsin  ÖZALP
Lise Cad. No : 11
Tel : 1977 E lb is ta n /K . MARAŞ

3 - Ş EK E R -İŞ  S EN D İK A SI ELBİSTA N  ŞU B ESİ
Ş eker F ab rik as ı 
E lb is ta n /K . MARAŞ

4 -T E K S İF  SEN D İK A SI K. MARAŞ ŞU B E Sİ B şk .: O sm an AYTEM İZ
E n u ry a  S itesi A B lok K at : 1 
Tel : 1047 K. MARAŞ

5 - B ELED İY E-İŞ  SEN D İK A SI K. MARAŞ ŞU B E Sİ Bşk. : S ait YALÇIN
A ta tü rk  M eydanı K. M araş İşh an ı No : 39/3
Tel : 2786 K. MARAŞ

6 - YOL-İŞ SEN D İK A SI K. MARAŞ 1 NOLU ŞU B E Sİ B ş k . : Ali SAR IÇ İÇ EK
Y SE İl M üdürlüğü  
Tel : 1927 K. MARAŞ

7 - TES-İŞ  A FŞİN  ŞU B E Sİ Bşk. : B ay ram  E R E N
K ayseri Cad. Çevik İşh an ı K at : 3 
A fşin /K . MARAŞ
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47 M ARDİN

1 - M ADEN-İŞ S E N D İK A S I GÜNEYDOĞU B Ö LG ESİ
Ş U B E S İ
D erik  C addesi
T el : 87 M azıdağı/M A R D ÎN

2 -Ç İM S E -İŞ  S E N D İK A S I M ARDİN Ş U B E Sİ
K asım  T u ğ m a n er Cam i-i K arş ıs ı No : 442 
MARDİN

3 - B E L E D İY E -İŞ  S E N D İK A S I M ARDİN ŞU B E Sİ
Y eniyol E b u lu le  İlk o k u lu  K arş ıs ı F iliz K ira th a n esi 
MARDİN

4 - YOL-İŞ S E N D İK A S I M ARDİN 1 NOLU ŞU B E Sİ
Y SE  İ l  M ü d ü rlü ğ ü  
T e l :  1100-1361 M ARDİN

B şk . : M ehm et ÜNAL 

B şk. : Ş evket ALP 

B şk. :
A. V ahap  KAHRAMAN 

B şk. : M. S a lih  GÜRKAN
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48 MUĞLA

1 - TARIM -İŞ S EN D İK A SI DALAMAN ŞU B ESİ
Belediye P ark ı B elediye P asa jı 
Tel : 5-31 D alam an/M U G LA

2 - MADEN-İŞ S EN D İK A SI MUĞLA VE HAVALİSİ
ŞU B E Sİ Bşk
Tel : 7 G öçek/Fethiye/M U C L A

3 -M ADEN-İŞ SEN D İK A SI GÜNEY BATI ANADOLU

B şk .: Zeki KUTLU

M ehm et TOKLU

VE HAVALISI ŞU B ESİ
H acı îly a s  M ah. K ad ıağa Sok. Cad. N o : 34 
Tel : 1393 M ilas/M UGLA

4 - SELÜLOZ-İŞ SEN D İK A SI DALAMAN ŞU B ESİ
Seka M üessesesi K arşısı 
Tel : 32 D alam an/M U G LA

5 - SAĞLIK-İŞ SEN D İK A SI MUĞLA ŞU B ESİ
K ocahan  Sok. N o : 4 K at : 2 
MUĞLA

6 - YOL-İŞ SEN D İK A SI MUĞLA 1 NOLU ŞU B ESİ
Y SE îl M üdürlüğü  
T e l: 1422- 1483 MUĞLA

7 - B ELED İY E-İŞ  MUĞLA ŞU B ESİ
E m ir B eyazıt H ek im başı Sok. No : 3 
MUĞLA

B ş k .: Z ekeriya GÖKOVA

Bşk. : Ali İh san  ABBAK

B şk .: A rif ALBAYRAK

Bşk. : C um hur IŞ IK

Bşk. : N u sre t TÜ RK E
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49 MUŞ

1 -TA R IM -İŞ  S E N D İK A S I M UŞ Ş U B E Sİ
A lpaslan  D evlet Ü re tm e  Ç iftliği 
T e l :  1018 MUŞ

2 - Ş E K E R -İŞ  S E N D İK A S I M UŞ ŞU B E Sİ
Ş ek e r F a b r ik a s ı 
T e l :  1951 MUŞ

3-Y O L -İŞ  S E N D İK A S I M UŞ 1 NOLU Ş U B E Sİ 
Y SE İ l M ü d ü rlü ğ ü  
T e l :  1052 MUŞ

B şk. : C em al 
BABABURHAN

B ş k . : H a y re t tin  ALASLAN 

B ş k .:  O rh a n  GÜNGÖR
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50 N E V Ş E H İR

1 - MADEN-İŞ SEN D İK A SI İÇANADOLU
BÖ LG ESİ Ş U B E Sİ
K ö prübaşı Cad. N o : 6 

G ü lşeh ir/N E V Ş E H İR

2 - TEKGIDA-İŞ S EN D İK A SI N E V Ş E H İR  ŞU B ESİ
K azhane Sok. G ü rg ü n le r P asa jı No : 3 
T e l :  3897 N E V Ş E H İR

3 -T E K S İF  S EN D İK A SI N E V Ş E H İR  ŞU B ESİ
G örgün ler P asa jı K a t : 2 
Tel : 1585 N E V Ş E H İR

4-Y O L-İŞ  SEN D İK A SI N E V Ş E H İR  1 NOLU 
ŞU B ESİ
Y SE İl M üdürlüğü  
T e l : 1167 N E V Ş E H İR

B ş k . : Tevfik  DALGALI

B ş k .: D ursun  UÇAR 

B ş k .:  M etin  ÖZGÜN

B şk. : O sm an  N u ri ŞAH İN
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51 N İĞ D E

1 - TA RIM -İŞ S E N D İK A S I KOÇAŞ Ş U B E S İ B ş k .:  R a m a zan  BÜLBÜL
K oçaş D evlet Ü re tm e  Ç iftliğ i M ü d ü rlü ğ ü  
T e l :  1145 A k saray /N İG D E

2 - TEK G ID A -İŞ  S E N D İK A S I AKSARAY Ş U B E Sİ B ş k .:  C em al G Ü N ER
A n k ara  Cad. K av u rm acıo ğ lu  İşh a n ı K at: 4 No: 97 
A k saray /N ÎG D E

3 - Ş E K E R -İŞ  S E N D İK A S I B O R Ş U B E Sİ
Ş e k e r  F a b rik as ı 
B o r/N lG D E

4 - Ç İM SE -İŞ  SEN D İK A S I N İĞ D E  Ş U B E Sİ
B a n k a la r  Cad. N o : 10 K at : 4 
T e l :  151 N tĞ D E

5 -T Ü R K  HARB-İŞ S E N D İK A S I BOR ŞU B E Sİ
O rta  Ç arş ı K at : 3 PK. 1 
Tel322 B o r/N ÎĞ D E

6 - YOL-İŞ S EN D İK A S I N İĞ D E  1 NOLU Ş U B E Sİ B ş k .:  A rif ÇATAL 
Y SE  Î1 M üdürlüğü  
Tel : 518 N İĞ D E

B ş k .:  Ali GÖRÜRGÖZ 

B ş k .:  M esu t TÜ K EN M EZ

B ş k . : C evat YEŞİLDAĞ

144



52 ORDU

1 - TEKGIDA-İŞ SEN D İK A SI ORDU ŞU B ESİ
Düz M ah. S ü ley m an  Felek Cad. No : 4/4 
Tel : 1363 ORDU

2 - AĞAÇ-İŞ AKKUŞ ŞU B E Sİ
A kkuş K eres te  Fab.
A kkuş/O RD U

3 - Ç İM SE-İŞ ÜNYE ŞU B E Sİ
H ü k ü m et Cad. D öner Ç eşm e M eydanı No : 54
K at : 6

Ünye/ORDU

4 - SAĞLIK-İŞ ORDU ŞU B ESİ
D oğuru luk  Cad. No : 25 K a t : 4 
ORDU

5 - YOL-İŞ SEN D İK A SI ORDU 1 NOLU ŞU B ESİ
YSE II M üdürlüğü  
T e l: 12577- 11200 ORDU

B ş k .: İlyas BAYATA

B ş k . : F ah ri GÜL

Bşk. : H üseyin  TAKICI

Bşk. : Ali İh san  GÜLEŞ

Bşk. : Atilla MEYDAN
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53 R İZ E

1 - TEK G ID A -İŞ  K A RA DEN İZ ÇAY SANAYİ ŞU B E Sİ
E m in e ttin  M ahallesi 
T e l :  11128-12847 R İZ E

2 -T E K G ID A -İŞ  1 NOLU Z İH N İD E R İN  ŞU B E Sİ
Z ih n id e rin  Çay Fab.
R İZ E

3 -T E K G ID A -İŞ  2 NOLU GÜNDOĞDU ŞU B E Sİ
G ündoğdu  Çay Fab.
R İZ E

4 -T E K G ID A -İŞ  3 NOLU CAYELİ ŞU B E Sİ
Ç ay eli/R İZ E

5 -TEK G ID A -İŞ  4 NOLU PAZAR ŞU B E Sİ
P aza r Çay Fab.
P aza r/R İZ E

6 -TEK G ID A -İŞ  5 NOLU F IN D IK L I ŞU B E Sİ
F ınd ık lı Çay Fab.
F ın d ık lı/R İZ E

7 -TEK G ID A -İŞ  8 NOLU İY İD E R E  ŞU B E Sİ
İy id ere  Çay Fab.
İy id e re /R İZ E

B şk. : R ahm i RA K ICI

B şk. : O sm an  RAKICI

B şk. : Ö n d er A K K EM İK

B ş k .:  Ş ab an  GÜM ÜŞLER

B ş k .:  M. Ali SEKM AN

B ş k .:  Fazlı ŞEN TÜ RK

B şk. : H alim  KAVALCI

8 -T E K G ID A -İŞ  10 NOLU A RD EŞEN  ŞU B ESİ
A rdeşen  Çay Fab.
A rd e şen /R İZ E

9 -T E K G ID A -İŞ  11 NOLU AŞIKLAR ŞU B ESİ
A şık la r  Çay Fab.
Ç a y e li/R İZ E

İ0 - T E K G ID A -İŞ  12 NOLU SARBUNÇULAR ŞU B ESİ
S a r p u n ç u la r  Çay Fab.
Ç a y e li/R İZ E

B ş k . : R ecep 
MOLAM EHM ETOĞLU

B şk. : D m iray  AKTAŞ

B ş k .: N aci BAYRAKTUTAN
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11 - TEKGIDA-İŞ 13 NOLU ULUCAMİ ŞU B E Sİ
U lucam i Çay F ab .
R İZE

12 -TEK G ID A -İŞ 14 NOLU KALKANDERE ŞU B ESİ
K alk an d ere  Çay Fab.
R İZE

13-TEK G ID A -İŞ  17 NOLU CU M H U RİY ET ŞU B ESİ
C um huriye t Çay Fab.
RİZE

14-TEK G ID A -İŞ  18 NOLU ÇAY PAKETLEM E 
ŞU B ESİ
Çay P ak etlem e Şubesi 
R İZE

15-TEK G ID A -İŞ 19 NOLU SALARHA ŞU B ESİ
S a la rh a  Çay Fab.
R İZE

16-TEK G ID A -İŞ 20 NOLU CAMİDAĞI ŞU B ESİ
C am idağı Çay Fab.
R İZE

17-TEK G ID A -İŞ 21 NOLU PAZARKÖY ŞU B ESİ
P azarköy  Çay Fab.
R İZ E

18 -TEK G ID A -İŞ 22 NOLU GÜNEYSU ŞU B ESİ
G üneysu Çay Fab.
R İZE

19 -TEK G ID A -İŞ 23 NOLU TA ŞLIDER E ŞU B ESİ
T aşlıdere  Çay Fab.
R İZE

20 -TEK G ID A -İŞ 25 NOLU ULAŞTIRMA ŞUBESİ
U laş tırm a M üdürlüğü 
R İZE

21-TEK G ID A -İŞ 26 NOLU PAZAR II ŞU B ESİ
P azar II Çay Fab.
P azar/R İZ E

22 -TEK GIDA-İŞ 27 NOLU DEREPAZARI ŞU B ESİ
D erepazarı Çay Fab.
RİZE

B şk .: Ali GEM İCİ

Bşk. : Ş aban  KOPUZ

Bşk. : İsm ail SARI

Bşk. : M em iş HAZIR

Bşk. : H aşan  KOYUNCU

Bşk. : E rgün  T E K İN

B şk .: N aci GÜNAY

Bşk. : H asaıı SARI

Bşk. : H aşan  BAKIR

Bşk. : N iday im  BAL

Bşk. : N ecati D EM İR EL
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23 - TEK G ID A -İŞ 28 NOLU ORTAPAZAR Ş U B E Sİ
O rta p a z a r  Çay Fab.
R İZ E

24 -TEK G ID A -İŞ  29 NOLU AZAKLI ŞU B E Sİ
Azaklı Çay F ab .
R İZ E

25 - TEK G ID A -İŞ 30 NOLU BÜYÜKKÖY Ş U B E Sİ
B üyükköy  Çay F ab .
Ç ay eli/R ÎZ E

26 - TEK G ID A -İŞ 31 NOLU G E N E L  MÜDÜRLÜK
Ş U B E Sİ
Çay K u ru m u  G enel M ü d ü rlü ğ ü  
R İZ E

27 - TEK G ID A -İŞ 32 NOLU MUSADAĞI ŞU B E Sİ
M usadağ ı Çay Fab.
Ç ay eli/R İZ E

2 8 -TEK G ID A -İŞ  33 NOLU ANATAMİR ŞU B E Sİ
Çay K u ru m u  A n a ta m ir  Fab.
R İZ E

B şk. : A bdu llah  Ç İLİN G İR

B şk. : M usa ÇOLAK

B şk. : C ab ir AYDEDE

B şk. : M uzaffe r T E R Z İ

B şk. : M u sta fa  BALCA

B şk. : M u ra t BA K IR

29 - TEK G ID A-İŞ 34 NOLU ÇAY SAN ŞU B E Sİ
Çay-San K u tu  Fab.
R İZ E

B şk. : Ş a b a n  AK M EHM ET

30 -TEK G ID A -İŞ  35 NOLU K A LEC İK  ŞU B E Sİ
K alecik  Çay Fab.
İy id e re /R İZ E

B ş k .: M ehm et KARAFAZLI

3 1 -TEK G ID A -İŞ  36 NOLU K E N D İR L İ ŞU B E Sİ
K end irli Çay F ab .
R İZ E

B ş k . : E y ü p  SERDAR

32 - TEK G ID A -İŞ  37 NOLU Ç İF T L İK  ŞU B E Sİ
Ç iftlik  Çay F ab rik as ı 
R İZ E

B ş k .: Ali R ıza Ç ELİK

33 - T EK G ID A -İŞ  38 NOLU V ELİK Ö Y  ŞU B E Sİ
V eliköy  Çay F ab rik as ı 
R İZ E

B şk .: C elâl KOPUZ

34 - AĞAÇ-İŞ A R D E ŞE N  Ş U B E Sİ
A rd e şen  K e re s le  Fab. 
A rd e şe n /R İZ E

B şk .: İ r fa n  YANIKLAR
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35 - SAĞLIK-İŞ R İZ E  Ş U B E Sİ
A ta tü rk  Cad. N o : 6  K at : 3 
RİZE

36 - YOL-İŞ SEN D İK A S I R İZ E  1 NOLU ŞU B E Sİ
YSE II M üdürlüğü  
Tel : 1384 R İZ E

37 - B ELE D İY E -İŞ  R İZ E  ŞU B E Sİ
B elediye 2. B lok. No : 206/3 
Tel : 22762 R İZE

B şk. : H aşan  KOÇ 

B şk. : E rtu ğ ru l MANDEV
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54 SAKARYA

1 - TEK G ID A -İŞ  SAKARYA I NOLU Ş U B E S İ B ş k .:  İb ra h im  SERDAR
K onak  Cad. S ip a h ile r  P a sa jı N o : 5/1 
Tel : 12812 SAKARYA

2 -T E K G ID A -İŞ  SAKARYA II  NOLU Ş U B E Sİ B ş k .:  K e rim  DÜZLÜ
K o n ak  Cad. Ş ip a h ile r  P a sa jı K at : 1 No : 5 
T e l :  13025 SAKARYA

3 -T E K G ID A -İŞ  H E N D E K  ŞU B E Sİ
K em a lp a şa  Cad. N o : 35 
Tel : 90 H endek/SA K A R Y A

4 - Ş E K E R -İŞ  SAKARYA ŞU B E Sİ
Ş ek e re v le r  Y azlık  Sok. No : 1 
Tel : 1584 SAKARYA

5 - TÜ R K  M ETAL SAKARYA ŞU B E Sİ
F a b r ik a  Cad. N o : 31 
Tel : 12407 SAKARYA

6 - T E S -İŞ  ADAPAZARI Ş U B E Sİ
Ç ark  Cad. K u n d ak ç ıo ğ lu  İşh a n ı K at: 4 N o: 147-153 
Tel : 11460- 13019 ADAPAZARI

7 - KO OP-İŞ SAKARYA Ş U B E Sİ
Adliye A rkası N o : 10 
T e l :  18449-14578 SAKARYA

8-S A Ğ L IK -İŞ  SAKARYA ŞU B E Sİ
PTT. Cad. P e te k  Ç arş ıs ı N o : 6 K a t :
SAKARYA

9 -T Ü R K  H A R B -İŞ SAKARYA ŞU B E Sİ
Ç a rk  C ad. K undakç ıoğ lu  İşh an ı No : 20 K at : 2 
SAKARYA

10 - B E L E D İY E -İŞ  SAKARYA Ş U B E Sİ B şk .: B a h tiy a r  D EM İR
Ç a rk  C ad. D ar S ok. Isk ü p  işh a n ı No : 2/2 
T el : 16697 SAKARYA
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B ş k .:  Y aşa r  Ç ETİN

Bşk. : R ecep TATLI

B ş k .:  O. S ıtk ı S İV R İ

B şk. : Y ılm az K E SK İN  

B ş k .:  F e th i KURNAZCA 

B ş k . : İsm e t TOPÇU

B ş k .:  Ali KOŞU
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İstasy o n  Cad. S en d ik a  S itesi K at : 2 
T e l : 2675 ADAPAZARI

12 - YOL-İŞ SEN D İK A SI SAKARYA I NOLU ŞU B ESİ Bşk. : M etin  DALKILIÇ
YSE İl M üdürlüğü  
T e l: 1957-2317 SAKARYA



55 SAMSUN

1 - TARIM -İŞ SAM SUN Ş U B E Sİ
19 M ayıs M ah. T a lim h an e  Cad. No : 2 K at : 3 
Tel 16020 - 16342 SAMSUN

2 - TEK G ID A-İŞ SAM SUN BÖLGE Ş U B E Sİ
A ta tü rk  B u lv arı K apa lı S p o r S a lo n u  K arşısı 
T e l :  13074 SAMSUN

3 -TEK G ID A -İŞ  SAM SUN 1 NOLU ŞU B E Sİ
A ta tü rk  B u lv arı K apa lı S p o r S alonu  K arşısı 
Tel : 17207 SAMSUN

4 - TEK G ID A -İŞ SAM SUN 2 NOLU ŞU B E Sİ
M u h ittin  Ö zkefeli Cad. N o : 18/A 
SAMSUN

5 - TEK G ID A -İŞ SAMSUN 3 NOLU Ş U B E Sİ
A ta tü rk  B u lv arı K apa lı S p o r S alonu  K arşıs ı 
Tel : 17207 SAMSUN

6 -T E K G ID A -İŞ  BAFRA ŞU B E Sİ
C u m h u riy e t M ah. H ac ıb ek ir  Sok. N o : 1/2 
T e l :  1143- 1277 BAFRA

7 -T E K G ID A -İŞ  ALAÇAM ŞU B E Sİ
Y eni C am i M ah. B a fra  Cad. 246/3 
Tel : 250 A laçam /SA M SU N

8 - Ş E K E R -İŞ  ÇARŞAMBA Ş U B E Sİ
Ş e k e r  F ab .
Ç arşam ba/S A M S U N

9 - AĞAÇ-İŞ BAFRA Ş U B E Sİ
B a fra  K e re s te  F ab .
B afra /S A M S U N

10 -T Ü R K  M ETA L SAM SUN Ş U B E Sİ
19 M ayıs M ah. M ev lihane  Cad. N o : 16 K at : 2/2 
Tel : 17792 SAM SUN

B şk. : S e la h a tt in  E R E N

B şk. : A hm e BALTACI

B şk. : E ro l AT AMAL

B şk. : M u sta fa  BAŞARMAK

B ş k . : İsm a il TUNA

B ş k . : E rg ü d e n  SİY

B ş k . : R ecep  ATMACA

B ş k . : M u sta fa  SAYIN

B ş k .:  İ lh an  E K E R
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11 - TES-İŞ SAM SUN Ş U B E Sİ
Kefeli S am i S ites i İb ra h im  Ö ngören  Sok. No : 6 
T e l: 13444- 15842 SAMSUN

12 - KOOP-İŞ SAMSUN ŞU B E Sİ
B üyükkızılca T a rım  K red i Koop.
Tel : 1577 SAMSUN

13 - LİKAT-İŞ SAMSUN ŞU B E Sİ
H ançerli M ah. Y en ih am am  Sok. N o : 149 
T e l: 11542 SAMSUN

14 - SAĞLIK-İŞ SAMSUN ŞU B E Sİ
İs tik lâ l Cad. N o : 40 D aire : 2 
SAMSUN

15 - B ELED İY E-İŞ  SAMSUN ŞU B E Sİ
P azar M ah. H ocasuyu  Sok. N o : 2/2 
Tel : 12847 SAMSUN

16 - PETROL-İŞ SAMSUN ŞU B E Sİ
19 M ayıs M ah. Gazi Cad. No : 134/1 
T e l: 11602 SAMSUN

17 - YOL-İŞ SEN D İK A SI SAMSUN 1 NOLU ŞU B ESİ
Ulugazi M ah. İs tik lâ l Cad. No : 38 
Tel : 2216 SAMSUN

18 - YOL-İŞ SEN D İK A SI SAMSUN 2 NOLU ŞU B ESİ
Y SE İl M üdürlüğü
Tel : 14686 - 14687 SAMSUN

19-YOL-İŞ SEN D İK A SI SAMSUN 3 NOLU ŞU B ESİ
YSE 8 . Bölge M üdürlüğü  
T e l: 16060-16061 SAMSUN

20 - AĞAÇ-İŞ V EZİRK Ö PRÜ  ŞU B ESİ
O rüs K u ru m u  V ezirköp rü  M üessese Müd. 
V ezirköprü/SA M SU N

Bşk. : E rd o ğ an  GÜMÜŞEL

B şk. : D ursun  CİV ELEK

B şk .: Ü nal YALÇIN

B şk. : R ecep OCAK

Bşk. : H aşa n  K ETEN C İ

B şk .: E ro l ALBAYRAK

Bşk. : T ahsin  SANCILI

Bşk. : Adil AYDIN

B ş k . :
H am d u llah  HACIMAFOCLU

Bşk. : K am il AYDIN
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56 S I IR Í

1 - PETR O L-İŞ  BATMAN Ş U B E Sİ
A kyürek  M ah. İş le tm e  Cad.
Tel : 1076 B a tm a n /S ÎİR T

2 - TEK G ID A -İŞ  KOZLUK ŞU B E Sİ
Lise Cad. T ekel M em u rlu u  K arşıs ı 
K o z lu k /S İ İR T

3 - B E L E D İY E -İŞ  BATMAN ŞU B E Sİ
B a n k a la r  Cad. A cetle r Işh an ı K at : 2 
T e l :  1721 B a tm a n /S ÎİR T

4 - B E L E D İY E -İŞ  S İİR T  ŞU B E Sİ
Yeni M ah. G ücez Cad. Ar S inem ası Yanı N o : 64 
Tel : 2754 S ÎİR T

5 - YOL-İŞ S E N D İK A S I S İİR T  1 NOLU ŞU B E Sİ
Y SE İl M ü d ü rlü ğ ü  
Tel : 2350 S İİR T

B ş k .:  A hm et TEYM URTAŞ 

B ş k .:  Zeki K IL IN Ç  

B şk. : O sm an  KÜNTAŞ 

B şk . :
A b d u rra h m a n  YILMAZ 

B ş k .:  Ş evket Ö ZBİLİCİ
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57 SİN O P

1- G EN EL M ADEN-İŞ AMASRA ŞU B E Sİ
Zaim köy M evkii, D creağzı Sok. No : 36 
Tel : 28 A m a s ra /B a rt ın /S ÎN O P

2-TE K G ID A -İŞ  G EB Z E  Ş U B E Sİ
H am idiye M ah. B elediye Cad. N o : 6 

T e l: 117 G erze /S İN O P

3 - AĞAÇ-İŞ AYANCIK ŞU B E Sİ
ORÜS K u ru m u  M üessese M üdürlüğü  
A yancık /S ÎN O P

4 ÇİM SE-İŞ BA R TIN  ŞU B E Sİ
PK. 18 C u m h u riy e t Cad.
T e l: 1130 B a rtm /S ÎN O P

5 -K R İSTA L Ç İT SE R -İŞ  S İN O P  ŞU B E Sİ
B a h ad ır  Sok. T opaloğ lu  P asa jı 
SİN O P

6 -TÜ R K  HARB-İŞ S İN O P  ŞU B E Sİ
K aleyazısı M ah. K oca Sok. No: 17 K at: 2 D aire: 2 
S tN O P

7 - YOL-İŞ SEN D İK A SI S İN O P  1 NOLU ŞU B ESİ B şk .: AH BAYRAK 
YSE İl M üdürlüğü  
T e l : 118 SİN O P
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B ş k .: F e rh a t ŞIK LI 

B ş k . : M ehm et AKIN 

B ş k . : B ahattin  ÇIVGIN 

B ş k . : E rcan  GÖNENÇ 

B ş k .: İsm ail TIĞLI 

B ş k . : N izam ettin  CANEL



58 SİVAS

1 - TA RIM -İŞ ULAŞ Ş U B E S İ B ş k .:  Ş ü k rü  KARADAĞ
D evlet Ü re tm e  Ç iftliğ i M üdürlüğü  
U laş/S İV A S

2 - M ADEN-İŞ ORTA V E  DOĞU ANADOLU Ş U B E Sİ B şk. : F e th i G ER Ç EK
is ta sy o n  C ad. S ite  B irlik  Apt. K a t : 2 No : 4 

Tel : 2532 SİVAS

3 - TEK G ID A -İŞ  SİVAS Ş U B E Sİ
C u m h u riy e t Cad. E sk i B elediye Sok. Selçuk  İşh an ı
K a t : 4/407
T e l:  12991 SÎVAS

4 - Ç İM SE -İŞ  SİVAS Ş U B E Sİ
İs ta sy o n  Cad. O m ay S in em ası K arşıs ı S ite  B irlik
A pt. K a t : 1
Tel : 2708 SÎVAS

5 - T E S -İŞ  SİVAS Ş U B E Sİ
B eled iye Sok. I rm a k  A pt. N o : 4 K at : 8 

Tel : 1860 SÎVAS

6 - KOOP-İŞ SİV A S Ş U B E Sİ
A ta tü rk  Cad. V ak ıf İ şh a n ı K a t : 3 
Tel : 3525 SİVAS

7 - D EM İR Y OL-İŞ SİV A S Ş U B E Sİ
İs ta sy o n  Cad. S en d ik a  S ites i K at : 2 
T e l :  1711 SİVAS

8  - SA Ğ LIK-İŞ SİVAS ŞU B E Sİ
E sk i B eled iye S ok. S e lçu k  işh a n ı K at : 5
N o :  509/511
SİVAS

9 - T Ü R K  H A R B -İŞ SİV A S Ş U B E Sİ
O sm a n p a şa  C ad. N o : 22 
T el : 1705 SİVAS

B ş k . : Ş ü k rü  İŞCAN

B şk. : N ed im  ÇETİNKAYA

Bşk. : Ş ah in  ŞAH İN

B ş k . : F eh m i KAYA

B ş k .:  C em al GÖZÜKÜÇÜK

B ş k . : Y usuf TOPÇU

B ş k .: M ustafa  GÜLÜM
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İC - BELED İY E-İŞ  SİV A S Ş U B E Sİ
S u larbaşı 1. S o k ak  S elçu k  İşh a n ı No : 301/1 
Tel : 4174 SİVAS

11 - MADEN-İŞ ORTA V E DOGU ANADOLU C E V H E R
BÖLGESİ Ş U B E Sİ
Naci D em irağ  Cad. İş  B an k ası Ü stü  No : 94 
T e l : 452 D ivriğ i/S İV A S

12 - YOL-İŞ S EN D İK A SI SİVAS 1 NOLU ŞU B ESİ
Aliağa C am i Sok. N o : 14 
Tel : 2428 SİVAS

13-YOL-İŞ S EN D İK A S I SİVAS 2 NOLU ŞU B E Sİ
YSE İl M ü d ü rlü ğ ü
T e l: 1238-2029-2402 SİVAS

Bşk. : S e la h a t t i n  KOÇAK 

B ş k . : H ü s n ü  TUNCER

B ş k .: S e rd a r  KÖSE 

B şk .: M uhlis ÜNALMIŞE

1



59 TEK İRD A Ğ

1 - TEK G ID A -İŞ  TRAKYA Ş U B E S İ B ş k .:  T u ra n  ALGAN
V ali K onağ ı Cad. D oğanay  A pt. N o : 7/3 
T e l :  1641 TEK İRD A Ğ

2 - Ş E K E R -İŞ  ALPULLU Ş U B E Sİ
O rd u  C ad. N o : 4 
T e l :  14 A lpullu /T E K İR D A G

3 -T E K S İF  Ç ER EZK Ö Y  Ş U B E Sİ
A ta tü rk  Cad. N o : 113 
Tel : 2 Ç erkezköy/T E K İR D A G

4 -T Ü R K  M ETAL ÇER K EZK Ö Y  ŞU B E Sİ
B eled iye P a sa jı K a t : 2 No : 17-18 
Tel : 475 Ç erkezköy/T E K İR D A G

5 - K O O P-İŞ TEK İR D A Ğ  Ş U B E Sİ
T a rım  K red i K o o p era tifi 
T el : 1385 TEK İRD A Ğ

6 - YOL-İŞ S E N D İK A S I TEK İR D A Ğ  1 NOLU B şk . :
Ş U B E S İ C em ale ttin  GÖKÇEKER
Y S E  İl M ü d ü rlü ğ ü  
Tel : 2047 TEK İRD A Ğ

B ş k . : N eca ti B İR C İN

B ş k . : D u rsu n  Ali BALÇIK

B şk. : M ehm et IŞ IK

B şk. : M ehm et KIZILKAYA
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60 TOKAT

1 * TARIM -İŞ TOKAT ŞU B E Sİ
G aziosm anpaşa B u lvarı K öşe H an  No : 2
D aire : 5/51
TOKAT

2-M A DEN -İŞ TURHAL ŞU B E Sİ
Kızılay îşh a n ı K a t : 2 
T urhal/T O K A T

3 - TEKGIDA-İŞ TOKAT ŞU B E Sİ
Y asm eydan M ah. M odern  îşh a n ı K at : 4 No : 5-6 
Tel : 2580 TOKAT

4 - ŞEK E R -İŞ  TURHAL ŞU B E Sİ
Zile Cad. N o : 1
Tel : 1760 T urhal/T O K A T

5 -Ç İM SE -İŞ  TURHAL ŞU B ESİ
M ensucat îşh a n ı V ergi D airesi Ü stü K at : 5 
Tel : 1822 T urhal/T O K A T

6 - BELED İY E-İŞ TOKAT ŞU B ESİ
Y aşm eydan M ah. K uyucu lar Ç arşısı Yeni Çarşı
îşh a n ı K at : 2
TOKAT

7 - YOL-İŞ SEN D İK A SI TOKAT 1 NOLU ŞU B ESİ
YSE İl M üdürlüğü  
T e l: 1930- 1931 TOKAT

B şk .: H alil MERTKOLLU

Bşk. : İsm e t BİRCAN

B şk .: H alil KAYA

B ş k .: Ö zer ÖZKAN

B ş k .: H aşan  K ILLI

B ş k . : A hm et ADSIZ

B ş k .: A hm et ALTINSOY
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61 TRABZON

1 - TA RIM -İŞ TRABZON Ş U B E Sİ
O rm an  T a m irh a n e  M ü d ü rlü ğ ü  
Tel : 2318 TRABZON

2 - TEK G ID A -İŞ  9 NOLU S Ü R M E N E  ŞU B E Sİ
S ü rm e n e  Çay F a b rik as ı 
S ürm ene/T R A B Z O N

3 -TEK G ID A -İŞ  TRABZON BÖ LG E ŞU B E Sİ
K am ery a  M ah. Ş e k e r  F ab . Sok. G enera l Apt. 
K at : 1/1
T e l :  11320- 13484 TRABZON

4 -TEK G ID A -İŞ  TRABZON ŞU B E Sİ
tsk e n d e rp a ş a  M ah. C am i Sok. N o : 65/1 
T e l :  12718 TRABZON

5 -TEK G ID A -İŞ  AKÇAABAT ŞU B E Sİ
O rta  Cad. N o : 2
Tel : 82-243 A kçaabat/T R A B Z O N

6 - TEK G ID A-İŞ OF ŞU B E Sİ
B elediye S aray ı K a t : 5 
Of/TRA BZO N

7 -T E K G ID A -İŞ  ESK İPA ZA R ŞU B E Sİ
Çay F ab . K arşısı
Tel : 26 E skipazar/T R A B Z O N

8 -T E K G ID A -İŞ  ARAKLI ŞU B E Sİ
Çay F ab . K arşısı
Tel : 1010 A raklı/TR A B ZO N

9 - B A S İS E N  TRABZON ŞU B E Sİ
K. M a ra ş  C ad. O nbaşı Işh an ı K a t : 5 
TRABZON

10 - K O O P-İŞ  TRABZON ŞU B E Sİ
T ra b z o n  T a r ım  K red i K oop. B itp azarı Cad. 
M u m h a n e  ö n ü  İş  B a n k ası Ü stü  B itişiğ i N o : l 
TRABZON

B ş k .:  İsm a il YILMAZ 

B ş k .: H alil M Ü SELLİM  

B ş k .:  M ik ta t K E Ç E C İ

B ş k . :
A rm an  Ç İLİN G İRO Ğ LU  

B ş k .:  S ab ri GAYDAN

B ş k .:  H ilm i BÜYÜKGÖZ

B ş k .:  H ız ır  ÇAKIR

B ş k . : D ursun  Ç EB İ

B ş k . : B a h tiy a r  SÖNM EZ

B ş k . : A. F ah ri K Ö SE
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11 - TEZKOOP-İŞ TRABZON Ş U B E S İ B ş k .:  S ey it YILMAZ
F atih  M eydanı No : 5/A K at : 1 
Tel : 10445 TRABZON

12-T. D E N İZ C İL E R  DOĞU K ARADENİZ B Ö LG ESİ B ş k .:  M u sta fa  Ö ZDEM İR 
ŞUB ESİ
T rabzon  L im an  İş le tm es i 
Tel : 15567 TRABZON

13 - LİKAT-İŞ TRABZON Ş U B E Sİ Bşk. : M ehm et ORHAN
Taksim  B ay ır Sok. No : 2 K at : 5 
Tel : 12957 TRABZON

14 - SAĞLIK-İŞ TRABZON ŞU B E Sİ B şk .:
F atih  M ahallesi C am i Sok. No : 40 K at : 1 M e h m e t  Ş İŞ M A N O G L U
Tel : 31642 TRABZON

15 - BELED İY E-İŞ  TRABZON ŞU B E Sİ B şk .: A tilla FİLİZ
Belediye K arşıs ı Kefeli Apt. K at : 4 
TRABZON

16 - YOL-İŞ SEN D İK A SI TRABZON 1 NOLU ŞU B E Sİ B şk .: F ik re t BARIN
Ç arşı M ah. Uzun. Sok. No : 108

17-YOL-İŞ SEN D İK A SI TRABZON 2 NOLU ŞU B ESİ B şk .: Tem el ÖZMEN

YSE İl M üdürlüğü  
TRABZON

18-YOL-İŞ SEN D İK A SI TRABZON 3 NOLU ŞU B ESİ B şk .: Ö m er ÇAKIROĞ^U

YSE 10. Bölge M üdürlüğü  
T e l :  12789-12143 TRABZON

19 - ÇİM SE-İŞ TRABZON ŞU B ESİ B şk .:  Cavıt BAYRAKTAR
T aksim  M eydanı B ay ır Sok. No: 2 Kat: 3 PK. 201 
Tel : 3047 D eğirm endere/TR A B ZO N
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62 TU N C ELİ

1 - YOL-İŞ S E N D İK A S I TU N C ELİ 1 NOLU ŞU B E Sİ B şk. : H ıd ır  KAYMAZ

Y SE İl M ü d ü rlü ğ ü  
T e l :  1123 TU N C ELİ
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63 URFA

1 - TARIM-İŞ URFA ŞU B E Sİ
Bölge A ra ş tırm a  T o p ıa k su  E n s titü sü  M üdürlüğü  
Tel : 2884 (İşyeri) URFA

2 -TARIM -İŞ CEYLANPINAR ŞU B E Sİ
Ç iftlik Cad. N o : 9
Tel : 9 C eylanpınar/U R F A

3 - TEKGIDA-İŞ URFA ŞU B E Sİ
A ta tü rk  Cad. U rfa  İşh an ı No : 4/5 
Tel : 2212 URFA

4 - TES-İŞ  URFA ŞU B E Sİ
A tatü rk  Cad. U rfa P asa jı K a t:  5 N o : 520-521 
Tel : 4593 URFA

5 - BELED İY E-İŞ URFA ŞU B ESİ
B ahçelievler Abide Apt. No : 12 K at : 1 
Tel : 1090 URFA

6 - YOL-İŞ SEN D İK A SI URFA 1 NOLU ŞUBESİ
YSE İl M üdürlüğü  
Tel : 2438 - 3443 URFA

B şk. : Ş evket TOPRAK 

Bşk. : H aşan  DİKAYAK 

Bşk. : M ehm et KARAGÖZ 

Bşk. : R am azan  DÜZME

Bşk. : M ehm et İDRİSOĞLU 

Bşk. : A hm et BAYIK
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64 UŞAK

1 - M ADEN-İŞ UŞAK V E HA VA LİSİ ŞU B E Sİ
Bey M ah. Y u rt Sok. N o : 30/3 
Tel : 1530 UŞAK

2 - Ş E K E R -İŞ  UŞAK Ş U B E Sİ
N uri Ş e k e r  İşh an ı İs ta sy o n  Cad. H eykel K arşısı 

N o :  97/6 
T el : 1940 UŞAK

3 -T E K S İF  UŞAK Ş U B E Sİ
İn ö n ü  Cad. T u ra n  İd m a n y u rd u  İşh an ı K at : 3 
Tel : 1927 UŞAK

4 - Ç İM SE -İŞ  UŞAK Ş U B E Sİ
S aray la tı M ah. B örekçioğ lu  İşh an ı K al : 3 
Tel : 2557 UŞAK

5-Y O L -İŞ  S E N D İK A S I UŞAK 1 NOLU ŞU B E Sİ
Y SE İl M ü dürlüğü  
T e l :  1434-2104 UŞAK

B şk. : Ali PAŞACI

B şk. ; Y aşa r  TOSUN

B ş k . : K em al TOPAL

B şk. : R am azan  ŞAFAK

B ş k . :
N u ru llah  DAĞISTANLI
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65 VAN

1 - TARIM-İŞ VAN ŞU B ESİ
Kazım K arab ek ir Cad. Y örük  İşh an ı No : 5/202 
Tel : 3048- 1148-2474 VAN

2 - TEKGIDA-İŞ VAN ŞU B E Sİ
C um huriyet Cad. G ökçe Apt. K at : 3 
VAN

3 - DERİ-İŞ VAN ŞU B E Sİ
Cum huriyet Cad. Gökçe İşh an ı No : 103 K at : 4
Daire : 7
VAN

4 - ÇİMSE-İŞ VAN ŞU B ESİ
Kazım K arab ek ir Cad. Soydan  İşh an ı K at : 2 

T e l: 1749 VAN

5 - TES-İŞ VAN ŞU B ESİ
C um huriyet Cad. 6 . Sok. G üven M atbaası Ü stü 
No : 8
T e l: 1874-2162 VAN

6 - BELED İY E-İŞ VAN ŞU B ESİ
B ahçıvan M ah. M eçhul A sker Sok. SSK. C. 49 
T e l : 2252 VAN

7 - YOL-İŞ SENDİKASI VAN 1 NOLU ŞUBESİ
İskele  Cad. Yol-İş Apt. K a t : 2 
T e l: 1120-1121 VAN

8 -YOL-İŞ SENDİKASI VAN 2 NOLU ŞUBESİ
YSE İl M üdürlüğü 

T e l: 1049- 1048-3804 VAN

9 -YOL-İŞ SENDİKASI VAN 3 NOLU ŞUBESİ
YSE 14. Bölge M üdürlüğü 
T e l: 1160-2453 VAN

B ş k .: E m irh a n  E R  YURT 

Bşk. : M ahm ut ERG EZEN

B ş k .: F aik  TAN 

B ş k .: Ö m er GÜLSOY

B ş k .: N u re ttin  ÖZTOĞA 

B ş k .: T u rg u t AYÇİÇEK 

B ş k .: Ferzande DURMAZ 

B ş k .: İsm et OFLAZ

B şk. : İb ra h im  ZOR
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66 YOZGAT

1-M A D E N -İŞ  SORGUN V E  Y Ö R E Sİ Ş U B E Sİ B ş k .:  D u rsu n  E K İM
Ç ekerek  Cad. F ır ın ü s tü  K at : 2 N o : 1 
Tel : 1571 Sorgun/Y O ZG A T

2 - TEK G ID A -İŞ  YOZGAT Ş U B E S İ B ş k .:  O sm an  SELV İ
E sk i Ü züm  P aza rı Y ayla A pt. K at : 1 
Tel : 1661 YOZGAT

3 - Ç İM S E -İŞ  YOZGAT Ş U B E S İ B ş k .:  N ikail K E S K İN
K özoğlu M ah. S e t S ok. No : 7/2 
YOZGAT

4 - YOL-İŞ S E N D İK A S I YOZGAT 1 NOLU Ş U B E Sİ B ş k .:  A h m e t KAYALI
Y SE Î1 M ü d ü rlü ğ ü
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67 ZONGULDAK

1 TARIM -IŞ ZONGULDAK ŞU B E Sİ
O rm an  T a m irh a n e  M üdürlüğü  
Tel : 4063 ZONGULDAK

7 - TARIM -İŞ KARABÜK ŞU B E Sİ
H ü rr iy e t Cad. K öşe m  Ap. K at : 4 
Tel : 4648 K arabük/ZO N G U LD A K

3 -G E N E L  M ADEN-İŞ KARADON ŞU B E Sİ
T.T.K. K arad o n  Bölgesi M em ur T ab ld o tu  Ü stü  
Tel : 1801 - 1802-348 
K aradon/K ilim /Z O N G U L D A K

4 -G E N E L  M ADEN-İŞ KOZLU ŞU B E Sİ
T aşb aca  Malı. 17 Pavyon Sok. No : 8 

Tel : 1601 - 1602 - 2485 Kozlu/ZONGULDAK

5 - G EN EL M ADEN-İŞ ÜZÜLMEZ ŞU B ESİ
T.T.K. Ü zülm ez İşçi Y u rtla r ı No : 3807 
Üzülm ez/ZONGULDAK

6 -G E N E L  M ADEN-İŞ ARMUTÇUK ŞU B ESİ
T.T.K. Eki. Bölge B inası No : 747 
Tel : T.T.K. S a n tra l : 5437 
A rm utçuk /K D Z . EREG Lİ

7 -G E N E L  MADEN-İŞ M ER K EZ SE R V İS L E R İ 
ŞU B ESİ
Üzülm ez Cad. K an M erkezi K arşısı No : 152 
ZONGULDAK

8 - AĞAÇ-İŞ BARTIN ŞU B ESİ
B a rtın  K ereste  Fab.
Bartın/ZO NGULD AK

9 - AGAÇ-İŞ DEVREK  ŞU B ESİ
Z onguldak  Cad. E m lâk  K redi B ankası Ü stü No: 2 
Devrek/ZONGULDAK

Bşk. : M ecit BAKIRTAŞ

Bşk. : S ab ri ÖZDEŞ

Bşk. : Ali Rıza ERGEN

B ş k .: S e la h a ttin  BÜRKÜCU

Bşk. : Ali AKGÜN

B ş k .: Rem zi KOÇ

B şk .: E rd e m  ERCAN

Bşk. : M uzaffer YILMAZ

B ş k .: S am im  CİVCİOGLU
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Bilal Merkezi
10 - AĞAÇ-İŞ Y E N İC E  > U B E 5 İ

İs ta sy o n  Cad. N o : 22 
Y enice/ZO N G U LD A K

11-AĞAÇ-İŞ U LUPINAR Ş U B E Sİ
U lu p jm a r  K eres te  F a b rik as ı 
U lupınar/ZO N G U LD A K

12 - SELÜLOZ-İŞ ÇAYCUMA Ş U B E S İ
Tel : 139 Ç aycum a/ZO N G U LD A K

13 - Ç İM SE -İŞ  FİLY O S Ş U B E S İ
Tel : 10 Filyos/ZO N G U LD A K

14-T Ü R K  M ETAL K A R A D EN İZ E R E Ğ L İ Ş U B E Sİ 
B ağlık  M ah. K ayalık  Sok.
Tel : 3676 Kdz. E reğli/ZO N G U LD A K

15 - T E S -İŞ  ZONGULDAK Ş U B E S İ
Tel : 1701 - 1702 Işıkveren/Z O N G U L D A K

16 - TEZK O O P-İŞ ZONGULDAK ŞU B E Sİ
G az ipaşa  Cad. O fluoğlu  A pt. N o : 10/5 
T e l :  1311 ZONGULDAK

17 - SAĞ LIK-İŞ KARABÜK Ş U B E Sİ
M illib irlik  Cad. Çelik-İş A pt. K at : 3 
KARABÜK

18-SA Ğ L IK -İŞ  ZONGULDAK ŞU B E Sİ
M ith a tp a şa  M ah. îs m e tp a ş a  Sok. N o : 7/2 
ZONGULDAK

19 - B E L E D İY E -İŞ  ZONGULDAK ŞU B E Sİ
F evzipaşa  Cad. N o  : 35 K at : 3 
Tel : 7729 ZONGULDAK

2 0 -T . D E N İZ C İL E R  BATI KARADENİZ ŞU B E Sİ
G az ipaşa  Cad. D oğu İşh a n ı N o : 5 
Tel : 1887 ZONGULDAK

21 - YOL-İŞ S E N D İK A S I ZONGULDAK 1 NOLU
Ş U B E S İ
S a ra y h a n  K a t : 2 N o : 204 
K arabük/Z O N G U L D A K

22 -Y O L -İŞ  S E N D İK A S I ZONGULDAK 2 NOLU
Ş U B E S İ

Y S E  II M ü d ü rlü ğ ü
Tel : 7558 - 7559 ZONGULDAK

B ş k . : A. R ıza TOM

B ş k .:  H a lit HAZNEDAR

B şk. : D u rsu n  SAKA 

B ş k .:  Alp TUNCA

B ş k . : Ö m er SARI

B ş k . : 
N eşet

Bşk. :

KARAU STAOĞLU 

Ş ü k rü  ÇINAR

B ş k .:  C evdet ŞAH İNH A N

B şk. : N ecati ACAR

B şk. : B a h a ttin  GARİP

Bşk. : S a tılm ış  E B İK

B ş k .:  Y aşa r  D EM İR K Ö SE
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